
Konkursní noviny 12/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 12 | 29. června 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Vysoká úspěšnost splácení podle viceprezidentky Hos-
podářské komory ČR Ireny Bartoňové Pálkové korespon-
duje zejména se silným ekonomickým růstem v posled-
ních letech. „Skutečnost, že čtvrtina dlužníků uhradila 

Změkčení podmínek oddlužení by podle
odborníků mohlo situaci zkomplikovat

Čeští dlužníci patří k nejlépe splácejícím
v Evropě hned po dlužnících v Německu

Během posledních 10 let usilovalo o vstup do procesu oddlužení na 200 tisíc osob s objemem 
dluhů ve výši 125 miliard korun. Úspěšně oddlužení lidé dokázali v průměru uhradit 56 procent 
z hodnoty svých dluhů. Tuzemští dlužníci jsou tak ve splácení svých závazků druzí nejúspěšnější 
v Evropě – hned po Němcích. Komplexní data o zadlužení představila Hospodářská komora ČR 
ve spolupráci se společností InsolCentrum.

všechny své závazky, tedy 100 procent, svědčí o dobře 
nastavených současných parametrech pro oddlužení,“ 
doplňuje Bartoňová Pálková.

Nejnovější statistiky oddlužení navíc ani neodpovídají 

běžným regionálním ekonomickým rozdílům v jednotli-
vých krajích České republiky. „Vysokou schopnost dostát 
svým závazkům vykazují i dlužníci v oblastech s tradičně 
vyšší nezaměstnaností, jako Moravskoslezský nebo Ús-
tecký kraj,“ dodává jednatelka společnosti InsolCentrum 
Jarmila Veselá s tím, že velice slušnou úspěšnost při 
splácení svých závazků vykazují i senioři – a to ve výši 
49 procent.

Hospodářská komora v této situaci proto nepovažu-
je za nutné, aby se současná fungující pravidla měnila 
směrem k větší otevřenosti dlužníkům, jak předpokládá 
novela insolvenčního zákona a příslušné pozměňovací 
návrhy některých poslanců. „Úvahy o změnách jsou za-
loženy na mapě exekucí, která ale pravděpodobně obsa-
huje přehnané počty. Jsou v ní totiž uváděni jako dlužníci 
i lidé již zemřelí či oddlužení. Je tedy otázkou, zda se 
jednostranně nezaměřujeme na pouhou výseč dlužníků, 
kteří spíše než ekonomické řešeni potřebují sociální po-
moc,“ uvedla Irena Bartoňová Pálková.

Změkčení podmínek oddlužení a jeho otevření vyšší-

Jednatelka InsolCentra JUDr. Jarmila Veselá informuje o výsledcích průzkumu. Foto: KN



Konkursní noviny 12/2018 | 2

mu počtu žadatelů by podle Komory mohlo vést k příliš-
nému zahlcení systému. Ve výsledku by pak schopnější 
dlužníci pragmaticky mohli být motivováni zaplatit méně, 
než mohou. Mnozí by pak administrativní proceduru ne-
byli schopni splnit a zůstali by dlužníky nadále.

(jz)

Z průzkumu společnosti Insolcentrum vyplynulo:
1. Kdo se oddlužení zúčastnil? (rok 2008 – 2017)

200 000 LIDÍ PODALO NÁVRH

150 000 DLUŽNÍKŮ DOSÁHLO SCHVÁLENÍ

15 000
PŘÍPADŮ ODPADLO – NESPLNĚNÍ PODMÍNEK,
SPOJENÍ MANŽELŮ DO JEDNOHO ŘÍZENÍ

100 000 V BĚHU

35 000 ÚSPĚŠNĚ ODDLUŽENÍ LIDÉ

2. Kdo jsou úspěšně oddlužení lidé?

Vyrovnaný počet úspěšně oddlužených mužů a žen muži 54%  ženy 46 %

Věkové nastavení 18 – 29 4 %

30 – 64 83 %

65 + 13 %

Průměrná výše dluhů 660 tisíc Kč.

3. Jak byli dlužníci úspěšní při splácení dluhů?

Dlužníci průměrně zaplatili více než polovinu

hodnoty svého dluhu 56 % 

z toho  nezajištěné dluhy 56 %

zajištěné dluhy 54 %

4. Jaké jsou objemy půjček v oddlužení?

Za období 2008 až 2017 věřitelé přihlásili cca 125 miliard Kč.

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1218.2

„My se zatím nebudeme vyjadřovat, ale zveřejníme 
to,“ řekl na dotaz, kdo by měl ocelárnu získat. Vydražitel 
musí za fi rmy Poldi a Poldi Trade zaplatit do 30 dnů, 
tedy do 27. července.

Klasická dražba místo elektronické
První dražba, která se konala v dubnu, byla zmaře-

na. Vydražitel, společnost Compagnia del mediterraneo 
Steel, měl zaplatit 261 milionů korun. Ve stanoveném 

termínu tak ale neučinil. Proč vydražitel peníze na konto 
včas nedodal, zůstává otázkou. Zajímavé je i to, že vítěz 
aukce brněnská společnost Compagnia del mediterraneo 
Steel byla, podle obchodního rejstříku, založena jen mě-
síc před dražbou, 2. března a předmětem její činnosti je 
správa vlastního majetku.

V opakované dražbě svedli, podobně jako v dubnu, 
napínavý souboj dva zájemci. Kromě vítěze ještě neú-
spěšný uchazeč z první dražby, zástupce fi rmy Opimo 
Trade se sídlem ve Velké Polomi. Naopak Compagnia 
del mediterraneo Steel se podruhé do dražby zapojit 
nemohla. Minimální příhoz byl půl miliónu.

Minimální příhoz byl půl milionu, který účastníci až 
na výjimky nepřekračovali. „Celá částka dosažená vydra-
žením půjde insolvenčnímu správci a potažmo věřitelům. 
My si z toho nenecháme nic, protože se uspokojíme 
z části dražební jistoty z první dražby,“ řekl licitátor Josef 
Machů ze společnosti Prokonzulta. Překvapilo ho, že se 
podnik prodává v takzvané kamenné dražbě. Podle něho 
to v posledních letech není obvyklé. „Klasická kamenná 
dražba ustupuje a 95 procent dražeb jsou dražby elek-
tronické,“ dodal.

Podnik, který je částí někdejšího rozsáhlého koncernu, 
je od loňského prosince v konkurzu a zaměstnanci dosta-
li výpovědi. Podle obchodního rejstříku společnost Poldi 
dosud patří skupině Rucarto Limited zapsané na Kypru. 
Fungování před lety začaly komplikovat dluhy, například 
dodavatelům materiálů, energií a dalším, které dosáhly 
stovek milionů korun. Důsledkem bylo zpožděné vyplá-
cení mezd i o několik měsíců. Loni byl provoz podniku 
většinou zastavený.

Soud loni v březnu povolil reorganizaci fi rmy. Vede-
ní se ale nepodařilo splnit podmínky, například splacení 
dluhů vzniklých před úpadkem společnosti. Pomoci měl 
nový investor, jednání ale nevyšla. V Poldi dříve fungova-
ly provozy ocelárny, kovárny, dokončující výroby a tepel-
ného zpracování. V obou fi rmách Poldi a Poldi Trade 
ještě donedávna pracovalo 150 lidí.

Poldi je půl roku v konkurzu
Podnik, který je částí někdejšího rozsáhlého koncernu, 

je od loňského prosince v konkurzu a zaměstnanci dosta-
li výpovědi. Podle obchodního rejstříku společnost Poldi 
dosud patří skupině Rucarto Limited zapsané na Kypru.

Fungování před lety začaly komplikovat dluhy, na-
příklad dodavatelům materiálů, energií a dalším, které 
dosáhly stovek miliónů korun. Důsledkem bylo zpožděné 
vyplácení mezd i o několik měsíců. Loni byl provoz pod-
niku většinou zastavený.

V opakované dražbě svedli, podobně jako
v dubnu, napínavý souboj dva zájemci...

Kladenskou huť Poldi má oživit nový majitel.
V dražbě ji koupila zatím neznámá fi rma

Zkrachovalá kladenská huť Poldi byla na konci června na druhý pokus vydražena za 251 milionů 
korun. Vyvolávací cena byla 160 milionů korun, hodnota podniku je podle znalce o 20 milionů 
vyšší. Kdo je vydražitelem, nechtěl jeho zástupce říci. Uvedl pouze, že nový vlastník bude chtít 
obnovit výrobu

Pohled do areálu kladenské huti Poldi. Foto: archív



Konkursní noviny 12/2018 | 3

Podniky se v mediačním řízení dohodly na způsobu 
splacení pohledávek. Dohodu potvrdil i mluvčí Agrofertu 
Karel Hanzelka.

Bohumír Rada uvedl, že jeho závazek činí 12 milionů 
korun. „Podle memoranda, které jsem uzavřel s Andre-
jem Babišem, tehdejším majitelem Agrofertu, když jsem 
odcházel z Jevišovic, jsem dostal stroje k obdělávání 
polí a za ně jsem měl zaplatit tím, že jim budu vyvážet 
kejdu. Oni to zpochybnili a tvrdili, že jde z mé strany 
o fi nanční závazek. Nyní jsme se tedy dohodli tak, že 
z 12 zbývajících milionů korun zaplatím zhruba polovinu 
penězi a druhou část vývozem kejdy. Splaceno musí být 
od 1. července za dva roky,“ uvedl Rada. Podle Hanzelky 
část již uhradil formou poskytnutí služeb. Stažení insol-
venčního návrhu bylo jednou z podmínek této dohody. 
Své návrhy stáhli také další dva účastníci insolvenčního 
řízení, kterým již Rada zaplatil.

Spory mezi subjekty začaly v roce 2011. Rada z ma-
lého Agrodružstva Jevišovice vybudoval jeden z největ-
ších zemědělských podniků v Česku, akciovou společnost 

Agro Jevišovice. Dostal se však do insolvence a fi rmu 
v roce 2011 prodal Agrofertu, tehdy vlastněnému sou-
časným premiérem Babišem.

Koncern Agrofert nyní spravují svěřenské fondy. Rada 
je teď majitelem a jednatelem fi rmy Agro Boskovštejn, 
na kterou Agro Jevišovice podala návrh na insolvenci, jež 
tedy nyní končí díky dohodě v mediačním řízení.

Další spory nekončí
Obě fi rmy však vedou ještě některé další spory. Na-

příklad na konci letošního března společnost Agrofert 
podala další trestní oznámení na zemědělce Bohumíra 
Radu, s nímž je ve sporu kvůli užívání pole v obci Bos-
kovštejn v Jihomoravském kraji. Agrofert tvrdí, že Rada 
neoprávněně hospodaří na cizím pozemku. Rada, který 
pole pohnojil a připravoval se na výsadbu kukuřice, viní 
Agrofert ze zničení úrody. Pole má v nájmu Agro Jevi-
šovice z koncertu Agrofert, který dříve patřil premiérovi 
v demisi Andreji Babišovi.

Rada podle mluvčího Agrofertu Hanzelky na části 

Podniky se v mediačním řízení dohodly na
způsobu splacení pohledávek za 12 milionů
Koncern Agrofert stáhl insolvenční návrh na
zemědělce a Babišova kritika Bohumíra Radu

Zemědělský podnik Agro Jevišovice, který patří do koncernu Agrofert, stáhl 13 měsíců starý 
insolvenční návrh na podnik Bohumíra Rady Agro Boskovštejn. Vyplývá to z údajů v insolvenčním 
rejstříku.

pozemků rozmetal čistírenské kaly smíchané se statkový-
mi hnojivy. Agrofert na něj zavolal policii, věc prověřuje 
znojemská kriminální policie. „Pan Rada nemá k daným 
pozemkům jakékoli užívací právo. Podnájemní vztah, 
na základě kterého v minulosti pozemky užíval, byl řád-
ně ukončen k 30. září 2017,“ uvedl Hanzelka s tím, že 
právoplatným a jediným nájemcem je Agro Jevišovice. 
Rada podal u soudu žalobu na neplatnost výpovědi s od-
voláním na memorandum.

Rada v Deníku Referendum řekl, že jde o evidentní 
a bezprecedentní pokus Babiše znemožnit mu hospoda-
řit. Podle Hanzelky se Rada jenom snaží mediálně zvi-
ditelnit, existuje podle něj důvodná obava, že na polích 
neoprávněně zaseje, podobně jako před třemi lety. Kaly, 
které zemědělec na pole přivezl, fi rma podle Hanzelky 
zapravila do půdy, jak jí ukládá právo. „Na uvedených po-
zemcích nejsou zasety žádné plodiny. Nemůže být žádná 
řeč o likvidaci úrody,“ dodal Hanzelka.

Rada je ale přesvědčen, že má nárok pole obdělávat, 
protože uzavřel s Babišem memorandum. „Rozdíl je, že 
já jim tam nevjel s traktorem a nezačal jim to přeorávat. 
Podal jsem žalobu na vyklizení pozemku. Až na základě 
verdiktu soudu budu moct na svých polích, která dnes 
neoprávněně využívá Agrofert, hospodařit. A to stejné 
by mělo platit naopak,“ uvedl Rada.

Podle Rady byl při obdělávání pole napaden jeho syn 
Vojtěch. „Pokusil se dokumentovat dle nás protiprávní 
činnost, přičemž byl fyzicky napaden jedním zaměst-
nancem společnosti Agro Jevišovice. Dle lékařské zprávy 
došlo k úderům do hlavy a škrcení s následkem lehkých 
zranění v obličejové části a na krku. Na místo byla zavo-
lána policie. Považuji za nepřijatelné, aby byly obchodní 
a právní spory řešeny fyzickým násilím, naše společnost 
ctí právní řád,“ doplnil Rada.

(aa)

Reorganizace se nepovedla
Podnik s letitou tradicí přišel po roce 1989 o velké 

energetické a vojenské zakázky. Pod vedením Vladimíra 
Stehlíka se jednotlivé části holdingu postupně dostaly 
do konkurzu. Rozpadem obřího podniku vznikla řada 
menších fi rem. Některé z nich, jako například Strojírny 

Poldi nebo Sochorová válcovna provozovaná Třineckými 
železárnami, fungují dodnes.

Soud loni v březnu povolil Poldovce reorganizaci, 
vedení se ale nepodařilo splnit její podmínky, například 
splacení dluhů, jež vznikly před úpadkem společnosti. 
Pomoci měl nový investor, jednání ale nevyšla. V Poldi 

dříve fungovaly provozy ocelárny, kovárny, dokončující 
výroby a tepelného zpracování. V obou dnes vydraže-
ných fi rmách ještě donedávna pracovalo 150 lidí. Kla-
denská huť tak je od loňského prosinci v konkurzu a její 
zaměstnanci dostali výpovědi.

(aa)

Bohumír Rada Foto: archív



Konkursní noviny 12/2018 | 4

Tým Daňové Kobry, do kterého patří Policie České republiky, Generální finanční ředitelství a Gene-
rální ředitelství cel, oslavil v polovině června čtvrté výročí existence.

Jak probíhá exekuční řízení? Jaká jsou práva manžela nebo manželky dlužníka? Jaké má povinnos-
ti věřitel? Jak vůbec předejít pádu do dluhové pasti? Odpovědím na tyto otázky se věnuje nový 
webový portál Ministerstva spravedlnosti ČR. 

Insolvenční správci, právníci a advokáti se v červnu setkali na páté výroční Konferenci insolvence 
2018. Jako hosté na ní vystoupili místopředseda ostravského krajského soudu Rostislav Krhut, 
advokát Tomáš Richter, David Jakub Hošek z Ministerstva spravedlnosti ČR, ústavní soudce David 
Uhlíř, předseda rady expertů Asociace insolvenčních správců Michal Žižlavský a předsedkyně 
Unie spolků insolvenčních správců Eva Hepperová. Jejich vystoupení si vyslechla více než stovka 
odborníků na problematiku insolvencí a oddlužení. Průzkum mezi účastníky konference mimo jiné 
ukázal na jejich nejednotnost v klíčové otázce nulového oddlužení.

Ministerská vyhláška neakceptuje
insolvenční správce jako podnikatele

Ministerstvo spravedlnosti má nový web
s informacemi pro dlužníky i věřitele

Insolvenční správci volají po vlastní
profesní komoře zřízené zákonem

Daňová Kobra oslavila čtvrté narozeniny

Ministr Pelikán končí, přesto stihl podepsat vyhláš-
ku o personálním a materiálním vybavení a standardech 
výkonu funkce insolvenčních správců. Ta totiž bude mít 
na proces oddlužení zásadní vliv. Její problém je v tom, 
že neakceptuje insolvenční správce jako podnikatele, ale 
že jim nastavuje podmínky a limity, jako kdyby byli stá-
tem placení úředníci. Zásadní problém pak ministerstvo 

Na jednotlivých panelech stránek najdou potřebné 
informace různí účastníci exekučního řízení. Hlavním cí-
lem stránek je zvýšit informovanost veřejnosti o právních 
úpravách exekucí, ale také usnadnit orientaci dlužníků 
a dalších lidí v konkrétních životních situacích. Pro ve-
řejnost mnohdy nepřehledné exekuční řízení je například 
znázorněno v přehledném diagramu.

Konferenci zahájil Mgr. Tomáš Valášek, ředitel spo-
lečnosti Insolvence 2008 a. s. Ve svém úvodním projevu 
poznamenal, že výkonu činnosti insolvenčního správce 
by prospěla nejen jednoznačná legislativa, ale všeobecně 
lepší komunikace ze strany Ministerstva spravedlnosti 
ČR: „Práce v oboru insolvencí znamená neustálé vzdě-
lávání a nese s sebou nemalou zodpovědnost. Proto 
bychom ocenili nejen navýšení zákonem stanovených 
odměn, které již deset let nevzrostly ani o inflaci, ale 

Projekt Daňová Kobra působí na celostátní úrovni 
i v rámci krajů (Centrální Kobra a Regionální Kobra) 
a umožňuje tak spolupráci a koordinaci jednotlivých zá-
važných kauz ve zrychleném režimu. Členové týmu spo-
lečně bojují proti daňovým únikům a daňové kriminalitě, 
a to především v oblasti daně z přidané hodnoty a spo-
třebních daní. Daňová Kobra od svého vzniku zachránila 
již 10,4 miliardy korun.

„V letošním roce bylo za prvních pět měsíců uchráně-
no více než 1,5 miliardy korun a tato částka do konce 

spatřuje ve sdílení administrativního personálu. Ten řeší 
v provozovně pár hodin v týdnu rutinní agendu. Zaměst-
nání na plný úvazek není rentabilní a vyhláška jej ani 
neumožňuje. Přitom náplň práce asistenta je daná a pro-
ces oddlužení smí řídit jen správce. Nehrozí tedy, že by 
byl sdílením personálu dlužník jakkoliv znevýhodněn či 
poškozen. Překvapivé je, že Pelikán jde proti v současné 

„Náš záměr je stejný jako při nedávném zavádění jed-
notných exekučních formulářů – tedy zpřehlednit situaci 
pro dlužníky a ostatní lidi, kteří potřebují pomoci. Čím 
dříve a lépe se dlužník zorientuje, tím efektivněji může 
své závazky řešit. Dnes spuštěné webové stránky obsa-
hují mimo jiné seznam dluhových poraden, na které se 
mohou lidé obracet. Vzhledem k tomu, že v exekuci je 

také to, aby nás ministerstvo akceptovalo jako každé 
jiné podnikatele. Tedy aby nám nepředepisovalo počet 
zaměstnanců a nebránilo v jejích sdílení. Při současných 
odměnách pracovník na plný úvazek není z ekonomické-
ho hlediska únosný.“

Z ankety realizované mezi odbornou veřejností, kte-
rá se na konferenci sešla a kterou tvořili převážně in-
solvenční správci vyplývá, že podobně jako advokáti či 
notáři by i insolvenční správci chtěli mít svou zákonem 

roku samozřejmě ještě poroste,“ uvedl generální ředitel 
Finanční správy Martin Janeček.

I po čtyřech letech od zřízení Daňová Kobra nadále 
intenzivně a efektivně pokračuje v úspěšné práci v boji 
proti daňové kriminalitě a zachraňuje tak státnímu roz-
počtu několik miliard korun.

„Primárním úkolem Daňové Kobry je ochrana státního 
rozpočtu, postihování skutečných organizátorů pácha-
né trestné činnosti a v neposlední řadě rovněž iniciace 
a podíl na tvorbě s tím souvisejících legislativních změn, 

kdy konkrétně tyto aspekty byly důvodem jejího vzniku. 
Po celou dobu svého trvání si tým Kobra udržuje velmi 
vysokou výkonnost,“ doplnil plk. Milan Poulíček, generál-
ní ředitel Celní správy.

„Metoda práce Daňové Kobry je velice efektivním ná-
strojem při potírání daňové trestné činnosti. O účinnosti 
intenzivní spolupráce policistů, celníků a pracovníků fi-
nanční správy svědčí právě čísla uchráněných hodnot,“ 
uvedl policejní prezident genmjr. Tomáš Tuhý.

Mezi nejzávažnější a nejúspěšnější akce Daňové Kob-
ry patří např. akce TOPAS, ve které bylo obviněno 18 
osob z krácení daní při obchodování s pohonnými hmo-
tami se škodou cca 1,4 miliardy korun, nebo akce TYGR, 
při které byla způsobena škoda za zhruba 1,2 miliardy 
korun, a byly obviněny čtyři osoby z neoprávněného vy-
lákání nadměrných odpočtů DPH při obchodování s fik-
tivním zbožím.

(red)

době poměrně rozšířenému trendu sdílení, tedy podpoře 
hospodárného chování. A to v situaci, kdy se za uplynu-
lých deset let odměny správců nenavýšily ani o inflaci. 
Dalším problémem je, že tato pravidla jsou zakotvena 
ve vyhlášce, která ukládá správcům více povinností, než 
samotný zákon. V připomínkovém řízení proto některá 
ministerstva a zastupitelské organizace insolvenčních 
správců namítaly překročení zákonného zmocnění. V ne-
poslední řadě je potřeba zmínit platný nález Ústavního 
soudu ČR, ve kterém se uvádí, že insolvenční správce 
podnikatelem je.

Tomáš Valášek,
výkonný ředitel Insolvence 2008

aktuálně přes 860 tisíc Čechů, považuji osvětu v téhle 
oblasti za velmi důležitou,“ řekl ministr spravedlnosti 
Robert Pelikán.

Věřitelům zase web nabízí přehled práv a povinností, 
informace o tom, jak předejít zahájení zbytečného řízení, 
nebo návod, jak podat stížnost na soudního exekuto-
ra. Dva panely se věnují také dalším lidem, které může 
cizí exekuce postihnout, například pronajímatelům nebo 
spolubydlícím.

Podle častých dotazů veřejnosti vznikl na stránkách 
také slovník nejčastěji dotazovaných pojmů. Na inter-
netových stránkách jsou také ke stažení obecné vzory 
některých podání.

Celý web vznikl z iniciativy zaměstnanců Ministerstva 
spravedlnosti ČR.

(red)

zřízenou profesní komoru a že by jejich práce i nadále 
měla podléhat standardní sazbě DPH ve výši 21 %, jak 
tomu v současnosti je. Téměř stoprocentní shoda také 
panovala v tom, že by činnost insolvenčního správce ne-
měli vykonávat exekutoři.

Naproti tomu neshoda a názorová nejednotnost se 
ukázala v otázce nulového oddlužení. Za nesprávný krok 
jej považuje polovina dotázaných. Argumentuje tím, 
že není dobrou cestou přiznávat osvobození každému 
a také poukazuje na to, že dlužníky vůbec nemotivuje. 
Kromě toho, že je institut z jejich pohledu nespraved-
livý vůči řádně splácejícím, se také bojí jeho zneužívání 
a ztížení rozhodování soudců, kteří budou muset znát 
jednotlivé případy velmi detailně. Naproti tomu druhá 
polovina dotázaných nulové oddlužení podporuje a vidí 
jej jako cestu jakéhosi restartu, který dává dlužníkům 
nové naděje do budoucnosti a hlavně omezí černou 
ekonomiku. Také bude důležitým aspektem pro věřitele 
a jejich další činnost. Každopádně však bude potřeba 
přesně stanovit podmínky a nepřiznávat toto dluhové 
osvobození každému.

Jasná shoda dále zazněla v oblasti odměn insol-
venčních správců za plnění splátkového kalendá-
ře, kde se tarify za posledních deset let nezměnily, 



Konkursní noviny 12/2018 | 5

COMREAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48952664, Praha 4 - 
Krč, Perlitová 1799/10, PSČ 140 00, 22. 06. 2018, OV01551571, 
Společnost COMREAL spol. s r.o., IČ: 48952664, se sídlem Pra-
ha 4 - Krč, Perlitová 1799/10, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30527, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 63/2018 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551571-20180622

Autoservis Koucký s.r.o., Likvidace, 22774629, Ústí nad Labem, 
Jateční /63, PSČ 400 01, 22. 06. 2018, OV01582316, Ozná-
mení vstupu společnosti Autoservis Koucký s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 22774629, sídlem Ústí nad Labem, Jateční /63, 40001 do li-
kvidace. Obchodní společnost Autoservis Koucký s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 22774629, sídlem Ústí nad Labem, Jateční /63, 40001 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 31043, oznamuje, že dne 4.4.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01582316-20180622

BUENA VISTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994739, Praha 4 
- Krč, Pod Krčským lesem 1383/4, PSČ 142 00, 22. 06. 2018, 
OV01551573, Společnost BUENA VISTA, s.r.o., IČ: 63994739, 
se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Krčským lesem 1383/4, PSČ 142 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
39361, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2336/2017 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551573-20180622

OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41196091, U druž-
stva Práce 1079/75, Podolí, 140 00 Praha 4, 22. 06. 2018, 
OV01551589, Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování likvidátora společnosti OSVZ, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem U družstva Práce 1079/75, Podolí, 140 00 
Praha 4, IČ: 41196091, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5719, a jmenoval li-
kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01551589-20180622

HARTTEX spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62585711, Jeremenko-
va 1021/70, Braník, 147 00 Praha 4, 22. 06. 2018, OV01551588, 
JUDr. Vladimír Szabo, nar. 14. 10. 1974, bytem Praha 4, Na Klau-
diánce 784/28, jakožto likvidátor společnosti HARTTEX spol.s.
r.o. v likvidaci, IČ: 62585711, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
Braník, 147 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 33848, tímto dle ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

Likvidace znění, dává na vědomost, že společnost HARTTEX spol. s.r.o. 
v likvidaci vstoupila dnem 4. května 2018 do likvidace, a vyzývá 
tímto všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu: AK 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4. 
OV01551588-20180622

OMNITECH CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27376974, Pra-
ha 3 – Vinohrady, Chrudimská 2364/4, PSČ 130 00, 22. 06. 
2018, OV01551558, Společnost OMNITECH CZECH s.r.o., 
IČ: 27376974, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Chrudimská 
2364/4, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 109452, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 330/2018– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 21. 5. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551558-20180622

KAMIVERA PRO s.r.o., Likvidace, 29245460, Praha, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, 22. 06. 2018, OV01582327, Likvidátor 
společnosti KAMIVERA PRO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bořivojo-
va 878/35, 130 00 Praha, IČ: 29245460, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
174842 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 3. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 3. 5. 2018, č.j. 84 Cm 2058/2017-8, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01582327-20180622

InfoPartner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 40232174, Generála Svo-
body 45/27, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec, 22. 
06. 2018, OV01582319, Obchodní společnost InfoPartner s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Generála Svobody 45/27, Liberec XIII-Nové 
Pavlovice, 460 01 Liberec, IČ: 40232174, zapsaná ve vložce 1462 
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí 
nad Labem oznamuje, že Valná hromada společnosti rozhodla 
dne 18.5.2018 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.6.2018. 
Likvidátor společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti InfoPartner s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností InfoPartner s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Liberci dne 14.6.2018 za InfoPartner s.r.o. v likvidaci Petr 
Šinagl, likvidátor OV01582319-20180622

AMRP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01517970, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 22. 06. 2018, OV01582307, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: AMRP, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5 
IČ: 01517970 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207679 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AMRP, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01517970, Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01582307-20180622

TOP Alliance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01611305, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 22. 06. 2018, OV01582303, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TOP Alliance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 IČ: 01611305 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209111 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 

byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TOP Alliance s.r.o. v likvidaci, IČ: 01611305, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01582303-20180622

MS Ekologické mycí stoly IBS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46509259, Českých legií 5, 549 01 Nové Město nad Metují, 22. 
06. 2018, OV01582308, MS Ekologické mycí stoly IBS, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Českých legií 5, 549 01 Nové Město 
nad Metují, IČ: 46509259, zapsané u obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 9114 
MS Ekologické mycí stoly IBS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Českých legií 5, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ: 46509259, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka, ze dne 25.11.2015 byla společnost zrušena ke dni 1.1.2016 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní spo-
lečnosti MS Ekologické mycí stoly IBS, spol. s r.o. v likvidaci byl 
jediným společníkem společnosti jmenován pan Mgr. Martin Tér. 
Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlási-
li se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora 
společnosti, na adrese jeho bydliště: Zdoňov 17, 549 57 Teplice 
nad Metují, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01582308-20180622

UNIVERSAL Team Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02033178, třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 
22. 06. 2018, OV01582322, Likvidátorka společnosti UNIVER-
SAL Team Moravia s.r.o. v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaro-
še 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 02033178, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
80071, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 5/2018-26, které nabylo právní moci dne 19. 
5. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01582322-20180622

DAHAN INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61857939, Praha 4 – Braník, Branická 1573/114. PSČ 147 00, 
22. 06. 2018, OV01551569, Společnost DAHAN INTERNATI-
ONAL TRADE s.r.o., IČ: 61857939, se sídlem Praha 4 – Braník, 
Branická 1573/114. PSČ 147 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31849, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 83/2018 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551569-
20180622

UTC Praha, v.o.s., Likvidace, 64572285, Praha 4-Kamýk, Dobev-
ská 877/4, PSČ 143 00, 22. 06. 2018, OV01582314, Oznáme-
ní o vstupu společnosti UTC Praha, v.o.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti UTC Praha, 
v.o.s. se sídlem Praha 4-Kamýk, Dobevská 877/4, PSČ 14300, 
IČ: 64572285, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl A, vložka 17103, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti UTC Pra-
ha, v.o.s. v likvidaci OV01582314-20180622

přestože kumulovaná inflace je v tomto období 18 % 
a mzdové i jiné náklady vyrostly až o 40 %. Většina 
dotázaných proto považuje za nutné měsíční odmě-
nu správce za případ navýšit. Další názorová shoda 

zazněla v otázce osob, které by měly mít možnost 
profesi insolvenčního správce vykonávat. Podle většiny 
je současný stav v tomto ohledu v pořádku a neměl by 
být nijak měněn.

Konferenci insolvence 2018 uspořádala společnost 
Insolvence 2008 a. s., která letos oslavila desáté výročí 
své existence.

(tv)



Konkursní noviny 12/2018 | 6

FOKUS 2001, z. s. v likvidaci, Likvidace, 65766318, Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, 22. 06. 2018, OV01582323, 
Likvidátorka spolku FOKUS 2001, z. s. v likvidaci, se sídlem Po-
tocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 65766318, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. L 6974, 
oznamuje, že se spolek Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 
50 Cm 358/2017-29, které nabylo právní moci dne 5. 5. 2018, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01582323-
20180622

CARLINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26491958, Praha 4 - Braník, 
Zelený Pruh 1560/99, PSČ 140 02, 22. 06. 2018, OV01551572, 
Společnost CARLINA s.r.o., IČ: 26491958, se sídlem Praha 4 - 
Braník, Zelený Pruh 1560/99, PSČ 140 02, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85617, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2350/2017 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551572-20180622

EUROSHOWDESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26690560, 
Praha 1, Opletalova 1418/23, PSČ 110 00, 22. 06. 2018, 
OV01551566, Společnost EUROSHOWDESIGN s.r.o., 
IČ: 26690560, se sídlem Praha 1, Opletalova 1418/23, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 87579, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 11. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1765/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze dne 15. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01551566-20180622

EU URAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28220706, Praha 9 - Černý 
Most, Trytova 1121/5, PSČ 190 00, 22. 06. 2018, OV01582325, 
Likvidátor společnosti EU URAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tryto-
va 1121/5, 190 00 Praha, IČ: 28220706, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
133388 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 4. 2018, č.j. 84 Cm 236/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01582325-20180622

REAL TRADE PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25540599, č.p. 
147, 691 23 Ivaň, 22. 06. 2018, OV01551577, Společnost REAL 
TRADE PLUS, s.r.o., č.p. 147, 691 23 Ivaň, IČ: 25540599 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 277/2017-22 
zrušena a dnem 19.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti REAL TRADE PLUS, s.r.o. v likvi-
daci, č.p. 147, 691 23 Ivaň, IČ: 25540599 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti REAL TRADE PLUS, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV01551577-20180622

MAGIC servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27591573, Be-
roun - Město, Karla Čapka 1435, PSČ 266 01, 22. 06. 2018, 
OV01551559, Společnost MAGIC servis, s.r.o., IČ: 27591573, 
se sídlem Beroun - Město, Karla Čapka 1435, PSČ 266 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 117491, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1966/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 15. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551559-20180622

ELST spol. s r.o. , Likvidace, 45307326, Točitá 1414/54, Krč, 
140 00 Praha 4, 22. 06. 2018, OV01582328, Likvidátor spo-
lečnosti ELST spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Točitá 1414/54, 
140 00 Praha, IČ: 45307326, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8360 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 24. 
4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 4. 2018, č.j. 84 Cm 148/2018-6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01582328-20180622

BODIK 5, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27184048, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4, 22. 06. 2018, OV01582344, Likvidá-
tor společnosti BODIK 5, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kloboučnická 
1425/13, 14000 Praha 4, IČ: 27184048, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 102685, oznamuje, 

N.1218.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



N.1218.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 12/2018 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
21

8.
1

E-AUKCE – byt Město Žďár, ul. Brodská
Realizujeme e-aukci bytu 2+1, přízemí, zděný, plastová okna, komora, 2x sklep,

v koupelně vana, byt v dobrém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 56 1.100.000 1.450.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2018.
Sraz účastníků na adrese Brodská 1935/37, Žďár nad Sázavou 591 01.

DRAŽBA bytu Praha-Vysočany, ul. Pod Harfou
Realizujeme dražbu mezonetového bytu 5+kk umístěnou v 1NP a 2NP,

plastová okna, 3x balkon, předzahrádka, 2 parkovací stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+kk 106 5.500.000 6.140.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.8.2018. Prohlídky se konají 9.7.2018 v 10:00
a 16.7.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Pod Harfou 933/68, Praha 190 00.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE – RD BOHUSLAVICE NAD METUJÍ
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího RD 2+1, průběžně renovován,

částečně podsklepen, zděná kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 691 650 tis. 1,3 mil. 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 11.7.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 4.7.2018 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bohuslavice 231, Bohuslavice 549 06.

PRODEJ – RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Nabízíme k prodeji RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,

IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha Cena Kč Odhad Kč

RD 1.235 700 tis. 1,12 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 569 32.

PRODEJ 5 KS SEDADEL DO LETADLA
Nabízíme k prodeji 5 ks sedadel do letadla Beech 200, OK-MAG (r. v. 1977).

Sedadla jsou umístěna na letišti v Příbrami.
Cena 1.000 EUR/ 1 KS.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD Stříbro

Realizujeme e-aukci přízemního RD v řadové novostavbě umístěné
do tvaru písmene U (ul. U Věže), podsklepený, s podkrovím a s menší zahradou za domem.

Vjezd a parkování uvnitř bloku/dvora, možnost přestavby podkroví.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+kk 287 2.889.000 2.889.000 5.000 9:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2018. Prohlídky se konají 2.7.2018 v 10:00
a 30.8.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese U Věže 1685, Stříbro 349 01.

DRAŽBA – pozemek Dobřichovice
Realizujeme e-dražbu pozemku východně od centrální části města Dobřichovice v okrese Praha-západ,

rovinatý, neoplocený, obdélníkového tvaru. Podél pozemku vede okresní silnice a železniční trať.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

orná půda 16.731 7.462.000 7.462.000 10.000 10:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.7.2018. Prohlídky se konají 26.6.2018 v 9:30

a 17.7.2018 v 9:30 hod. Sraz účastníků na adrese v kanceláři dražebníka, Brno, Křenová 26.

DRAŽBA RD Hřivice
Realizujeme e-dražbu části zemědělské usedlosti RD 4+1 o 2.NP se zahradou,

garáží a s hospodářským dvorem na vlastním pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 850 1.815.000 1.815.000 5.000 9:55 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.7.2018. Prohlídky se konají 25.6.2018 v 11:00
a 3.7.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hřivice 83, Hřivice 439 65.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 2287/2017 dne 05.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 08.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01582344-
20180622

GEILT CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29214904, Nerudova 
405/60, 796 01 Prostějov, 22. 06. 2018, OV01551580, Obchod-
ní korporace GEILT CZECH s.r.o. se sídlem Nerudova 405/60, 
796 01 Prostějov, IČ: 29214904, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 11/2015-
61 ze dne 27.2.2018 s nabytím právní moci dne 4.4.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01551580-20180622

RUMYN Družstvo v likvidaci, Likvidace, 28209346, Praha 5 – 
Stodůlky, 5.máje 272, PSČ 155 00, 22. 06. 2018, OV01551556, 
Společnost RUMYN Družstvo, IČ: 28209346, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, 5.máje 272, PSČ 155 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 6963, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 
4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 287/2018 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551556-20180622

MALASKOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65412664, Trachtova 
1130/2, Košíře, 158 00 Praha 5, 22. 06. 2018, OV01551592, 
Oznámení o vstupu společnosti MALASKOM, s.r.o. do likvida-

ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MA-
LASKOM, s.r.o. se sídlem Trachtova 1130/2, Košíře, 158 00 
Praha 5, IČ: 65412664, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44688, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MA-
LASKOM, s.r.o. v likvidaci OV01551592-20180622

LURAMO s.r.o., Likvidace, 28391497, Domažlická 1256/1, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 22. 06. 2018, OV01582326, Likvidátor 
společnosti LURAMO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Domažlická 
1256/1, 130 00 Praha, IČ: 28391497, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
138257 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 3. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 3. 5. 2018, č.j. 84 Cm 2056/2017-8, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01582326-20180622

1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO, v likvidaci, Likvidace, 47468777, 
U továren 770/1b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 06. 2018, 
OV01551590, Oznámení o vstupu společnosti 1. PRAŽSKÉ 
AUTODRUŽSTVO do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti 1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO se sídlem 
U továren 770/1b, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 47468777, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl Dr, vložka 7672, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-

lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti 1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO, v likvidaci,  
OV01551590-20180622

Domov pro seniory Tmavý Důl s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27547434, Smetanova 741, 542 32 Úpice, 22. 06. 2018, 
OV01582309, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 10.4.2018, č.j. 49 Cm 161/2017-11, které nabylo práv-
ní moci dne 30.5.2018, byla obchodní společnost Domov pro 
seniory Tmavý Důl s.r.o., IČ: 27547434, se sídlem Smetanova 
741, 542 32 Úpice, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01582309-20180622

Eastern Lake, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27254275, Praha 4, 
Čapkova 2/195, PSČ 140 00, 22. 06. 2018, OV01551568, Spo-
lečnost Eastern Lake, s.r.o., IČ: 27254275, se sídlem Praha 4, 
Čapkova 2/195, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 107937, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 
2018, pod sp.zn. 84 Cm 126/2018 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551568-20180622



Konkursní noviny 12/2018 | 9

Čtyři domy, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62577433, Pra-
ha 4 - Nusle, U čtyř domů 1273/5, PSČ 140 00, 22. 06. 2018, 
OV01551570, Společnost Čtyři domy, spol. s r.o., IČ: 62577433, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, U čtyř domů 1273/5, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
32792, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 85/2018 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 10. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551570-20180622

RAHA - CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64831612, Sládkova 
159/1, 350 02 Cheb, 21. 06. 2018, OV01579270, Společnost 
RAHA - CZ, s.r.o. v likvidaci,sídlo Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, 
IČ: 64831612, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Pl-
zeň, oddíl C, vložka 7317, oznamuje, že vstoupila dne 22.7.2010 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Václav Faltus. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Ing.Václav Faltus, Karlovarská 50, 350 02 
Cheb. OV01579270-20180621

COMREAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48952664, Praha 4 - 
Krč, Perlitová 1799/10, PSČ 140 00, 22. 06. 2018, OV01551571, 
Společnost COMREAL spol. s r.o., IČ: 48952664, se sídlem Pra-
ha 4 - Krč, Perlitová 1799/10, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30527, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 63/2018 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551571-20180622

Autoservis Koucký s.r.o., Likvidace, 22774629, Ústí nad Labem, 
Jateční /63, PSČ 400 01, 22. 06. 2018, OV01582316, Ozná-
mení vstupu společnosti Autoservis Koucký s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 22774629, sídlem Ústí nad Labem, Jateční /63, 40001 do li-
kvidace. Obchodní společnost Autoservis Koucký s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 22774629, sídlem Ústí nad Labem, Jateční /63, 40001 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 31043, oznamuje, že dne 4.4.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01582316-20180622

BUENA VISTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994739, Praha 4 
- Krč, Pod Krčským lesem 1383/4, PSČ 142 00, 22. 06. 2018, 
OV01551573, Společnost BUENA VISTA, s.r.o., IČ: 63994739, 
se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Krčským lesem 1383/4, PSČ 142 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
39361, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2336/2017 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551573-20180622

OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41196091, U druž-
stva Práce 1079/75, Podolí, 140 00 Praha 4, 22. 06. 2018, 
OV01551589, Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování likvidátora společnosti OSVZ, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem U družstva Práce 1079/75, Podolí, 140 00 
Praha 4, IČ: 41196091, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5719, a jmenoval li-
kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-

hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01551589-20180622

HARTTEX spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62585711, Jeremenko-
va 1021/70, Braník, 147 00 Praha 4, 22. 06. 2018, OV01551588, 
JUDr. Vladimír Szabo, nar. 14. 10. 1974, bytem Praha 4, Na Klau-
diánce 784/28, jakožto likvidátor společnosti HARTTEX spol.s.
r.o. v likvidaci, IČ: 62585711, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
Braník, 147 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 33848, tímto dle ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, dává na vědomost, že společnost HARTTEX spol. s.r.o. 
v likvidaci vstoupila dnem 4. května 2018 do likvidace, a vyzývá 
tímto všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu: AK 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4. 
OV01551588-20180622

OMNITECH CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27376974, Pra-
ha 3 – Vinohrady, Chrudimská 2364/4, PSČ 130 00, 22. 06. 
2018, OV01551558, Společnost OMNITECH CZECH s.r.o., 
IČ: 27376974, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Chrudimská 
2364/4, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 109452, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 330/2018– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 21. 5. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551558-20180622

KAMIVERA PRO s.r.o., Likvidace, 29245460, Praha, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, 22. 06. 2018, OV01582327, Likvidátor 
společnosti KAMIVERA PRO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bořivojo-
va 878/35, 130 00 Praha, IČ: 29245460, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
174842 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 3. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 3. 5. 2018, č.j. 84 Cm 2058/2017-8, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01582327-20180622

InfoPartner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 40232174, Generála Svo-
body 45/27, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec, 22. 
06. 2018, OV01582319, Obchodní společnost InfoPartner s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Generála Svobody 45/27, Liberec XIII-Nové 
Pavlovice, 460 01 Liberec, IČ: 40232174, zapsaná ve vložce 1462 
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí 
nad Labem oznamuje, že Valná hromada společnosti rozhodla 
dne 18.5.2018 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.6.2018. 
Likvidátor společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti InfoPartner s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností InfoPartner s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Liberci dne 14.6.2018 za InfoPartner s.r.o. v likvidaci Petr 
Šinagl, likvidátor OV01582319-20180622

AMRP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01517970, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 22. 06. 2018, OV01582307, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: AMRP, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5 
IČ: 01517970 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207679 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AMRP, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01517970, Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 

Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01582307-20180622

TOP Alliance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01611305, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 22. 06. 2018, OV01582303, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TOP Alliance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 IČ: 01611305 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209111 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TOP Alliance s.r.o. v likvidaci, IČ: 01611305, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01582303-20180622

MS Ekologické mycí stoly IBS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46509259, Českých legií 5, 549 01 Nové Město nad Metují, 22. 
06. 2018, OV01582308, MS Ekologické mycí stoly IBS, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Českých legií 5, 549 01 Nové Město 
nad Metují, IČ: 46509259, zapsané u obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 9114 
MS Ekologické mycí stoly IBS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Českých legií 5, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ: 46509259, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka, ze dne 25.11.2015 byla společnost zrušena ke dni 1.1.2016 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní spo-
lečnosti MS Ekologické mycí stoly IBS, spol. s r.o. v likvidaci byl 
jediným společníkem společnosti jmenován pan Mgr. Martin Tér. 
Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlási-
li se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora 
společnosti, na adrese jeho bydliště: Zdoňov 17, 549 57 Teplice 
nad Metují, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01582308-20180622

UNIVERSAL Team Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02033178, 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 22. 06. 2018, 
OV01582322, Likvidátorka společnosti UNIVERSAL Team Mora-
via s.r.o. v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 02033178, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 80071, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 
5/2018-26, které nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01582322-20180622

DAHAN INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61857939, Praha 4 – Braník, Branická 1573/114. PSČ 147 00, 
22. 06. 2018, OV01551569, Společnost DAHAN INTERNATIO-
NAL TRADE s.r.o., IČ: 61857939, se sídlem Praha 4 – Braník, 
Branická 1573/114. PSČ 147 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 31849, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 
2018, pod sp.zn. 84 Cm 83/2018 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551569-20180622

UTC Praha, v.o.s., Likvidace, 64572285, Praha 4-Kamýk, Dobev-
ská 877/4, PSČ 143 00, 22. 06. 2018, OV01582314, Oznáme-
ní o vstupu společnosti UTC Praha, v.o.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti UTC Praha, 
v.o.s. se sídlem Praha 4-Kamýk, Dobevská 877/4, PSČ 14300, 
IČ: 64572285, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl A, vložka 17103, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti UTC Pra-
ha, v.o.s. v likvidaci OV01582314-20180622



Konkursní noviny 12/2018 | 10

FOKUS 2001, z. s. v likvidaci, Likvidace, 65766318, Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, 22. 06. 2018, OV01582323, 
Likvidátorka spolku FOKUS 2001, z. s. v likvidaci, se sídlem Po-
tocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 65766318, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. L 6974, 
oznamuje, že se spolek Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 
50 Cm 358/2017-29, které nabylo právní moci dne 5. 5. 2018, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01582323-
20180622

CARLINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26491958, Praha 4 - Braník, 
Zelený Pruh 1560/99, PSČ 140 02, 22. 06. 2018, OV01551572, 
Společnost CARLINA s.r.o., IČ: 26491958, se sídlem Praha 4 - 
Braník, Zelený Pruh 1560/99, PSČ 140 02, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85617, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2350/2017 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551572-20180622

EUROSHOWDESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26690560, 
Praha 1, Opletalova 1418/23, PSČ 110 00, 22. 06. 2018, 
OV01551566, Společnost EUROSHOWDESIGN s.r.o., 
IČ: 26690560, se sídlem Praha 1, Opletalova 1418/23, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 87579, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 11. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1765/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01551566-20180622

EU URAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28220706, Praha 9 - Černý 
Most, Trytova 1121/5, PSČ 190 00, 22. 06. 2018, OV01582325, 
Likvidátor společnosti EU URAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tryto-
va 1121/5, 190 00 Praha, IČ: 28220706, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
133388 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 4. 2018, č.j. 84 Cm 236/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01582325-20180622

REAL TRADE PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25540599, č.p. 
147, 691 23 Ivaň, 22. 06. 2018, OV01551577, Společnost REAL 
TRADE PLUS, s.r.o., č.p. 147, 691 23 Ivaň, IČ: 25540599 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 277/2017-22 
zrušena a dnem 19.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti REAL TRADE PLUS, s.r.o. v likvi-
daci, č.p. 147, 691 23 Ivaň, IČ: 25540599 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti REAL TRADE PLUS, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV01551577-20180622

MAGIC servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27591573, Be-
roun - Město, Karla Čapka 1435, PSČ 266 01, 22. 06. 2018, 
OV01551559, Společnost MAGIC servis, s.r.o., IČ: 27591573, 
se sídlem Beroun - Město, Karla Čapka 1435, PSČ 266 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 117491, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1966/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 

v Praze dne 15. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551559-20180622

ELST spol. s r.o. , Likvidace, 45307326, Točitá 1414/54, Krč, 
140 00 Praha 4, 22. 06. 2018, OV01582328, Likvidátor spo-
lečnosti ELST spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Točitá 1414/54, 
140 00 Praha, IČ: 45307326, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8360 (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 24. 
4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 4. 2018, č.j. 84 Cm 148/2018-6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01582328-20180622

BODIK 5, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27184048, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4, 22. 06. 2018, OV01582344, Likvidá-
tor společnosti BODIK 5, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kloboučnická 
1425/13, 14000 Praha 4, IČ: 27184048, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 102685, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 2287/2017 dne 05.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 08.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01582344-
20180622

GEILT CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29214904, Nerudova 
405/60, 796 01 Prostějov, 22. 06. 2018, OV01551580, Obchod-
ní korporace GEILT CZECH s.r.o. se sídlem Nerudova 405/60, 
796 01 Prostějov, IČ: 29214904, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 11/2015-
61 ze dne 27.2.2018 s nabytím právní moci dne 4.4.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01551580-20180622

RUMYN Družstvo v likvidaci, Likvidace, 28209346, Praha 5 – 
Stodůlky, 5.máje 272, PSČ 155 00, 22. 06. 2018, OV01551556, 
Společnost RUMYN Družstvo, IČ: 28209346, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, 5.máje 272, PSČ 155 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 6963, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 
4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 287/2018 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551556-20180622

MALASKOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65412664, Trachtova 
1130/2, Košíře, 158 00 Praha 5, 22. 06. 2018, OV01551592, 
Oznámení o vstupu společnosti MALASKOM, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MA-
LASKOM, s.r.o. se sídlem Trachtova 1130/2, Košíře, 158 00 
Praha 5, IČ: 65412664, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44688, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MA-
LASKOM, s.r.o. v likvidaci OV01551592-20180622

LURAMO s.r.o., Likvidace, 28391497, Domažlická 1256/1, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 22. 06. 2018, OV01582326, Likvidátor 
společnosti LURAMO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Domažlická 
1256/1, 130 00 Praha, IČ: 28391497, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
138257 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 3. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 3. 5. 2018, č.j. 84 Cm 2056/2017-8, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01582326-20180622

1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO, v likvidaci, Likvidace, 47468777, 
U továren 770/1b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 06. 2018, 
OV01551590, Oznámení o vstupu společnosti 1. PRAŽSKÉ 
AUTODRUŽSTVO do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti 1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO se sídlem 
U továren 770/1b, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 47468777, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl Dr, vložka 7672, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti 1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO, v likvidaci,  
OV01551590-20180622

Domov pro seniory Tmavý Důl s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27547434, Smetanova 741, 542 32 Úpice, 22. 06. 2018, 
OV01582309, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 10.4.2018, č.j. 49 Cm 161/2017-11, které nabylo práv-
ní moci dne 30.5.2018, byla obchodní společnost Domov pro 
seniory Tmavý Důl s.r.o., IČ: 27547434, se sídlem Smetanova 
741, 542 32 Úpice, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01582309-20180622

Eastern Lake, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27254275, Praha 4, 
Čapkova 2/195, PSČ 140 00, 22. 06. 2018, OV01551568, Spo-
lečnost Eastern Lake, s.r.o., IČ: 27254275, se sídlem Praha 4, 
Čapkova 2/195, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 107937, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 
2018, pod sp.zn. 84 Cm 126/2018 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551568-
20180622

GUSRIX GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04830041, Hečkova 
232/3, Svinov, 721 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01579291, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti GUSRIX GROUP 
s.r.o. v likvidaci, , IČ: 04830041, se sídlem Hečkova 232/3, Svi-
nov, 721 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28Cm 18/2018 -10 ze dne 21.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579291-20180621

CADOS PLUS, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 28265076, Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno , 26. 06. 2018, OV01555536, 
Společnost CADOS PLUS, družstvo, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.12.2017 do likvidace. Likvidátorem soud jme-
noval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 
14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-



Konkursní noviny 12/2018 | 11

va, v lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, 
a to na adrese likvidátora. OV01555536-20180626

EFEKTA CASH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03162516, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno , 26. 06. 2018, 
OV01555535, Společnost EFEKTA CASH s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem 
Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, 
a to na adrese likvidátora. OV01555535-20180626

Denzel Praha,spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace, 45809305, Haš-
talská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 06. 2018, 
OV01555507, Společnost Denzel Praha,spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 12347, IČ: 45809305, oznamuje, 
že ke dni 31.03.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Mag. Helmut Hetlinger, nar.01.03.1972, bytem 
Haštalská 1072/6,110 00 Praha 1, Česká republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže 
uvedené adrese společnosti: Haštalská 1072/6 Staré Město 
110 00 Praha 1 Česká republika OV01555507-20180626

KRANT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25333917, Václavské ná-
městí 819/43, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 06. 2018, 
OV01555512, Společnost KRANT, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 28.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555512-20180626

Prestige Build s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28039122, Pra-
ha - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 26. 06. 2018, 
OV01555515, Společnost Prestige Build s.r.o. v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555515-20180626

Teta Plůža s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04553314, Viktora Huga 
377/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 06. 2018, OV01555562, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 893/2018 - 3 
ze dne 17.4.2018 byla společnost Teta Plůža s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04553314, se sídlem Viktora Huga 377/4, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555562-20180626

GUTEON GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27638766, Be-
roun - Beroun-Město, Švermova 1366/31, PSČ 266 01, 26. 06. 
2018, OV01555553, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 371/2017-4 ze dne 15.5.2017 byla společnost GUTEON 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27638766, se sídlem Beroun - Be-
roun-Město, Švermova 1366/31, PSČ 26601 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01555553-20180626

Satinar system s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 28646240, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 26. 06. 2018, 
OV01555586, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
116/2017-9 ze dne 25.8.2017 byla společnost Sanitar system 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 42 Cm 116/2017-9 ze dne 25.8.2017 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti Sanitar system s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28646240, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01555586-20180626

NETCO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04004761, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 26. 06. 2018, 
OV01555554, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
692/2018 - 3 ze dne 15.3.2018 byla společnost NETCO TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04004761, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01555554-20180626

Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251500, Praha 4 - Nusle, 
U družstva Život 865/23, okres Hlavní město Praha, PSČ 140 00, 
26. 06. 2018, OV01555558, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84Cm 155/2018-6 ze dne 20.3.2018 byla společnost De-
sign s.r.o. v likvidaci, IČ: 24251500, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
U družstva Život 865/23, okres Hlavní město Praha, PSČ 14000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555558-20180626

AUTO STRATUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072021, Pra-
ha 9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 26. 06. 2018, 
OV01555557, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
908/2018-3 ze dne 19.4.2018 byla společnost AUTO STRATUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25072021, se sídlem Praha 9 - Klánovice, 
Černilovská 797, PSČ 19014 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01555557-20180626

Agrární regionální komora v Mladé Boleslavi v likvidaci, Likvida-
ce, 18572049, Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav, 26. 06. 2018, 
OV01555525, Společnost Agrární regionální komora v Mladé 
Boleslavi v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555525-
20180626

Agentura Pražské kulturní služby - hospodářské zařízení v likvi-
daci, Likvidace, 43005969, Senovážné náměstí 978/23, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 26. 06. 2018, OV01555526, Společnost 
Agentura Pražské kulturní služby - hospodářské zařízení v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01555526-20180626

Odborový svaz Taxi Praha v likvidaci, Likvidace, 26573636, 
Frostova 346, 109 00 Praha 10 - Petrovice, 26. 06. 2018, 
OV01555533, Společnost Odborový svaz Taxi Praha v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 6.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555533-20180626

FIESTA PUBLISHING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61977217, Ji-
ráskova 2234/44, 785 01 Šternberk, 26. 06. 2018, OV01555579, 
Společnost FIESTA PUBLISHING, s. r. o. zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, se sídlem Jirás-
kova 2234/44, PSČ 785 01 Šternberk, IČ: 61977217 oznamuje, 
že dne 31.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jiří Dvorský na adrese viz výše. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy FIESTA 
PUBLISHING, s. r. o. v likvidaci. Datum a místo: 5.6.2018, Šter-
nberk OV01555579-20180626

REL Global Buisness, Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27166627, Mlékárenská 437/10, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 
26. 06. 2018, OV01555524, Společnost REL Global Buisness, 
Marketing s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš , Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555524-
20180626

Sdružení BADMINTON KLUB 94 v likvidaci, Likvidace, 60447991, 
K vodojemu 33, 150 00 Praha, 26. 06. 2018, OV01555521, Spo-
lečnost Sdružení BADMINTON KLUB 94 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555521-20180626

RH GROUP, spol. s r.o. , Likvidace, 60716584, Novobran-
ská 526/14, Brno - město , 602 00 Brno, 26. 06. 2018, 
OV01555534, Rozhodnutím mimořádné valné hromady ze dne 
30.6.1998, o kterém byl sepsán notářský zápis NZ 569/98 no-
tářem Jiříkem Fleischerem , notářská kancelář Dvořákova 10, 
Brno, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti RH GROUP, spol. 
s r.o. se sídlem nyní Novobranská 526/14, Brno,602 00 Brno, 
IČ: 60716584, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 16113, s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radoslav Mlýnek, nyní bytem na adrese 
Kosmonautů 546/17, PSČ 62500. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Ing. Radoslav Mlýnek, Kosmonautů 546/17, PSČ : 
625 00 Brno OV01555534-20180626

JKP Kovo, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44964579, Hručo-
vany nad Jevišovkou, PSČ 671 28, 26. 06. 2018, OV01555584, 
JKP Kovo, spol. s r. o. v likvidaci, Hrušovany nad Jevišovkou , 
IČ: 44964579, usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
8.2.2001 č.j. 20 Cm 601/95-24 byla společnost zrušena s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován ing.Josef Kotek. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - ing. Josef Kotek, Na Hrázi 43, 
67181 Znojmo. OV01555584-20180626

ALFASTYL v likvidaci, Likvidace, 45240418, Lumírova 445/5, 
Nusle, 128 00 Praha, 26. 06. 2018, OV01555552, Oznámení 
o vstupu spolku ALFASTYL do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení spolku ALFASTYL se sídlem Lumírova 445/5, 
Nusle, 128 00 Praha, IČ: 45240418, zapsaný v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2179, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem spolku Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného spolku a údaje o právních jednáních výše uvedeného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor spolku ALFASTYL v li-
kvidaci OV01555552-20180626

DANOE CZ s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 25390261, Zemědělská 
5295/6, Třebovice, 722 00 Ostrava, 26. 06. 2018, OV01555548, 
Společnost DANOE CZ s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 25390261, se 
sídlem Zemědělská 5295/6, Třebovice, 722 00 Ostrava, ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bronzová 
1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01555548-20180626

HOP Cor s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 25359339, U Parku 
2646/12, 702 00 Ostrava, 26. 06. 2018, OV01555550, Společ-
nost HOP Cor s.r.o.,v likvidaci, , sídlem U Parku 2646/12, 70200 
Ostrava, IČ: 25359339, oznamuje, že vstoupila dne 23.01.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Ba-
bincová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01555550-20180626

SYNTAZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161176, Černuc, 
Černuc 43, PSČ 273 23, 26. 06. 2018, OV01555565, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SYNTAZ spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26161176, se sídlem Černuc, Černuc 43, 
PSČ 273 23 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 12. 2017, č. j. 
83Cm 1953/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti SYNTAZ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26161176, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555565-20180626

Hlavolam spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62583913, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 85/104, PSČ 186 00, 26. 06. 2018, 
OV01555566, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hlavolam spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62583913, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 85/104, PSČ 186 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 4. 2018, č. j. 83Cm 170/2018-11 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hlavolam spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 62583913, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01555566-20180626

FC PŘÍBRAM, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25057901, Příbram VI - 
Březové Hory, Stadion u Litavky 61, PSČ 261 02, 26. 06. 2018, 



Konkursní noviny 12/2018 | 12

OV01555567, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FC PŘÍBRAM, a.s. v likvidaci, IČ: 25057901, se sídlem Pří-
bram VI - Březové Hory, Stadion u Litavky 61, PSČ 261 02 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 293/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FC PŘÍBRAM, a.s. v likvidaci, IČ: 25057901, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01555567-20180626

SECON Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28949391, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 26. 06. 2018, 
OV01555568, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SECON Technologies s.r.o. v likvidaci, IČ: 28949391, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 298/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SECON 
Technologies s.r.o. v likvidaci, IČ: 28949391, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01555568-20180626

ITALY-STYLE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43000797, Praha 4, 
Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, 26. 06. 2018, OV01555573, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITALY-STYLE 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43000797, se sídlem Praha 4, Antala 
Staška 1292/32, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
4. 2018, č. j. 84Cm 276/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ITALY-STYLE spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 43000797, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555573-20180626

VASECO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579506, U Děkanky 
1651/18, 140 00 Praha 4 - Nusle, 26. 06. 2018, OV01555545, 
Společnost VASECO spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555545-20180626

1. CONCEPT BAU s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25821296, Ha-
lenkovská 484/12, 155 21 Praha 5, 26. 06. 2018, OV01555547, 
Společnost 1. CONCEPT BAU s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555547-20180626

CZECH Developinvest s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24149471, 
Praha 4 - Podolí, Na Vrstvách 970/23, PSČ 140 00, 26. 06. 
2018, OV01555543, Společnost CZECH Developinvest s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.4.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555543-20180626

I R J, spol.s r.o., v likvidaci, Likvidace, 00196835, V Zahradní čtvr-
ti 233/26, Lhotka, 142 00 Praha 4, 26. 06. 2018, OV01555542, 
Společnost I R J, spol.s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555542-20180626

Kattex s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28509901, Praha 4 - Braník, 
Zelený pruh 95/97, PSČ 147 00, 26. 06. 2018, OV01555539, 
Společnost Kattex s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555539-20180626

INTLNIRIA+PRAG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26131722, Novod-
vorská 435/153, 142 00 Praha 4, 26. 06. 2018, OV01555538, 
Společnost INTLNIRIA+PRAG, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 

vstoupila dne 19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555538-20180626

ALTA KAPITÁL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60751835, Slovákova 
279/11, Veveří, 602 00 Brno, 26. 06. 2018, OV01588201, Spo-
lečnost ALTA KAPITÁL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.7.1999 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Votruba, se sídlem Brno, Božetěchova 75, PSČ 612 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora OV01588201-20180626

Zemědělské družstvo, Český ráj,  se sídlem v Podůlší v likvi-
daci, Likvidace, 00021598, Podůlší okr. Jičín, 26. 06. 2018, 
OV01555582, Likvidátor družstva Zemědělské družstvo,Český 
ráj,  se sídlem v Podůlší v likvidaci, se sídlem Podůlší okr. Ji-
čín, IČ: 00021598, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové odd. DrXXIV, vl. 2323, oznamuje, že 
se usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové č.j. 
49 Cm 71/2018-15 dne 22.03.2018, které nabylo právní moci 
dne 20.4.2018, zrušuje zápis o výmazu družstva z obchodní-
ho rejstříku a likvidace se obnovuje. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek, Materna v.o.s., 
Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, 
případně další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01555582-20180626

DANEHA s.r.o., Likvidace, 03674746, Poděbradská 576/152, 
Praha 9, PSČ 198 00, 26. 06. 2018, OV01588202, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2677/2017 - 3, které naby-
lo právní moci dne 20.2.2018, byla společnost DANEHA s.r.o., 
IČ: 03674746, Poděbradská 576/152, Praha 9, 198 00 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři,v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlášili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01588202-20180626

FREE ART CLUB s.r.o., Likvidace, 25539540, Havlenova 54/16, 
Štýřice, 639 00 Brno, 26. 06. 2018, OV01588196, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 355/2017-37, ze dne 15. 5. 
2018 byla obchodní korporace FREE ART CLUB s.r.o., Havleno-
va 54/16, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 25539540 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01588196-
20180626

Kezia, s.r.o., Likvidace, 24218634, Branická 213/53, Braník, 
147 00 Praha 4, 26. 06. 2018, OV01588198, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 354/2018-6, ze dne 30. 4. 2018 byla 
obchodní korporace Kezia, s.r.o., IČ: 24218634, sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01588198-20180626

ELIA - MONT v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 62622013, Na Sou-
vrati 410/16, 318 00 Plzeň, 26. 06. 2018, OV01588210, Ob-
chodní společnost ELIA - MONT v. o. s. v likvidaci, se sídlem 
Na Souvrati 410/16, 318 00 Plzeň, IČ: 62622013, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 02.05.2018, č.j. 
41 Cm 157/2014-11, které nabylo právní moci dne 02.06.2018 
a je vykonatelné dnem 06.06.2018 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správ-
ců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne 

zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV01588210-20180626

GATEKO, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 61777811, Ke Kolešov-
ce 82/5, Koterov, 326 00 Plzeň, 26. 06. 2018, OV01588209, 
Obchodní společnost GATEKO, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem 
Ke Kolešovce 82/5, 326 00 Plzeň - Koterov, IČ: 61777811, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
19.04.2011, č.j. 40 Cm 126/2009-28, které nabylo právní moci 
dne 05.07.2011 a je vykonatelné dnem 09.07.2011, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 20.03.2018, č.j. 40 Cm 126/2009-50, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 25.05.2018, ve výrocích II.-V. dne 
12.06.2018 a vykonatelnosti dne 16.06.2018, byla ze seznamu 
insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vít-
ková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé 
likvidované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidáto-
ra: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 
OV01588209-20180626

Vestis Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27906418, Praha 9, 
Krausova 604, PSČ 199 00, 25. 06. 2018, OV01552248, Ozná-
mení o vstupu společnosti Vestis Group s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Vestis Group s.r.o. 
se sídlem Praha 9, Krausova 604, PSČ: 19900, IČ: 27906418, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 125598, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Vestis Group s.r.o. v likvidaci 
OV01552248-20180625

Perfect foundation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03612406, Sokol-
ská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 25. 06. 
2018, OV01585042, oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti 
Perfect foundation s.r.o. v likvidaci, , IČ: 03612406, se sídlem 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
159/2017-6 ze dne 2.10.2017, které nabylo právní moci dne 
31.10.2017, byla obchodní společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 
717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese síd-
la likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bar-
tovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01585042-20180625

Cetus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065820, Ohradní 72/24, 
Michle, 140 00 Praha 4, 25. 06. 2018, OV01552274, Likvidá-
tor společnosti Cetus, s.r.o. v likvidaci, Ohradní 72/24, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 61065820, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 43614 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01552274-20180625

Spolek PFC Pernica Zubří,v likvidaci, Likvidace, 48773859, Zubří, 
25. 06. 2018, OV01585002, Spolek PFC Pernica Zubří,v likvidaci,  
Sídlo: Zubří IČ: 48773859 Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace Spolek PFC Pernica Zubří,v likvidaci, , IČ: 48773859, se 
sídlem Zubří, oznamuje, že byl zrušen a vstoupil do likvidace, 
a že jeho likvidátorem byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spol-
ku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01585002-20180625

ATOL SLUŽBY s.r.o., Likvidace, 26026139, Strakonice, Lidická 
155, PSČ 386 01, 25. 06. 2018, OV01552268, Obchodní jmé-
no: ATOL SLUŽBY s.r.o Sídlo: Strakonice , Lidická 155 , 386 01 
IČ: 26026139 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Č.Budějovicích oddíl C , vložka 9847. Společ-
nost ATOL SLUŽBY s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 4.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Čejdík,Strakonice 
I,Mlýnská 1063,38601. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-



Konkursní noviny 12/2018 | 13

né touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01552268-
20180625

CHIARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26176521, Praha 4, Otaka-
rova 287/3, 25. 06. 2018, OV01585013, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 203/2018-6 ze dne 10.4.2018, které na-
bylo právní moci dne 12.5.2018, byla společnost CHIARO s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Otakarova 287/3, PSČ 140 00, IČ: 26176521, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01585013-20180625

ČSTD a.s. v likvidaci, Likvidace, 63998009, Beroun, Plzeňská 
441/73, 25. 06. 2018, OV01552286, Likvidátor společnosti 
ČSTD a.s. v likvidaci, Beroun, Plzeňská 441/73, IČ: 63998009, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 3361 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01552286-20180625

Žaluzie Erli s.r.o., Likvidace, 27757943, Železniční 368/5, Komá-
rov, 602 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585028, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 283/2017-21 byla zrušena s likvidací 
společnost Žaluzie Erli s.r.o., Železniční 368/5, Komárov, 602 00 
Brno, IČ: 27757943, usnesení nabylo právní moci dne 11. 4. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585028-20180625

CORA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28179935, U Hab-
rovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 25. 06. 2018, OV01552272, 
Likvidátor společnosti CORA TRADING s.r.o. v likvidaci, U Hab-
rovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 28179935, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 131017 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01552272-20180625

Koberce K + K plus, s.r.o., Likvidace, 25229907, K panelárně 172, 
362 32 Otovice u Karlových Varů, 25. 06. 2018, OV01552245, 
Společnost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 
38Cm 2/2018-11 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidáto-
rem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV01552245-20180625

ERVIS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26498090, Praha 10 
- Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 100 00, 25. 06. 
2018, OV01552258, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace a výzva pro věřitele Společnost ERVIS CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26498090, se sídlem Praha 10 – Vršovice, Kubánské náměs-
tí 1391/11, 100 00 tímto oznamuje, že dnem 29.5.2018 byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Martin Klíma, nar. 3.4.1976, bytem č.p. 119, 262 25 Pičín. Tímto 
vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlá-
šení pohledávek za výše uvedenou společností, a to v zákonné 
lhůtě písemně na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, 
Na Flusárně 168, PSČ 261 01. OV01552258-20180625

, Dobrovolné sdružení nezávislých důchodců Ostrava, ,v likvida-
ci, Likvidace, 63025345, Ostrava, 25. 06. 2018, OV01585006, 
LIKVIDACE,Dobrovolné sdružení nezávislých důchodců Ostrava,  
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátorka společnosti,Dobrovolné sdružení nezávislých 
důchodců Ostrava,  IČ: 63025345, se sídlem Ostrava, zapsaná 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl L, vložka 1209, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-

vána JUDr. Pavlína Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 
702 00 Ostrava. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 
702 00 Ostrava, popř. na e-mail info@judrsglundova.cz V Os-
travě dne 19.6.2018 JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka spo-
lečnosti,Dobrovolné sdružení nezávislých důchodců Ostrava,  
OV01585006-20180625

Krimich s.r.o., Likvidace, 64831566, Tlučná, Školní 266, okres Pl-
zeň-sever, 25. 06. 2018, OV01552263, Společnost Krimich s.r.o., 
se sídlem Tlučná, Školní 266, okres Plzeň-sever, IČ: 64831566, 
zapsaná v OR u MS Plzeň, vložka C, oddíl 7312 oznamuje, že 
vstoupila dne 4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, Petržílkova 32707/38, Praha 5. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení. OV01552263-20180625

145 ELEKTRO s.r.o., Likvidace, 60109297, Sukova 1260/5, 
301 00 Plzeň, 25. 06. 2018, OV01585012, Likvidátor společnos-
ti 145 ELEKTRO s.r.o., IČ: 60109297, se sídlem Sukova 1260/5, 
301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v odd. C, vl. 9885, oznamuje, že dne 13.5.2018 
vstoupila společnost 145 ELEKTRO s.r.o. do likvidace a vyzývá 
všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Pl-
zeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01585012-20180625

ALLDREAM s.r.o., Likvidace, 03220354, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585024, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 267/2017-24, byla zrušena 
s likvidací společnost ALLDREAM s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 03220354, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585024-20180625

Haicomat Praha, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41195582, 
Lopatecká 161/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 25. 06. 2018, 
OV01585038, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
312/2018- 5 ze dne 17.4.2018 byla společnost Haicomat Praha, 
spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 41195582, se sídlem Lopatecká 161/17, 
Podolí, 147 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585038-20180625

APOLO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 42868327, č.p. 104, 
739 38 Dolní Domaslavice, 25. 06. 2018, OV01552283, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: společnost APOLO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 104, 739 38 Dolní Domaslavice, IČ: 42868327, zapsaná (ve-
dená) u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 1667, 
tímto oznamuje, že na základě Rozhodnutí jediného společníka 
ze dne 31. května 2018 byla obchodní společnost zrušena s li-
kvidací a byl jmenován likvidátor, a to ke dni 1.6.2018. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Krajským soudem v Ostravě dne 1.6.2018. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Martin Radovesnický dat. nar. 23. 
dubna 1980, bytem č.p. 61, 739 51 Vojkovice. Věřitelé spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Ing. Mar-
tin Radovesnický, dat. nar. 23. dubna 1980, č.p. 61, 739 51 
Vojkovice. OV01552283-20180625

Centrum CAR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63074567, 
Praha 4, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 25. 06. 2018, 
OV01552277, Likvidátor společnosti Centrum CAR, spol. 
s r.o. v likvidaci, Praha 4, Kloboučnická 1425/13, PSČ 14000, 
IČ: 63074567, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 36150 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01552277-20180625

EFEKTO a.s. v likvidaci, Likvidace, 25638874, Praha 1, Spálená 
97/29, PSČ 110 00, 25. 06. 2018, OV01552260, Výzva č. 2 
k přihlášení pohledávek za společností EFEKTO a.s. v likvidaci 
Likvidátor společnosti EFEKTO a.s. v likvidaci, IČ: 25638874, se 
sídlem Praha 1, Spálená 97/29, PSČ 110 00 (dále jen společ-
nost), zapsané v obchodním rejstříku vedeném městským sou-
dem v Praze, oddíl B, vložka 5155, tímto oznamuje, že dne 
31.5.2018 rozhodla valná hromada společnosti o zrušení společ-
nosti s likvidací s účinností ode dne 1.6.2018. Věřitelé společnos-
ti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za společností 
k rukám JUDr. Richarda Pechy, likvidátora společnosti, na adresu 
JUDr. Richard Pecha, Voršilská 10, 110 00 Praha 1, a to ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. OV01552260-
20180625

EUFIN Property Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26739062, 
Jindřišská 907/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 06. 2018, 
OV01585035, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
307/2018-3 ze dne 29.1.2018 byla společnost EUFIN Proper-
ty Prague s.r.o. v likvidaci, IČ: 26739062, se sídlem Jindřišská 
907/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585035-
20180625

VESMÍR export – import, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49815091, Milheimova 611, Zelené Předměstí, 530 02 Pardu-
bice , 25. 06. 2018, OV01585030, Obchodní firma: VESMÍR 
export – import, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Milheimova 611, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice IČ: 49815091 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost VESMÍR export – import, spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem Milheimova 611, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
IČ: 49815091 oznamuje, že byla Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích č.j. 55 Cm 143/2017-8 
ze dne 22.11.2017 zrušena s likvidací ke dni 24.1.2018 a jako 
likvidátor byla povolána jednatelka paní Irena Matteiová, Chlum 
70, 539 62 Hlinsko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby nejpozději do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva 
na adrese likvidátora: Irena Matteiová, Jindřišská č.p. 801, Ze-
lené Předměstí – Pardubice I, 530 02 Pardubice. OV01585030-
20180625

CS Cert s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24692034, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 25. 06. 2018, OV01552275, 
Likvidátor společnosti CS Cert s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Krč, 
Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 14000, IČ: 24692034, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 166509 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01552275-20180625

ZDERKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27349004, Kosmonautů 
4149, 430 01 Chomutov, 25. 06. 2018, OV01585060, Likvidá-
tor společnosti ZDERKA s.r.o. v likvidaci se sídlem Kosmonautů 
4149, 43001 Chomutov - Chomutov, IČ: 27349004, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 25468, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 11.01.2018, které nabylo 
právní moci dne 27.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky. OV01585060-20180625

Finance Z+S s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28739779, Tržní náměstí 
575, 473 01 Nový Bor, 25. 06. 2018, OV01585031, Společnost 
Finance Z+S s.r.o., se sídlem Tržní nám. 575 47301 Nový Bor, 
IČ: 28739779 oznamuje, že dne 15.7.2016. vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Soukupová Věra, 
Havlíčkova 192 47301 Nový Bor. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy Finance Z+S s.r.o.,v likvidaci, . OV01585031-
20180625

KGL s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 64087077, Ostrožná 244/27, 
Město, 746 01 Opava, 25. 06. 2018, OV01585007, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společnost: 
KGL s.r.o.,v likvidaci,  Sídlo: Ostrožná 244/27, Město, 746 01 
Opava IČ: 64087077 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 13686 oznamuje, 
že dne 16.5.2007 vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 332/2017-17 ze dne 26.4.2018, kte-



Konkursní noviny 12/2018 | 14

ré nabylo právní moci dne 30.5.2018 byl dosavadní likvidátor 
odvolán z funkce a novým likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
KGL s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 64087077, Ostrožná 244/27, Město, 
746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti KGL s.r.o.,v likvi-
daci,  OV01585007-20180625

I. elektromontážní s r.o., Likvidace, 46994904, Jihlava, Zborov-
ská 2132/13, PSČ 586 01, 25. 06. 2018, OV01552251, Zdeněk 
Indra, likvidátor obchodní společnosti I. elektromontážní s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jihlava, Zborovská 2132/13, PSČ 58601, 
IČ: 46994904, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně oddíl C, vložka 8840 (dále jen společnost), ozna-
muje, že společnost byla zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
1. 6. 2018. Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, aby k jeho rukám 
přihlásili své pohledávky za společností, a to nejpozději do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na adresu sídla společnosti uvedenou shora. 
OV01552251-20180625

IMMOFEX International Immobilliengesellschaft s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 25658689, Štúrova 1417/30, 140 00 Praha 4, 25. 06. 
2018, OV01585059, Likvidátor společnosti IMMOFEX Interna-
tional Immobilliengesellschaft s.r.o. v likvidaci se sídlem Štúrova, 
14000 Praha 4, IČ: 25658689, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 58815, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 
10.04.2018, které nabylo právní moci dne 26.05.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. OV01585059-20180625

Evro Vita PS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27934721, Praha - Újezd 
nad Lesy, Luníkovská 2434/23, PSČ 190 16, 25. 06. 2018, 
OV01552265, Likvidátor společnosti Evro Vita PS s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Luníkovská 2434/23, 19016 Praha 21, IČ: 27934721, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 127590, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 230/2018 dne 22. 03. 2018, 
které nabylo právní moci dne 24. 04. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01552265-20180625

GERMES 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197197, Pra-
ha 4 - Michle, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 25. 06. 2018, 
OV01585036, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
238/2018- 5 ze dne 16.4.2018 byla společnost GERMES 2000, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26197197, se sídlem Praha 4 - Michle, Dě-
kanská 201/10, PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585036-20180625

Heimat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26419378, Lužec nad Vlta-
vou, Mělnická 150, PSČ 277 06, 25. 06. 2018, OV01585040, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 351/2018- 4 
ze dne 18.4.2018 byla společnost Heimat s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26419378, se sídlem Lužec nad Vltavou, Mělnická 150, 
PSČ 27706 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01585040-20180625

AFTER EXCLUSIVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02575213, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 06. 2018, 
OV01585032, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
855/2018-3 ze dne 11.4.2018 byla společnost AFTER EXCLU-
SIVE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02575213, se sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585032-20180625

AKCENT I s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25059807, Ostrovského 
253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 06. 2018, OV01585057, 
Likvidátor společnosti AKCENT I s.r.o. v likvidaci, Ostrovského 
253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25059807, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 

vložka 46102 oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585057-
20180625

BODY PAITING, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27289214, Lázně 
Libverda 64, PSČ 463 62, 25. 06. 2018, OV01552270, Společ-
nost BODY PAITING, s.r.o., v likvidaci - se sídlem Lázně Libverda 
64, PSČ 46362, IČ: 27289214 zapsaná ve veřejném rejstříku pod 
spisovou značkou C 22774 vedenou u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován BRONISLAV NYKRÝN, Dolní Per-
toltice 47, 463 73 Pertoltice, kontakt - info@nykryn.cz, datová 
schránka - x3p393g. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronic-
ky na info@nykryn.cz, popř. do datové schránky likvidátora - 
x3p393g. OV01552270-20180625

ATOL SERVIS s.r.o., Likvidace, 26022991, Lidická 155, Strakonice 
I, 386 01 Strakonice, 25. 06. 2018, OV01552269, Obchodní 
jméno: ATOL SERVIS s.r.o. Sídlo: Strakonice,Lidická 155,386 01 
IČ: 26022991 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Č.Budějovicích oddíl C, vložka 9577. Společnost 
ATOL SERVIS s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 4.6.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Čejdík,Strakonice,Mlýn-
ská 1063,386 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené toto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01552269-20180625

DANT s.r.o., Likvidace, 25594044, Dřevařská 1337/19, 680 01 
Boskovice, 25. 06. 2018, OV01552255, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 48/2017-51, ze dne 13. 12. 2017 byla 
obchodní korporace DANT s.r.o., IČ: 25594044, se sídlem Dře-
vařská 1337/19, 680 01 Boskovice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01552255-20180625

Dracco EPEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28210476, Praha 4 - Še-
berov, K Hrnčířům 25, PSČ 149 00, 25. 06. 2018, OV01552279, 
Likvidátor společnosti Dracco EPEE s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - 
Šeberov, K Hrnčířům 25, PSČ 14900, IČ: 28210476, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 132909 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01552279-20180625

JSC Modřany s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25677624, Týmlova 
759/7, Michle, 140 00 Praha 4, 25. 06. 2018, OV01585033, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 688/2017-3 ze 
dne 25.4.2018 byla společnost JSC Modřany s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25677624, se sídlem Týmlova 759/7, Michle, 140 00 Praha 4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01585033-20180625

SWISSREAL stavební a realitní společnost s.r.o., Likvidace, 
27991814, T. G. Masaryka 883/53, 360 01 Karlovy Vary, 25. 
06. 2018, OV01552244, Společnost oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 65/2016-24 byla nařízena 
likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenč-
ní agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. OV01552244-
20180625

PROGRAM - obchodní společnost, spol. s r.o., Likvidace, 
25502361, Bendova 1225/28, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 25. 
06. 2018, OV01552262, Společnost PROGRAM - obchodní spo-

lečnost, spol. s r.o., IČ: 25502361, se sídlem Bendova 1225/28, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, zapsaná v OR u MS Plzeň, vložka 
C, oddíl 14032 oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, Petržílkova 
32707/38, Praha 5. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01552262-
20180625

ELECTROTHERAPY, spol. s r.o., Likvidace, 60199814, Praha 5 
- Smíchov, Kořenského 1054/3, 25. 06. 2018, OV01585045, 
Oznámení o vstupu společnosti ELECTROTHERAPY, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ELECTROTHERAPY, spol. s r.o. se sídlem Praha 5 – Smíchov, Ko-
řenského 1054/3, IČ: 60199814, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25016, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELECTRO-
THERAPY, spol. s r.o. v likvidaci OV01585045-20180625

STRONG INFLUENCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03178030, Šva-
binského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 25. 06. 
2018, OV01585041, oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti 
STRONG INFLUENCE s.r.o. v likvidaci, , IČ: 03178030, se síd-
lem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 
127/2017 -11 ze dne 15.9.2017, které nabylo právní moci dne 
8.11.2017, byla obchodní společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01585041-20180625

PEGRIS, s.r.o., Likvidace, 65278305, Kpt. Jaroše 107/15, 680 01 
Boskovice, 25. 06. 2018, OV01552253, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 58/2017-30, ze dne 13. 12. 2017 byla 
obchodní korporace PEGRIS, s.r.o., IČ: 65278305, se sídlem 
Kpt. Jaroše 107/15, 680 01 Boskovice zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01552253-20180625

PRAGAPEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61064467, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 06. 2018, OV01552249, 
Oznámení o vstupu společnosti PRAGAPEN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRAGA-
PEN s.r.o. se sídlem Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 61064467, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43435, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PRAGA-
PEN s.r.o. v likvidaci OV01552249-20180625

Inzertní agentura s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26242605, Břec-
lav – Charvátská Nová Ves, Na Valtické 698/65, PSČ 691 41, 
27. 06. 2018, OV01558687, Inzertní agentura s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Břeclav – Charvátská Nová Ves, Na Valtické 698/65, 
PSČ 69141, IČ: 26242605, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 14.7.2016 Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 



Konkursní noviny 12/2018 | 15

do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV01558687-
20180627

VINAMORACO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49448684, Troubská 
491/17, Bosonohy, 642 00 Brno, 27. 06. 2018, OV01558644, 
Společnost VINAMORACO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 4. října 2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Nguyen Minh, Rosického náměstí 238/3, Brno 616 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01558644-20180627

Vědeckotechnická společnost VÍTKOVICE,v likvidaci, Likvidace, 
02423162, Ostrava, Vítkovice, Pohraniční 693/31, PSČ 703 00, 
27. 06. 2018, OV01558741, Oznámení likvidátora o likvida-
ci spolku Vědeckotechnická společnost VÍTKOVICE,v likvidaci,  
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 186/2017-8 
ze dne 12.2.2018 byl spolek Vědeckotechnická společnost VÍT-
KOVICE,v likvidaci, , IČ: 02423162, se sídlem Ostrava, Vítko-
vice, Pohraniční 693/31, PSČ 703 00, zrušen s likvidací. Před-
mětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní moci 
dne 17.3.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, nar. 1.3.1971, se síd-
lem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00, 
IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona 
č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců. Likvidátor spolku tímto vyzývá všechny věřitele (jakož 
i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky do likvidace spolku Vědeckotechnická společ-
nost VÍTKOVICE,v likvidaci,  (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidovaného 
spolku, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidovaného spolku, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00. OV01558741-20180627

TaxSys MIVM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64942899, Přemyslova 
146/6, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 27. 06. 2018, OV01558738, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost TaxSys MIVM s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Přemyslova 146/6, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 
IČ: 64942899, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 42453, oznamuje, že byla nařízena dne 6.3.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
5.2.2018, č.j. 85Cm 2630/2017-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti TaxSys MIVM s.r.o. v likvidaci 
OV01558738-20180627

PUCINI s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 01508369, Havlíčkova 
186/4, 737 01 Český Těšín, 27. 06. 2018, OV01558733, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Společnost PUCINI s.r.o., v likvidaci,, se sídlem 
Havlíčkova 186/4, 737 01 Český Těšín, IČ: 01508369, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 56014, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.2.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.12.2017, č.j. 
42Cm 312/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti PUCINI s.r.o., v likvidaci, OV01558733-20180627

SLUNTECH EKOSYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24818691, 
Poděbradská 195/7, Vysočany, 190 00 Praha 9, 27. 06. 2018, 
OV01558734, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SLUNTECH EKOSYS-
TEM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Poděbradská 195/7, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČ: 24818691, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 177164, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.2.2018, č.j. 85Cm 22/2018-5. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SLUNTECH 
EKOSYSTEM s.r.o. v likvidaci OV01558734-20180627

ECO FILTERING SYSTEMS - USVR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27230783, Praha 1, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 27. 06. 2018, 
OV01558664, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1485/2017-5 ze dne 10.10.2017, které nabylo právní moci 

dne 14.11.2017, byla společnost ECO FILTERING SYSTEMS - 
USVR, s.r.o., se sídlem Praha 1, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 
IČ: 27230783, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01558664-
20180627

COTREN,spol. s r.o., v jazyce německém:COTREN GmbH,v jazyce 
anglickém:COTREN Ltd v likvidaci, Likvidace, 00551431, Baarova 
55/11, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2018, OV01558666, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 67/2018-9 ze 
dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 19.5.2018, byla 
společnost COTREN,spol. s r.o., v jazyce německém:COTREN 
GmbH, v jazyce anglickém:CONTREN Ltd, se sídlem Praha 4, 
Michle, Baarova 55/11, PSČ: 140 00, IČ: 00551431, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01558666-20180627

Družstvo SAMARIYA v likvidaci, Likvidace, 28458729, Pra-
ha 4 - Nusle, Lounských 848/1, PSČ 140 00, 27. 06. 2018, 
OV01558659, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
116/2018-7 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 
12.5.2018, bylo Družstvo SAMARIYA, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Lounských 848/1, PSČ 140 00, IČ: 28458729, zrušeno s likvidací 
a likvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01558659-20180627

SAMBA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26686872, Beroun 3, 
V Kozle 106, PSČ 266 01, 27. 06. 2018, OV01558655, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2365/2017-11 ze 
dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 8.5.2018, byla 
společnost SAMBA spol. s r.o., se sídlem Beroun 3, V Kozle 
106, PSČ 266 01, IČ: 26686872, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01558655-20180627

Byty, domy, vily a.s. v likvidaci, Likvidace, 28453638, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, 
OV01558727, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Byty, domy, vily a.s. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28453638 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 14627 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Byty, domy, vily a.s. v likvidaci, IČ: 28453638, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01558727-
20180627

Auto Limited, s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 26864525, Mysl-
bekova 1067, 742 58 Příbor , 27. 06. 2018, OV01558703, 
Likvidátor obchodní společnost Auto Limited, s.r.o.,v likvidaci, 
, IČ: 26864525, se sídlem Myslbekova 1067, 742 58 Příbor, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací 
Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady společnosti sepsané formou notářského zápisu 
NZ 37/2009, N 35/2009 ke dni 02.03.2009. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 26864525. 
OV01558703-20180627

APADO SECURITY s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 29441781, 
Bílovecká 2411/1, Předměstí, 746 01 Opava , 27. 06. 2018, 
OV01558694, Likvidátor obchodní společnost APADO SECU-
RITY s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 29441781, se sídlem Bílovecká 
2411/1, Předměstí, 746 01 Opava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, č.j. 15Cm 302/2017-10, které nabylo právní moci 

dne 10.5.2018. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29441781. OV01558694-20180627

UBYTOVNY CIHELNÍ A SADOVÁ s.r.o.,v likvidaci,  , Likvida-
ce, 26809796, 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 27. 06. 2018, OV01558698, Likvidátor obchodní 
společnost UBYTOVNY CIHELNÍ A SADOVÁ s.r.o.,v likvidaci, 
, IČ: 26809796, se sídlem 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zru-
šena s likvidací Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.9.2015, č.j. 15Cm 181/2014-19, které nabylo právní moci 
dne 3.2.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 26809796. OV01558698-20180627

AP PENTO s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 25843541, Kolej-
ní 570/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 27. 06. 2018, 
OV01558695, Likvidátor obchodní společnost AP PENTO s.r.o.,v 
likvidaci, , IČ: 25843541, se sídlem Kolejní 570/1, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.11.2016, č.j. 42 Cm 173/2015-18, které nabylo právní moci 
dne 31.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25843541. OV01558695-20180627

Markos International s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 03534545, V 
Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 27. 06. 2018, 
OV01558707, Likvidátor obchodní společnost Markos Internati-
onal s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 03534545, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 02.02.2017, č.j. 29 Cm 106/2016-9, kte-
ré nabylo právní moci dne 16.03.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03534545. OV01558707-
20180627

Dodavatel díla a.s., v likvidaci,  , Likvidace, 27826091, Sokolská 
třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 06. 2018, 
OV01558713, Likvidátor obchodní společnost Dodavatel díla 
a.s., v likvidaci, , IČ: 27826091, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 26/2013-8 ze dne 06.05.2014, jež 
nabylo právní moci dne 25.06.2014. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27826091. OV01558713-
20180627

BOUŘKA s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 25849239, Zámecká 
488/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 06. 2018, 
OV01558714, Likvidátor obchodní společnost BOUŘKA s.r.o.,v 
likvidaci, , IČ: 25849239, se sídlem Zámecká 488/20, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 1.2.2017, č.j. 42Cm 236/2016-9, které nabylo 
právní moci dne 23.2.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 



Konkursní noviny 12/2018 | 16

obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25849239. OV01558714-20180627

Sasha FASHION s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 26790734, Jose-
fa Kotase 1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava , 27. 06. 2018, 
OV01558709, Likvidátor obchodní společnost Sasha FASHION 
s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 26790734, se sídlem Josefa Kotase 1184/7, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 11.5.2016, č.j. 28 Cm 44/2016 -10, které naby-
lo právní moci dne 8.7.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.26790734. OV01558709-20180627

Chalux, společnost s ručením omezeným /s.r.o./,v likvidaci,  , 
Likvidace, 48396168, Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Os-
trava, 27. 06. 2018, OV01558689, Likvidátor obchodní společ-
nost Chalux, společnost s ručením omezeným /s.r.o./,v likvidaci, 
, IČ: 48396168, se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu Ostrava č.j 37 Cm 
136/2002-11, ze dne 29.12.2003, které nabylo právní moci 
dne 6.2.2004. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.48396168. OV01558689-20180627

Truck Engineering a.s., v likvidaci, , Likvidace, 27888941, V 
Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 06. 2018, 
OV01558691, Likvidátor obchodní společnost Truck Engineering 
a.s., v likvidaci,, IČ: 27888941, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 130/2016-10 ze dne 28.7.2016, které naby-
lo právní moci dne 7.9.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.27888941. OV01558691-20180627

LANCERO s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 26865220, Stodolní 
741/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 27. 06. 2018, 
OV01558718, Likvidátor obchodní společnost LANCERO s.r.o.,v 
likvidaci, , IČ: 26865220, se sídlem Stodolní 741/15, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací ke dni 6.2.2012 na základě Rozhodnutím val-
né hromady ze dne 6.2.2012. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.26865220. OV01558718-20180627

DSP-Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24279005, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, OV01558682, Ob-
chodní korporace DSP-Stav s.r.o. v likvidaci oznamuje, že ke dni 
16. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl povolán Mi-
chal Pleschinger, narozený 6. září 1978, bytem Holedeč čp. 201, 
438 01 Žatec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01558682-20180627

Astep s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60110163, Prachovice, Zahradní 
246, PSČ 538 04, 27. 06. 2018, OV01558652, Obchodní společ-
nost Astep s.r.o. v likvidaci, IČ: 60110163, se sídlem Prachovice, 
Zahradní 246, PSČ: 538 04, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 5356, byl usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích 
ze dne 26.7.2017, pod č.j. 55Cm 110/2009-37 byl odvolán pů-
vodní likvidátor Ing. Nazih Albahri. Likvidátorem společnosti byl 
nově jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to pí-
semně na adrese kanceláře likvidátora. OV01558652-20180627

MemSQL Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05178096, Purkyňova 
74/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, OV01558675, 
Louis Yang, likvidátor společnosti MemSQL Prague s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem na adrese Purkyňova 74/2, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 05178096, zapsané do obchodního rejstříku vedené-
ho Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 259526 (Společ-
nost), oznamuje, že jediný společník Společnosti rozhodl dne 26. 
dubna 2018 v působnosti valné hromady o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 1. května 2018. Společnost tak od 1. 
května 2018 vstoupila do likvidace. V souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění, 
vyzývá likvidátor věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky za Společností u likvidátora Společnosti na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. MemSQL Prague s.r.o. 
v likvidaci OV01558675-20180627

ELBE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25035592, Dr. Milady Ho-
rákové 412/55, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 27. 
06. 2018, OV01558649, Společnost ELBE CZ s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, 
Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01558649-
20180627

MOETON a.s. v likvidaci, Likvidace, 27864561, Evropská 
2690/17, 160 41 Praha 6, 27. 06. 2018, OV01558646, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl B, vložka 11614 Společnost MOETON a.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1. června 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Rebenda, bytem Spartakiádní 276/31, 400 10 
Ústí nad Labem, Všebořice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01558646-
20180627

EUROCENTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26722763, Praha 4, 
Libušská 319, PSČ 142 00, 27. 06. 2018, OV01558672, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1836/2017-5 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 13.3.2018, byla 
společnost EUROCENTEX s.r.o., se sídlem Praha 4, Libušská 
319, PSČ 142 00, IČ: 26722763, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01558672-20180627

ARD BOHEMIA s.r.o., Likvidace, 25541552, č.p. 239, Starý Pod-
dvorov, PSČ 696 16, 27. 06. 2018, OV01558686, ARD BO-
HEMIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 239, Starý Poddvorov, 
PSČ 69616, IČ: 25541552, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 22.3.2018. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV01558686-
20180627

GROUP car s.r.o., Likvidace, 27646645, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 06. 2018, OV01558641, 
Společnost GROUP car s.r.o., IČ: 27646645 oznamuje, že vstou-
pila dne 13.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01558641-20180627

BELLIS Praha s.r.o., Likvidace, 64578836, Na Košince 106/3, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 27. 06. 2018, OV01558643, Společ-
nost BELLIS Praha s.r.o., IČ: 64578836 oznamuje, že vstoupila 
dne 11.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01558643-20180627

ZN - BOTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25540459, Fischerova 
759/1, 669 02 Znojmo, 27. 06. 2018, OV01558676, Společ-
nost ZN - BOTEX s.r.o., Fischerova 759/1, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25540459 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 312/2017-37 zrušena a dnem 3.4.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZN - BOTEX 
s.r.o. v likvidaci, Fischerova 759/1, 669 02 Znojmo, IČ: 25540459 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-

dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01558676-20180627

APPLE CHIPS s.r.o. , Likvidace, 25917480, Nádražní 173, 538 62 
Hrochův Týnec, 27. 06. 2018, OV01558674, APPLE CHIPS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2005 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro řešení 
úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. OV01558674-20180627

Domovem české hudby o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 27636739, 
Praha 8 - Karlín, Šaldova 544/6, PSČ 186 00, 27. 06. 2018, 
OV01558722, MgA. Jan Žďánský, likvidátor obecně prospěšné 
společnosti Domovem české hudby o.p.s. v likvidaci, se síd-
lem na adrese Praha 8 - Karlín, Šaldova 544/6, PSČ 186 00, 
IČ: 27636739, zapsané v rejstříku obecně prospěšných společ-
ností vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. O 461 (dále 
jen Společnost), tímto oznamuje, že Společnost byla rozhod-
nutím správní rady Společnosti ke dni 1. ledna 2018 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby své pohledávky za Společností přihlásili ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátora 
na adresu sídla Společnosti. OV01558722-20180627

Bytové družstvo Hálkova 1639 v likvidaci, Likvidace, 27630889, 
Praha 2 - Nové Město, Hálkova 1639/4, PSČ 120 00, 27. 06. 
2018, OV01558744, Bytové družstvo Hálkova 1639 v likvidaci, 
IČ: 27630889 se sídlem 12000, Praha 2 , Hálkova 4, oznamuje, 
že bylo usnesením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 
1.6.2018 a likvidátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem 
Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme proto všechny věřitele 
a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způ-
sobem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV01558744-20180627

Novoměstské podloubí, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25950622, 
Husovo náměstí 1204, 549 01 Nové Město nad Metují, 27. 
06. 2018, OV01591971, Usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 37 Cm 101/2016-3 ze dne 9.9.2016, o zrušení spo-
lečnosti Novoměstské podloubí s.r.o. IČ: 25950622 se sídlem 
Husovo náměstí 1 204, Nové Město nad Metují PSČ: 549 01 
likvidací a jmenování likvidátora. Usnesení nabylo právní moci 
17.9.2016. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Leoš Materna. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora společ-
nosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové 
schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně 
další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. OV01591971-
20180627

CK NOGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28492650, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 27. 06. 2018, OV01591957, Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek-Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CK NOGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28492650, 
se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zapsaná v ob-
chodním rejstříku Krajského soudu v Brně v odd. C, vložka 87795 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 26.7.2017 rozhodl 
Krajský soud v Brně Usnesením čj. 19 Cm 108/2016-13 o zru-
šení společnosti CK NOGE s.r.o.. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek : Likvidátor společnosti CK NOGE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28492650 tímto podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti CK NOGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28492650, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností CK NOGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28492650, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb.) na adrese likvidátora ŽANETA PALEČKOVÁ, dat. 
nar. 9. října 1987, Svážná 378/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno. 
V Brně dne 12.06.2018 , CK NOGE s.r.o. v likvidaci, ŽANETA 
PALEČKOVÁ likvidátor OV01591957-20180627

M GRADACE, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvi-
dace, 47453541, Jungmannova 134, Valdické Předměstí, 506 01 
Jičín, 27. 06. 2018, OV01591973, Usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové č.j. 38Cm 60/2016-5 ze dne 04.01.2017, 
se společnost M GRADACE, společnost s ručením omezeným 
IČ: 47453541 se sídlem Jungmannova 134, Jičín PSČ 506 01 zru-
šuje s likvidací. Účinky nastaly dne 04.02.2017. Zároveň soud na-
řídil likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem společnosti soud 
jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem 
jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín 
, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. 



Konkursní noviny 12/2018 | 17

Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01591973-20180627

BOHEMIA eko agrotour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28804988, 
č.p. 61, 538 62 Dolní Bezděkov, 27. 06. 2018, OV01591970, Dle 
rozhodnutí Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardu-
bicích č.j. 55Cm 132/2017-8 ze dne 13.11.2017 se obchodní 
společnost BOHEMIA eko agrotour s.r.o. IČ: 28804988 se síd-
lem Dolní Bezděkov 61 PSČ 538 62 zrušuje s likvidací ke dni 
16.12.2017. Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01591970-20180627

MILU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25685783, Starý Most 336, 
Most, PSČ 434 01, 27. 06. 2018, OV01591974, Obchodní kor-
porace MILU, s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, Starý Most 336, 
PSČ: 434 01, IČ: 25685783, zapsaná ve vložce č. 35284 oddílu C 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 4.1.2018, č. j. 18 Cm 191/2016-6, vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, 
insolvenční správce se sídlem Jihlava, třída Legionářů 2813/10, 
PSČ: 586 01, IČ: 48888788. Tímto se současně vyzývají všich-
ni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto sdělení. OV01591974-20180627

CORE Center s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01458876, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 27. 06. 2018, OV01592003, 
Společnost CORE Center s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01458876 zapsaná v OR 
u MS Praha C 206978 oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592003-20180627

REALITY DM s.r.o., Likvidace, 26897326, Komenského nám. 
23/13, 664 91 Ivančice, 27. 06. 2018, OV01591981, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 86/2010-15, ze dne 14. 7. 2010, 
byla obchodní korporace REALITY DM s.r.o. v likvidaci, sídlem 
Komenského nám. 23/13, PSČ 664 91 Ivančice, IČ: 26897326 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 25. 8. 2010. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 301/2017-31 
ze dne 3. 4. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01591981-20180627

PERIA v.o.s.,  v likvidaci, Likvidace, 25670751, Praha 4, uby-
tovna Monika, areál IPS, Lhotecká ul., PSČ 143 00, 27. 06. 
2018, OV01591993, Společnost,PERIA v.o.s.,  v likvidaci se 
sídlem Praha 4, ubytovna Monika, areál IPS, Lhotecká ul., 
PSČ 14300, IČ: 25670751 zapsaná v OR u MS Praha A 26529 
oznamuje, že vstoupila dne 13.4.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01591993-20180627

L a N People s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29393302, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, OV01591991, 
Společnost L a N People s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29393302 zapsaná v OR 
u MS Praha C 208179 oznamuje, že vstoupila dne 17.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591991-20180627

AC-CAD studio, v.o.s.,v likvidaci, Likvidace, 47987456, 28. říj-
na 1142/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 06. 2018, 
OV01592047, Společnost AC-CAD studio, v.o.s.,v likvidaci,  se 
sídlem 28. října 1142/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ: 47987456, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. AXVIII 960 oznamuje, že dnem 1.6.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ar-
nošta Dobiášová, Okrajní 644/23, Muglinov, 712 00 Ostrava. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese kanceláře likvidátora 
: Mgr. Arnošta Dobiášová, 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory. OV01592047-20180627

GOLDEN IDEA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24794821, V lu-
žích 735/6, Libuš, 142 00 Praha 4, 27. 06. 2018, OV01592053, 
Společnost GOLDEN IDEA PLUS s.r.o. v likvidaci se sídlem V lu-
žích 735/6, Libuš, 142 00 Praha 4, IČ: 24794821 zapsaná v OR 
u MS Praha C 174871 oznamuje, že vstoupila dne 29.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592053-20180627

DEFATRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26829355, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, OV01591985, 
Společnost DEFATRANS s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 26829355 zapsaná v OR 
u MS Praha C 214601 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591985-20180627

Duo Concept s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02743647, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, 
OV01591984, Společnost Duo Concept s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02743647 
zapsaná v OR u MS Praha C 223240 oznamuje, že vstoupila dne 
7.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01591984-20180627

AZ RECORD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29000726, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2018, OV01592022, 
Společnost AZ RECORD s.r.o. v likvidaci se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29000726 zapsaná v OR 
u MS Praha C 159027 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592022-20180627

ABC Autosklo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25623630, Praha 6 
- Břevnov, Bělohorská 154/263a, PSČ 169 00, 27. 06. 2018, 
OV01592030, Společnost ABC Autosklo, s.r.o., IČ: 25623630, 
se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 154/263a, PSČ 169 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
55706, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2513/2016 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 1. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01592030-20180627

BASPO,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61461610, Praha 4 - Braník, 
Údolní 1272/100, PSČ 142 00, 27. 06. 2018, OV01592031, Spo-
lečnost BASPO,s.r.o., IČ: 61461610, se sídlem Praha 4 - Braník, 
Údolní 1272/100, PSČ 142 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 28428, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 2. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2228/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidáto-

rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592031-20180627

BIOMAX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63670500, Praha 5, 
Radlická čp. 608/2, PSČ 150 00, 27. 06. 2018, OV01592032, 
Společnost BIOMAX spol. s r.o., IČ: 63670500, se sídlem 
Praha 5, Radlická čp. 608/2, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37868, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
5. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 446/2018 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 6. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592032-20180627

Bohemian Building Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61060585, 
Praha 4 - Michle, Družstevní ochoz 1380/25, PSČ 140 00, 27. 
06. 2018, OV01592055, Společnost Bohemian Building Group 
s.r.o., IČ: 61060585, se sídlem Praha 4 - Michle, Družstevní 
ochoz 1380/25, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 42945, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 2. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2310/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592055-20180627

EASTERN INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64941035, Praha 4, Nám. Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 00, 
27. 06. 2018, OV01592056, Společnost EASTERN INTERNATI-
ONAL s.r.o., IČ: 64941035, se sídlem Praha 4, Nám. Pařížské 
komuny 590/6, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 42202, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 3. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 118/2018 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 16. 5. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592056-20180627

FORMATEK /Prague/ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44792689, 
Praha 4 - Michle, Na nivách 1124/26, PSČ 141 00, 27. 06. 2018, 
OV01592034, Společnost FORMATEK /Prague/ spol. s r.o., 
IČ: 44792689, se sídlem Praha 4 - Michle, Na nivách 1124/26, 
PSČ 141 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 5942, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
175/2018 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01592034-20180627

I.F.Group spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25081047, Praha 4 – 
Krč, Na strži 1676/63, PSČ 140 00, 27. 06. 2018, OV01592040, 
Společnost I.F.Group spol. s r.o., IČ: 25081047, se sídlem Pra-
ha 4 – Krč, Na strži 1676/63, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47957, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 5. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 83/2015 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 6. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 



Konkursní noviny 12/2018 | 18

v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592040-20180627

SMI DECORATION GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28917073, 
Praha 3 - Vinohrady, Soběslavská 2054/28, PSČ 130 00, 27. 06. 
2018, OV01592043, Společnost SMI DECORATION GROUP 
s.r.o., IČ: 28917073, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Soběslavská 
2054/28, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 153008, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 136/2018 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592043-20180627

MILMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706752, Kladno, Huťská 
1496, PSČ 272 01, 27. 06. 2018, OV01592026, Společnost MIL-
MO s.r.o. v likvidaci se sídlem Kladno, Huťská 1496, PSČ 27201, 
IČ: 24706752 zapsaná v OR u MS Praha C 167636 oznamuje, 
že vstoupila dne 14.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592026-20180627

Forejtek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27700003, V Zahradách 
152/1, 644 00 Brno, 27. 06. 2018, OV01592005, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Forejtek s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
V Zahradách 152/1, PSČ 644 00 Brno IČ: 27700003 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 52840. Společnost Forejtek s.r.o. v likvidaci, Brno, 
V Zahradách 152/1, PSČ 644 00 oznamuje, že vstoupila dne 15. 
6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie Křížo-
vá, Elplova 2067/6, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01592005-20180627

JSV GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28884876, Zhoř 51, 
399 01 Zhoř, 21. 06. 2018, OV01579321, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti JSV GROUP s.r.o. v likvidaci 
IČ: 28884876 se sídlem Zhoř 51, 399 01 Zhoř oznamuje vstup 
společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 20. 3. 2018 36 Cm 580/2017-7 Věřitelé 
společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců 
přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Ad-
resa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České 
Budějovice OV01579321-20180621

Klub mistrů Třineckých železáren v likvidaci, Likvidace, 45235783, 
Třinec, 21. 06. 2018, OV01579292, oznámení o likvidaci: 
Právnická osoba Klub mistrů Třineckých železáren v likvidaci, 
, IČ: 45235783, se sídlem Třinec, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 200/2017 -15 ze dne 
15.11.2017, které nabylo právní moci dne 7.12.2017, byla práv-
nická osoba zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV01579292-20180621

LATONA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456471, Praha 2-Vyše-
hrad, Neklanova 148, PSČ 128 00, 21. 06. 2018, OV01548221, 
Likvidátor společnosti LATONA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27456471, se 
sídlem Praha 2-Vyšehrad, Neklanova 148, PSČ 128 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1256/2017-3, 
ze dne 21.6.2017, které nabylo právní moci dne 20.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01548221-20180621

OICVM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05457181, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01579295, 

oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti OICVM s.r.o. v li-
kvidaci, , IČ: 05457181, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8Cm 20/2018 -5 ze dne 27.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.4.2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579295-20180621

JM Investiční s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05487919, Rosečská 
1738/21, 140 00 Praha 4, 21. 06. 2018, OV01579288, Obchod-
ní jméno: JM Investiční s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rosečská 1738/21, 
140 00 Praha 4 IČ: 05487919 Společnost JM Investiční s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.6.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Marek Matiáš, dat. nar. 29. září 
1988, č.p. 216, 783 42 Slatinice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01579288-20180621

BENÁTO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470127, Havelská 
525/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 06. 2018, OV01579326, 
Obchodní jméno: BENÁTO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Havelská 
525/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 60470127 Společnost 
BENÁTO, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01579326-20180621

IMMO Design, s.r.o., Likvidace, 24276731, Londýnská 730/59, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 06. 2018, OV01548201, Ob-
chodní společnost IMMO Design, s.r.o., IČ: 24276731, sídlem 
Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se 
ke dni 20.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 734/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost IMMO Design, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01548201-20180621

Studentská kolejní samospráva Vysoké školy báňské, Ostra-
va v likvidaci, Likvidace, 15504131, Ostrava, 21. 06. 2018, 
OV01579309, oznámení o likvidaci: Právnická osoba Studentská 
kolejní samospráva Vysoké školy báňské, Ostrava v likvidaci, , 
IČ: 15504131, se sídlem Ostrava, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 181/2017 -8 ze dne 31.1.2018, 
které nabylo právní moci dne 7.3.2018, byla právnická osoba 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV01579309-20180621

ACTIVITES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61857823, Bernoláko-
va 1226/2, Krč, 142 00 Praha 4, 21. 06. 2018, OV01579279, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2179/2017-6 
ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, byla 
společnost ACTIVITES, s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Bernolákova 
1226/2, PSČ 142 00, IČ: 61857823, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01579279-20180621

Nacarada s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03761606, Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01579310, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti Nacarada s.r.o. v li-
kvidaci, , IČ: 03761606, se sídlem Bohumínská 252/121, Mugli-
nov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8Cm 34/2017 -13 ze dne 5.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.10.2017, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579310-20180621

switchpro s.r.o., Likvidace, 28581831, Tyršova 1840/10, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01579299, 

oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti switchpro s.r.o. v li-
kvidaci, , IČ: 28581831, se sídlem Tyršova 1840/10, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 8Cm 66/2017 -24 ze dne 17.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2017, byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV01579299-20180621

DS Příšovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25412761, 463 43 Pří-
šovice 10, 21. 06. 2018, OV01579274, Obchodní jméno: DS 
Příšovice s.r.o. v likvidaci 463 46 Příšovice 10 IČ: 25412761 DS 
Příšovice s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Alexandr Šoljak, se sídlem: Li-
berec, U Soudu 363/10 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese JUDr. Alexandr Šoljak, nar. 
4.3.1965, se sídlem: U Soudu 363/10, Liberec OV01579274-
20180621

BRAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62497049, Branišovská 46/945, 
370 05 České Budějovice, 21. 06. 2018, OV01579322, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti BRAN s.r.o. v likvi-
daci IČ: 62497049 se sídlem Branišovská 46/945, 370 05 České 
Budějovice oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1. 3. 2018, č. j. 
36 Cm 47/2018-5 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 
případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radnič-
ní 133/1 370 01 České Budějovice OV01579322-20180621

PEDREGAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27138798, Praha 1, Rytíř-
ská 402/18, PSČ 110 00, 21. 06. 2018, OV01548225, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: PEDREGAL 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Rytířská 402/18, PSČ 11000 
IČ: 27138798 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99197 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PEDREGAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27138798, Praha 1, Rytířská 402/18, PSČ 11000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01548225-20180621

BLUE TRUCK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01470531, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 06. 2018, OV01548226, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BLUE TRUCK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 01470531 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206983 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BLUE TRUCK s.r.o. v likvidaci, IČ: 01470531, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01548226-20180621

NAPAN DEVELOPMENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63979438, Karlova 165/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 21. 
06. 2018, OV01579272, NAPAN DEVELOPMENT spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Karlova 165/13, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 63979438 , oznamuje, že ke dni 1. května 2018 
vstoupila společnost do likvidace. Společnost vyzývá své věřitele 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti Ing. Vlastimila 
Rouna, Ph.D, Klimentská 1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01579272-20180621

DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27114686, Pod 
viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 21. 06. 2018, 
OV01548231, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 27114686 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 97333 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27114686, Pod viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 



Konkursní noviny 12/2018 | 19

věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01548231-20180621

L complete servis s.r.o., Likvidace, 28975740, Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 06. 2018, OV01579264, 
Oznámení o vstupu společnosti L complete servis s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti L 
complete servis s.r.o. se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 28975740, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157182, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti L complete servis s.r.o. v likvidaci OV01579264-
20180621

ZZG Forwarding spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60734248, Pra-
ha 1 - Nové Město, Soukenická 1187/29, PSČ 110 00, 21. 06. 
2018, OV01579282, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1814/2017-8 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.2.2018, byla společnost ZZG Forwarding spol. s r.o., se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Soukenická 1187/29, PSČ 110 00, 
IČ: 60734248, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01579282-
20180621

FERTANETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04202171, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01579290, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti FERTANETA s.r.o. 
v likvidaci, , IČ: 04202171, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8Cm 80/2017 -18 ze dne 8.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.10.2017, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579290-20180621

IBG, spol. s r.o., Likvidace, 15886867, U Habrovky 1562/11a, 
Krč, 140 00 Praha 4, 21. 06. 2018, OV01548210, Likvidátor 
společnosti IBG, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15886867, se sídlem 
U Habrovky 1562/11a, Krč, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 918, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 277/2018-6 dne 10.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 16.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01548210-20180621

DIAMOND SAN BERNARDINO SE v likvidaci, Likvida-
ce, 04161637, Praha 1-Nové Město, Klimentská 1746/52, 
PSČ 110 00, 21. 06. 2018, OV01548214, Likvidátor společnosti 
DIAMOND SAN BERNARDINO SE v likvidaci, IČ: 04161637, se 
sídlem Praha 1-Nové Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1836/2017-3, ze dne 4.9.2017, které nabylo právní moci dne 
3.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01548214-20180621

Excavator spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25385241, Dolní 
Paseky 1282, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 21. 06. 2018, 
OV01579293, oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti Ex-
cavator spol. s r.o. v likvidaci, , IČ: 25385241, se sídlem Dolní 
Paseky 1282, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 350/2017 -5 
ze dne 3.1.2018, které nabylo právní moci dne 7.2.2018, byla 

obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01579293-20180621

Pískovna Semice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25696823, Semi-
ce, Obecní úřad Semice, okres Nymburk, PSČ 289 17, 21. 06. 
2018, OV01579276, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1958/2017-6 ze dne 5.1.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.3.2018, byla společnost Pískovna Semice s.r.o., se síd-
lem Semice, Obecní úřad Semice, okres Nymburk, PSČ 289 17, 
IČ: 25696823, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01579276-
20180621

MATECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26495911, Donatellova 
2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 06. 2018, OV01548234, 
Obchodní jméno: MATECH s.r.o. v likvidaci , IČ: 26495911, se 
sídlem Donatellova 2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10 Spo-
lečnost MATECH s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav 
Dlabač, bytem č.p. 231, 549 74 Božanov, dat. nar. 21. dubna 
1948 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01548234-20180621

THETA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62585690, Na Větrníku 
1598/29, Břevnov, 162 00 Praha 6, 21. 06. 2018, OV01548235, 
Obchodní jméno: THETA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62585690, 
se sídlem Na Větrníku 1598/29, Břevnov, 162 00 Praha 6 Spo-
lečnost THETA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Wurm, 
dat. nar. 25. července 1968, M. J. Lermontova 1020/3, Bube-
neč, 160 00 Praha 6 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01548235-
20180621

Zerbino Group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 04808223, Klo-
boučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 21. 06. 2018, 
OV01548236, Obchodní jméno: Zerbino Group s.r.o. v likvidaci 
, IČ: 04808223, se sídlem Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 
Praha 4 Společnost Zerbino Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
FULVIO ZERBINO, dat. nar. 18. dubna 1983, bytem: 56125 Pisa, 
Via Cesare Battisti 34, Italská republika Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01548236-20180621

Quick Global Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01897241, Os-
trava – Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 
21. 06. 2018, OV01579312, oznámení o likvidaci: Obchodní 
společnosti Quick Global Trade s.r.o. v likvidaci, , IČ: 01897241, 
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, 
PSČ 702 00, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15Cm 170/2017 -8 ze dne 25.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 29.3.2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579312-20180621

Roheline park s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02751577, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 21. 06. 2018, OV01579300, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti Roheline park s.r.o. 
v likvidaci, , IČ: 02751577, se sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8Cm 313/2017 -12 ze dne 6.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 12.1.2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579300-20180621

Behdetej real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03540464, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 21. 06. 2018, 
OV01579289, oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti 
Behdetej real s.r.o. v likvidaci, , IČ: 03540464 oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 7/2018 -9 ze 
dne 27.2.2018, které nabylo právní moci dne 30.3.2018, byla 

obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01579289-20180621

Delron Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24219916, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 21. 06. 2018, 
OV01579281, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
96/2018-6 ze dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 
4.4.2018, byla společnost Delron Invest, s.r.o., se sídlem Praha 4 
- Braník, Branická 213/53, PSČ 147 00, IČ: 24219916, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01579281-20180621

AMASCO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27673537, Slovákova 
351/2, 602 00 Brno, 22. 06. 2018, OV01582320, Obchod-
ní jméno: AMASCO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slovákova 351/2, 
602 00 Brno IČ: 27673537 Společnost AMASCO, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27673537, se sídlem Slovákova 351/2, 602 00 Brno, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 50911, oznamuje, že vstoupila dne 22.3. 
2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 30.1.2018, č.j. 9 Cm 352/2017-24. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora s označením AMASCO, s.r.o. v likvidaci. OV01582320-
20180622

HAROP spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26503522, Slaný, Tr-
poměchy č.ev. 2, PSČ 274 01, 22. 06. 2018, OV01551562, 
Společnost HAROP spol.s r.o., IČ: 26503522, se sídlem Slaný, 
Trpoměchy č.ev. 2, PSČ 274 01, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 86288, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 1962/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551562-20180622

Bytové družstvo Na Červené, dům čp. 403 Příbram V, Likvidace, 
47048832, Na Planinách 403, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Pří-
bram, 22. 06. 2018, OV01551587, Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Na Červené, dům čp. 403 Příbram V Sídlo: Na Pla-
ninách 403, Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram IČ: 47048832 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 2310 Bytové družstvo Na Červené, dům 
čp. 403 Příbram V, oznamuje, že vstoupilo dne 15. května 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Draho-
koupil, bytem 261 01 Příbram II, U Lomu 605. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01551587-20180622

REAL Nova, s.r.o., Likvidace, 27668231, Dobrovského 824/50, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 22. 06. 2018, OV01582330, Společ-
nost REAL Nova, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.07.2009 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Radek Holler, se 
sídlem Příkop 8, 602 00, Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Brno, 
Příkop 8, 602 00. OV01582330-20180622

EHOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28454979, Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 22. 06. 2018, OV01582300, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: EHOR 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 28454979 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142731 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti EHOR s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28454979, Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01582300-20180622



Konkursní noviny 12/2018 | 20

Auctus, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 02866340, Lipenská 869/17, 
370 01 České Budějovice, 22. 06. 2018, OV01582334, Spo-
lečnost Auctus, v. o. s. v likvidaci, se sídlem České Budějovice, 
Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice, IČ: 02866340, práv-
nická osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl A, vložka 11052 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01582334-20180622

Auctus, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 02866340, Lipenská 869/17, 
370 01 České Budějovice, 22. 06. 2018, OV01582334, Spo-
lečnost Auctus, v. o. s. v likvidaci, se sídlem České Budějovice, 
Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice, IČ: 02866340, práv-
nická osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl A, vložka 11052 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01582334-20180622

GLOBAL frut, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543876, Vojkovice, 
PSČ 277 44, 22. 06. 2018, OV01551564, Společnost GLOBAL 
frut, s.r.o., IČ: 47543876, se sídlem Vojkovice, PSČ 277 44, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
26542, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2270/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551564-20180622

DREHUBY, spol. s r.o., Likvidace, 44963271, Brno, Řezáčova 58, 
PSČ 624 00, 22. 06. 2018, OV01582331, Společnost DREHUBY, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.04.2002 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Radek Holler, se sídlem a adre-
sou pro doručování Příkop 8, 602 00, Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Příkop 8, 602 00 Brno. OV01582331-20180622

ELZAMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25189182, Chelčického 
102/24, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 22. 06. 
2018, OV01582337, Společnost ELZAMA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Chelčického 102/24, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 25189182, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8618 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV01582337-20180622

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při základní škole V Zálomu 
v Ostravě - Zábřehu, Likvidace, 68916990, V Zálomu 2948/1, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, 22. 06. 2018, OV01551576, Likvidátor 
společnosti Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při základní 
škole V Zálomu v Ostravě - Zábřehu, IČ: 68916990, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 8 Cm 130/2018-4 dne 17.4.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mar-
tin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: 
ujbac78. OV01551576-20180622

Fridrik plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25769936, Praha 9-Kbe-
ly, Vrchlabská 28/17, 22. 06. 2018, OV01551593, Oznámení 
o vstupu společnosti Fridrik plus, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Fridrik plus, s.r.o. se 
sídlem Praha 9-Kbely, Vrchlabská 28/17, IČ: 25769936, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 68609, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 

jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Fridrik plus, s.r.o. v likvidaci OV01551593-
20180622

Wood and Forest Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28140397, Krasejovka 40, 370 07 Kamenný Újezd, 22. 06. 2018, 
OV01582338, Společnost Wood and Forest Company s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Krasejovka 40, 370 07 Kamenný Újezd, 
IČ: 28140397, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 19883 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01582338-20180622

Demopictures – společnost na podporu a rozvoj filmových tvůr-
ců, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 24139742, Praha 6, Na Dlouhém 
lánu 11, PSČ 160 00 , 22. 06. 2018, OV01582329, Rozhodnutím 
správní rady společnosti za účasti zakladatelů ze dne 5.1.2018 
byla obecně prospěšná společnost: Demopictures – společnost 
na podporu a rozvoj filmových tvůrců, o.p.s., se sídlem Pra-
ha 6, Na Dlouhém lánu 11, PSČ 160 00, IČ: 24139742, zaps. 
v ROPS u MS Praze v oddíle O, vložka 829, zrušena s likvidací 
ke dni 1.2.2018 a likvidátorem byla jmenována Eva Wolfová, 
nar.: 10.7.1965, trvale pobytem Praha 10 – Strašnice, Krátká 
684/14, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné dotčené osoby se v souladu 
s § 198 odst. (2) OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná prá-
va, přihlásili v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenovaného 
likvidátora. OV01582329-20180622

HALBACH, BRAUN Czech, spol. s r.o., Likvidace, 25382161, 735 
14 Orlová-Lutyně, Okružní 1346, 22. 06. 2018, OV01551578, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 266/2017-
13, ze dne 21. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 25. 4. 
2018, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Obchodní jméno: HALBACH, BRAUN Czech, spol. s r.o. Sídlo: 
735 14 Orlová-Lutyně, Okružní 1346 IČ: 25382161 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 16820 Společnost HALBACH, BRAUN Czech, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován její jednatel Ing. Stanislav Czudek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01551578-20180622

JUSQUICK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27308766, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 06. 2018, OV01582306, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
JUSQUICK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 27308766 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 254378 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
JUSQUICK s.r.o. v likvidaci, IČ: 27308766, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01582306-20180622

Bytové družstvo PTAČINA - v likvidaci, Likvidace, 49450018, 
Opletalova 259/23, 679 04 Adamov, 22. 06. 2018, OV01582321, 
Likvidátorka družstva Bytové družstvo PTAČINA - v likvidaci, se 
sídlem Opletalova 259/23, 679 04 Adamov, IČ: 49450018, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
Dr 2516, oznamuje, že se družstvo Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 19 Cm 293/2017-11, které nabylo právní moci dne 
23. 5. 2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01582321-20180622

SAGENHAFT-CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25542419, Sportovní 
604, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí, 22. 06. 2018, OV01551581, 
Obchodní korporace SAGENHAFT-CZ, s.r.o. se sídlem Sportov-
ní 604, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí, IČ: 25542419, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 33/2016-31 ze dne 12.12.2016 s nabytím právní moci 
dne 18.1.2017 a usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
295/2017-25 ze dne 19.3.2018 s nabytím právní moci dne 
21.4.2018 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01551581-20180622

COM.BAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28928130, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 832/19, PSČ 110 00, 22. 06. 2018, 
OV01582305, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: COM.BAT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 832/19, PSČ 11000 IČ: 28928130 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 153680 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majz-
líková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti COM.BAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28928130, 
Praha 1 - Nové Město, Václavské nám. 832/19, PSČ 11000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01582305-20180622

, KOWER plus s.r.o., ,v likvidaci, Likvidace, 25356577, Dvor-
ská 79, 735 62 Český Těšín - Stanislavice , 22. 06. 2018, 
OV01582315, Likvidátor společnosti,KOWER plus s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25356577, se sídlem Dvorská 79, 735 62 Český Těšín 
- Stanislavice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenč-
ní správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 31.10.2018. Přihlášky pohledávek je tře-
ba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01582315-20180622

ACTION light and sound service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26406802, Hostivice, Nádražní 271, PSČ 253 01, 22. 06. 2018, 
OV01582302, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ACTION light and sound service s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Hostivice, Nádražní 271, PSČ 25301 IČ: 26406802 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 117796 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ACTION light and sound service s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26406802, Hostivice, Nádražní 271, PSČ 25301, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01582302-20180622

BONIX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27902358, Národní 60/28, 
110 00 Praha 1, 22. 06. 2018, OV01582311, Likvidátor společ-
nosti BONIX s.r.o. v likvidaci se sídlem Národní 60/28, 11000 
Praha 1, IČ: 27902358, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 125330, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 876/2017 
dne 28.07.2017, které nabylo právní moci dne 06.09.2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01582311-20180622

IKOTECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63076853, Praha 4 – Mich-
le, Ohradní 1369/8, PSČ 140 00, 22. 06. 2018, OV01551561, 
Společnost IKOTECH s.r.o., IČ: 63076853, se sídlem Praha 4 
– Michle, Ohradní 1369/8, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36427, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 280/2018 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551561-
20180622

Legendy Prošlogo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580431, Václavské 
náměstí 834/17, 110 00 Praha 1, 22. 06. 2018, OV01582343, 
Likvidátor společnosti Legendy Prošlogo s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Václavské náměstí 834/17, 11000 Praha 1, IČ: 27580431, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 116979, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 991/2017 dne 14.06.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01582343-20180622



Konkursní noviny 12/2018 | 21

F.I.B. reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26073692, Bezdrev-
ská 1114/33, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 
22. 06. 2018, OV01582336, Společnost F.I.B. reality, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bezdrevská 1114/33, České Budějovice 
2, 370 11 České Budějovice, IČ: 26073692, právnická osoba 
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12291 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budě-
jovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01582336-20180622

TAGI.kz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25624318, Králův Dvůr – Kar-
lova Huť, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 22. 06. 2018, OV01551554, 
Společnost TAGI.kz s.r.o., IČ: 25624318, se sídlem Králův Dvůr 
– Karlova Huť, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55767, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2290/2017 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551554-20180622

OR poisson s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29122031, Mariánská 
318/2, 360 01 Karlovy Vary, 22. 06. 2018, OV01582339, Spo-
lečnost OR poisson s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mariánská 318/2, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 29122031, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26668 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV01582339-20180622

HARDS HAJNICE spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25286111, 
Hajnice - Hajnice 180, PSČ 544 66, 22. 06. 2018, OV01551585, 
Společnost HARDS HAJNICE spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
v Hajnici čp. 180, PSČ 54401, IČ: 25286111, zapsaná v OR vede-
ného Krajským soudem v Hradci Králové, oodíl C, vložka 13043, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vladimír Dušek, Výšinka 78, 54401 Hajnice, 
dusek.lada@seznam.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné, či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců, od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky, 
na dusek.lada@seznam.cz OV01551585-20180622

SVAN CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25717901, Mělník – Kos-
telec nad Labem, Turenská 161, PSČ 277 13, 22. 06. 2018, 
OV01551555, Společnost SVAN CZ, s.r.o., IČ: 25717901, se síd-
lem Mělník – Kostelec nad Labem, Turenská 161, PSČ 277 13, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
63929, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2248/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551555-20180622

ReproTech Hranice spol. s r.o., Likvidace, 48400734, Hranice, 
Hranice I-Město, Tř. 1. máje 1786, PSČ 753 01 , 22. 06. 2018, 
OV01551575, Společnost ReproTech Hranice spol. s r.o.,v likvi-
daci,  oznamuje, že vstoupila dne 21. května 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Dagmar Kubátová, Hranice, Hrani-
ce I-Město, Tř. 1. máje 1786, PSČ 753 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora - Dagmar Kubátové, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. máje 
1786, PSČ 753 01. OV01551575-20180622

Zabezpečení bytů Dačice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02487811, 
č.p. 85, 380 01 Hříšice, 22. 06. 2018, OV01551586, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Zabezpečení bytů Dačice s.r.o. v li-
kvidaci. Sídlo: 380 01 Hříšice č.p. 85 IČ: 02487811 Zabezpečení 
bytů Dačice s.r.o. v likvidaci se sídlem č.p.85, 380 01 Hříšice 
IČ: 02487811, oznamuje, že vstoupila dne 24.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Petr Štěpán, bytem č.p. 85, 
380 01 Hříšice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-

to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01551586-20180622

AVANTE CONSULT s.r.o., Likvidace, 28707931, Liberec V - 
Kristiánov, Březinova 297/19, PSČ 460 05, 22. 06. 2018, 
OV01551552, Likvidátor společnosti AVANTE CONSULT s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Liberec V - Kristiánov, Březinova 297/19, 
460 05, IČ: 28707931, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 27811, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 128/2017 - 20 dne 
5.12.2017, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, 
Městec Králové, 289 03. OV01551552-20180622

POLENTO PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02720426, Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 06. 2018, OV01582298, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
POLENTO PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 02720426 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249817 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
POLENTO PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 02720426, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01582298-20180622

NARINE Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27973867, Karlovy 
Vary, Modenská 101/9, PSČ 360 07, 22. 06. 2018, OV01582340, 
Společnost NARINE Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Modenská 101/9, PSČ 36007, IČ: 27973867, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19532 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV01582340-20180622

Hellas Transport CZE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809837, Cim-
burkova 730/27, 130 00 Praha 3, 25. 06. 2018, OV01585062, 
Likvidátor společnosti Hellas Transport CZE, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Cimburkova 730/27, 13000 Praha 3, IČ: 24809837, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Praze odd. C, vl. 
176326, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Praze č.j. dne 26.02.2018, které nabylo právní moci 
dne 16.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01585062-20180625

Prague Swing Dance Society, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
01421531, Husitská 502/36, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 06. 
2018, OV01585061, Likvidátor společnosti Prague Swing Dan-
ce Society, s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 502/36, 13000 
Praha 3, IČ: 01421531, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 205398, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 
27.02.2018, které nabylo právní moci dne 03.05.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV01585061-20180625

Trend 21 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27360636, Praha 5, Dr-
tinova 1109/12, PSČ 150 00, 25. 06. 2018, OV01585034, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 300/2018-5 
ze dne 19.4.2018 byla společnost Trend 21 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27360636, se sídlem Praha 5, Drtinova 1109/12, PSČ 15000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01585034-20180625

ALLCON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27143414, Rytířská 
402/18, 110 00 Praha 1, 25. 06. 2018, OV01552243, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: ALLCON CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Rytířská 402/18, 
110 00 Praha 1, IČ: 27143414, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 99551, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-

ho soudu v Praze ze dne 18.10.2017, č.j. 84Cm 836/2017, které 
nabylo právní moci dne 29.11.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01552243-20180625

HOSTOUN-ENERGIE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28053494, 
Závodu míru 584/7, 360 17 Karlovy Vary, 25. 06. 2018, 
OV01585008, Společnost HOSTOUN-ENERGIE, s.r.o. ozna-
muje, že na základě usnesení Krajský soud v Plzni ze dne 
24.10.2017, č.j. 38Cm 142/2017 - 9, vstoupila dne 9.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS 
v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV01585008-20180625

Chladící systémy Chrudim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25266829, T. 
G. Masaryka 102, 538 21 Slatiňany, 25. 06. 2018, OV01552271, 
Notářským zápisem NZ 48/2018 ze dne 28.3.2018 sepsaným 
notářkou JUDr. Olgou Zavoralovou byla společnost Chladící 
systémy Chrudim s.r.o., se sídlem T. G. Masaryka 102, 53821 
Slatiňany, IČ: 25266829, zapsaná v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce 11408, zrušena 
s likvidací ke dni 31. května 2018 a likvidátorkou byla povolána 
paní Eva Pitrová, bydlištěm J. E. Purkyně 436, 53701 Chrudim 
III. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení a výzvy, na adrese likvidátorky. 
OV01552271-20180625

VENGROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179059, Pod Stu-
dánkou 960/6, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 25. 06. 2018, 
OV01585014, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
154/2018-6 ze dne 21.3.2018, které nabylo právní moci dne 
24.4.2018, byla společnost VENGROUP, s.r.o., se sídlem Be-
roun, Beroun-Město, Pod Studánkou 960/6, PSČ 266 01, 
IČ: 26179059, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585014-
20180625

Nella plus, spol. s r.o., Likvidace, 60751002, Brno, Palackého 
120, PSČ 612 00, 25. 06. 2018, OV01552256, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 334/2017 – 33, ze dne 3. 5. 2018 
byla obchodní korporace Nella plus, spol. s r.o., Brno, Palacké-
ho 120, PSČ 612 00, IČ: 60751002 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 29. 5. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01552256-20180625

Turbosolar s.r.o., Likvidace, 28622910, K Pernštejnu 625, 593 01 
Bystřice nad Pernštejnem, 25. 06. 2018, OV01585026, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 172/2015-108 byla zrušena 
s likvidací společnost Turbosolar s.r.o., K Pernštejnu 625, 593 01 
Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 28622910, usnesení nabylo právní 
moci dne 15. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585026-20180625

BEACCO-Pinggera, s.r.o., Likvidace, 28292430, Znojmo, Jana 
Palacha 954/4, PSČ 669 02, 25. 06. 2018, OV01552254, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 58/2017-30, ze dne 
12. 12. 2017 byla obchodní korporace BEACCO-Pinggera, 
s.r.o., IČ: 28292430, se sídlem Znojmo, Jana Palacha 954/4, 
PSČ 669 02 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 



Konkursní noviny 12/2018 | 22

Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01552254-20180625

Myslivecké sdružení Hutě pod Smrkem,v likvidaci,  , Likvidace, 
01961896, Ostravice, 25. 06. 2018, OV01585011, Spolek Mys-
livecké sdružení Hutě pod Smrkem,v likvidaci, , IČ: 01961896, 
sídlem Ostravice, vstoupil dne 11.4.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 11.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585011-
20180625

Datym.com s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28238702, Praha 1 
- Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 25. 06. 2018, 
OV01552287, Likvidátor společnosti Datym.com s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 11000, 
IČ: 28238702, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 134533 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01552287-20180625

HERA Real Estate Est s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148382, Pra-
ha 2, Odborů 10/289, PSČ 120 00, 25. 06. 2018, OV01585054, 
Likvidátor společnosti HERA Real Estate Est s.r.o. v likvidaci, 
Praha 2, Odborů 10/289, PSČ 12000, IČ: 26148382, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 74525 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585054-20180625

IRINA-98 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655370, Praha 4, Pod 
višňovkou 1664/23, PSČ 140 00, 25. 06. 2018, OV01585037, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 278/2018-5 
ze dne 17.4.2018 byla společnost IRINA-98 s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25655370, se sídlem Praha 4, Pod višňovkou 1664/23, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01585037-20180625

GROTMOK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27125700, Praha 5 - Sto-
důlky, 5 máje 272, PSČ 155 00, 25. 06. 2018, OV01585049, 
Likvidátor společnosti GROTMOK s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Sto-
důlky, 5 máje 272, PSČ 15500, IČ: 27125700, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
98200 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01585049-20180625

Sportovní klub kulturistů a silového trojboje Jednota Frýdek-Mís-
tek,v likvidaci,  , Likvidace, 60783796, Frýdek-Místek, 25. 06. 
2018, OV01585009, Spolek Sportovní klub kulturistů a silového 
trojboje Jednota Frýdek-Místek,v likvidaci, , IČ: 60783796, sídlem 
Frýdek-Místek, vstoupila dne 6.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 6.3.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01585009-20180625

Cash Credit CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04310152, Údolní 
1724/59, Braník, 147 00 Praha 4 , 25. 06. 2018, OV01585005, 
Cash Credit CZ s.r.o. v likvidaci IČ: 04310152 se sídlem Údolní 
1724/59, Braník, 147 00 Praha 4 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 244595 Roz-
hodnutím jediného společníka ze dne 28.5.2018 byla společnost 

Cash Credit CZ s.r.o., IČ: 04310152, se sídlem Údolní 1724/59, 
Braník, 147 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 244595, zrušena s likvidací 
ke dni 1.6.2018. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Petr Šlechta, 
Ph.D., nar. 29.11.1974, bytem Konviktská 298/10, 110 00 Pra-
ha 1 – Staré Město. Ve smyslu ustanovení § 198 občanského 
zákoníku likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese likvidátora. Cash Credit CZ s.r.o. 
v likvidaci PhDr. Petr Šlechta, Ph.D., likvidátor OV01585005-
20180625

ANVILEY TRADE s.r.o., Likvidace, 29298482, Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585023, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 286/2017-20, byla zrušena s li-
kvidací společnost ANVILEY TRADE s.r.o., Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29298482, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585023-20180625

POLONEZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63472953, č.p. 77, 
691 88 Milovice, 25. 06. 2018, OV01552247, Společnost PO-
LONEZ, spol. s r.o., č.p. 77, 691 88 Milovice, IČ: 63472953 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 3/2018-18 
zrušena a dnem 16.4.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti POLONEZ, spol. s r.o. v likvidaci, 
č.p. 77, 691 88 Milovice, IČ: 63472953 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti POLONEZ, spol. s r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01552247-20180625

DIAGNOWA, spol. s r.o., Likvidace, 49195760, náměstí Repub-
liky 86, 347 01 Tachov, 25. 06. 2018, OV01552264, Obchodní 
společnost DIAGNOWA, spol. s r.o., IČ: 49195760, se sídlem 
náměstí Republiky 86, 347 01 Tachov oznamuje, že se ke dni 
24.1.2018 na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 
38 Cm 6/2017-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost DIAGNOWA, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01552264-20180625

HENSSEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 18622267, náměstí staros-
ty Pavla 54, 272 01 Kladno, 25. 06. 2018, OV01585053, Likvi-
dátor společnosti HENSSEN, s.r.o. v likvidaci, náměstí starosty 
Pavla 54, 272 01 Kladno, IČ: 18622267, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
4136 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01585053-20180625

BULNEX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26430797, Tusarova 
1517/46, 170 00 Praha 7, 25. 06. 2018, OV01552281, Spo-
lečnost BULNEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, Tusarova 
1517/46, 170 00, IČ: 26430797, Zapsaná v OR u MS Praha, 
sp.značka:C81652/MSPH oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Hudeček, Ga-
landova 1234/5, 163 00 Praha 6. e-mail:jan.hudecek@post.cz. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, případně osvědčili ne-
platné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora (dopisem 
poštou nebo elektronicky). OV01552281-20180625

Kany-flowers s.r.o., Likvidace, 29356849, Klíčova 1261/2d, 
Černovice, 618 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585017, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 195/2017-22, byla zrušena 
s likvidací společnost Kany-flowers s.r.o., Klíčova 1261/2d, Čer-
novice, 618 00 Brno, IČ: 29356849, usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 

seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585017-20180625

KVINTING Praha, spol. s.r.o., Likvidace, 49359916, V Luhu 
1029/14, Praha 4, 25. 06. 2018, OV01552241, Obchodní jmé-
no: KVINTING Praha, spol. s.r.o. Sídlo: V Luhu 1029/14, Praha 4 
IČ: 49359916 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu soudu v Praze v oddílu C, vložka 20253. Společ-
nost KVINTING Praha, spol. s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ratibor 
Líbal, V Luhu 1029/14, Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01552241-20180625

IFB STAV s.r.o., Likvidace, 26901820, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585019, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 40/2008, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost IFB STAV s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 26901820. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
354/2017-11, které nabylo právní moci dne 1. 6. 2018, byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01585019-20180625

Myslivecké sdružení Břestový,v likvidaci,  , Likvidace, 01961845, 
Staré Hamry, 25. 06. 2018, OV01585010, Spolek Myslivecké 
sdružení Břestový,v likvidaci, , IČ: 01961845, sídlem Staré Ha-
mry, vstoupil dne 17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
17.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01585010-20180625

Spolek rodičů a přátel školy A. Krause, Likvidace, 26659140, Ar-
tura Krause 2344, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 25. 06. 
2018, OV01552282, Společnost Spolek rodičů a přátel školy A. 
Krause oznamuje, že vstoupila dne 3. 5. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Danuta Veselý Grzesiak, Sokolovská 
2731, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01552282-20180625

Asociace soukromě praktikujících psychologů, Likvidace, 
15548571, Jakubská 124/7, Brno-město, 602 00 Brno, 25. 06. 
2018, OV01552252, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
1/2018 - 10, ze dne 31. 1. 2018 byl spolek Asociace soukromě 
praktikujících psychologů, Jakubská 124/7, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 15548571 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01552252-20180625

HUIAN TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61465623, 
Anglická 551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 06. 2018, 
OV01585050, Likvidátor společnosti HUIAN TRADE, spol. 
s r.o. v likvidaci, Anglická 551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 61465623, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 29277 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01585050-20180625

Cosimo consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701963, Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, 25. 06. 2018, OV01552276, 
Likvidátor společnosti Cosimo consult s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 14062, IČ: 24701963, zapsáno v obchod-



Konkursní noviny 12/2018 | 23

ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
167259 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01552276-20180625

Jazykovka Třinec s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 01477013, Třinec, 
Lyžbice, Horní 854 , 25. 06. 2018, OV01585003, Jazykovka Třinec 
s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 01477013, se sídlem Třinec, Lyžbice, Horní 
854, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě (oddíl C, vložka 55936), oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka této společnosti byla společnost zrušena s li-
kvidací, a to ke dni 12.6.2018. Likvidátorem byla jmenována Karin 
Marcin, nar. 15.10.1973, bytem Třinec, Lyžbice, Lyžbická 1208. 
Likvidátor Karin Marcin vyzývá věřitelé k přihlášení pohledávek 
za uvedenou společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy, a to na adresu Třinec, Lyžbická 1208 (k rukám Karin 
Marcin). Karin Marcin, likvidátor OV01585003-20180625

VEON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60486171, Praha 4, 
Na Vítězné pláni 1160, PSČ 140 87, 26. 06. 2018, OV01555514, 
Společnost VEON spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555514-20180626

SKANET Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02119889, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 06. 2018, OV01555560, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 633/2018-4 ze 
dne 3.4.2018 byla společnost SKANET Logistic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02119889, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555560-20180626

Castinet, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29039681, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 06. 2018, OV01555559, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 872/2018-4 
ze dne 16.4.2018 byla společnost Castinet, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29039681, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555559-20180626

CBDT Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04765826, Osvěto-
vá 826, Šeberov, 149 00 Praha 4, 26. 06. 2018, OV01555555, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 392/2018-3 ze 
dne 6.2.2018 byla společnost CBDT Consulting s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04765826, se sídlem Osvětová 826, Šeberov, 149 00 Praha 4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555555-20180626

B, M Trade spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60488361, Koněvova 
104, 130 00 Praha 3, 26. 06. 2018, OV01555523, Společnost 
B, M Trade spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555523-20180626

Kverkus s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26424576, Pod vinohradem 
174/28, 147 00 Praha 4 - Braník, 26. 06. 2018, OV01555529, 
Společnost Kverkus s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555529-20180626

Modern Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727036, Pod 
Hláskem 267, 164 00 Praha 6, 26. 06. 2018, OV01555532, 
Společnost Modern Marketing s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555532-20180626

Oblastní spolek Českého červeného kříže Prostějov v likvida-
ci, Likvidace, 00426369, Prostějov, Mililčova 3, 26. 06. 2018, 
OV01555510, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Oblastní 
spolek Českého červeného kříže Prostějov v likvidaci Sídlo: Pro-
stějov, Mililčova 3 IČ: 00426369 Zapsaný v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39634 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Prostějov v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 1.dubna 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. František Stratil, bytem Olomouc, Nová 
Ulice, Valašská 1336/5, PSČ 779 00. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Mgr. František Stratil Likvidátor OV01555510-20180626

Wireheads s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24304638, Lyčkovo 
náměstí 508/7, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, 26. 06. 2018, 
OV01555518, Společnost Wireheads s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555518-20180626

ZANE MEDIA GROUP s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25646109, U 
michelského mlýna 101/17, 140 00 Praha 4 - Michle, 26. 06. 
2018, OV01555519, Společnost ZANE MEDIA GROUP s.r.o.v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01555519-20180626

GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199903, 
Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 347/15, PSČ 197 00, 26. 
06. 2018, OV01555563, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60199903, se sídlem Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 
347/15, PSČ 197 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 11. 2017, 
č. j. 83Cm 1293/2016-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 60199903, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555563-20180626

ZAPPA FAMILY s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 26813718, Zdeňka 
Vavříka 1595/19, 700 30 Ostrava, 26. 06. 2018, OV01555551, 
Společnost ZAPPA FAMILY s.r.o.,v likvidaci, , sídlem Zdeňka 
Vavříka 1595/19, 70030 Ostrava, IČ: 26813718, oznamuje, že 
vstoupila dne 06.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bronzová 1291/21, 
710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora. OV01555551-20180626

Gold Day s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28510674, Praha 3, Bořivo-
jova 1081/40, PSČ 130 00, 26. 06. 2018, OV01555592, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Gold Day s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28510674, se sídlem Praha 3, Bořivojova 1081/40, 
PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 4. 2018, č. j. 84Cm 
334/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Gold Day s.r.o. v likvidaci, IČ: 28510674, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01555592-20180626

4PL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27494519, třída SNP 
402/48, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 26. 06. 
2018, OV01555517, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 6.4.2018, č.j. 49 Cm 51/2018-6, které nabylo právní 
moci dne 19.5.2018, byla obchodní společnost 4PL spol. s r.o., 
IČ: 27494519, se sídlem třída SNP 402/48, Slezské Předměs-
tí, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01555517-20180626

International Marketing Promotion, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49706403, Praha 4, Mojmírova 128/6, PSČ 140 00, 26. 06. 
2018, OV01555571, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti International Marketing Promotion, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49706403, se sídlem Praha 4, Mojmírova 128/6, PSČ 140 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 20. 4. 2018, č. j. 84Cm 310/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-

řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti International 
Marketing Promotion, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49706403, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555571-20180626

JIA FU YUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132016, Praha 4, 
U Děkanky 1651/18, PSČ 140 00, 26. 06. 2018, OV01555572, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JIA FU YUN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25132016, se sídlem Praha 4, U Děkanky 
1651/18, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 4. 2018, 
č. j. 84Cm 345/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti JIA FU YUN s.r.o. v likvidaci, IČ: 25132016, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555572-20180626

M - TRADE spol. s r. o., Likvidace, 45801266, Tasovská 364/2, 
155 21 Praha 5, 26. 06. 2018, OV01555544, Společnost M 
- TRADE spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555544-20180626

PŘÁTELÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvidaci, Likvidace, 
70851603, sady Pětatřicátníků 320/14, Vnitřní Město, 301 00 
Plzeň , 26. 06. 2018, OV01555580, Obchodní jméno: PŘÁTE-
LÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvidaci Sídlo: sady Pětatřicátníků 
320/14, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň IČ: 70851603 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
L, vložka 3030. Spolek PŘÁTELÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 30.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JOSEF TOUŠ, dat. nar. 17.března 1954, Slu-
nečná 640, 330 21 Líně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01555580-20180626

NARKIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25763849, Opatovická 
16/168, 110 00 Praha 1, 26. 06. 2018, OV01555546, Spo-
lečnost NARKIS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555546-20180626

HALEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28249755, Koněvova 188/32, 
130 00 Praha 3, 26. 06. 2018, OV01555541, Společnost HALEL 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555541-
20180626

IZDIHAR Company s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 64579514, V 
Náklích 445/1a, 147 00 Praha 4, 26. 06. 2018, OV01555537, 
Společnost IZDIHAR Company s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555537-20180626

Šachový klub Mukařov v likvidaci, Likvidace, 02493489, Dr. 
Trippé 1048, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 26. 06. 2018, 
OV01555581, Spolek Šachový klub Mukařov v likvidaci, se 
sídlem Dr. Trippé 1048, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 
IČ: 02493489, oznamuje, že dne 23. 4. 2018 vstoupil do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Jan Fiala, bytem Dr. Trippé 1048, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy. Věřitelé se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. OV01555581-20180626

ALFI interiér s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 27837459, Ostrava 
- Poruba, Komenského 656/22, PSČ 708 00, 26. 06. 2018, 
OV01555589, Usnesením KS v Ostravě čj. 42 Cm 351/2017-
23 společnost ALFI interiér s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ostra-
va – Poruba, Komenského 656/22, PSČ: 708 00, IČ: 27837459, 
vstoupila ke dni 16.05.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek OV01555589-20180626



Konkursní noviny 12/2018 | 24

MAMBO TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26322838, Kar-
lovy Vary, Závodu míru 895/70E, PSČ 360 17, 26. 06. 2018, 
OV01588207, Společnost MAMBO TRADING s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Karlovy Vary, Závodu míru 895/70E, PSČ 36017, 
IČ: 26322838, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 13422 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01588207-20180626

BENEBOR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27121623, Musílkova 
260/42, Košíře, 150 00 Praha 5, 26. 06. 2018, OV01588208, 
Společnost BENEBOR CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Musílkova 
260/42, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 27121623, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 97896 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se sídlem 
Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01588208-20180626

ODPRACEV s.r.o., Likvidace, 05070279, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 26. 06. 2018, OV01588197, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 310/2017 – 23, ze dne 11. 4. 2018 
byla obchodní korporace ODPRACEV s.r.o., Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, IČ: 05070279 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01588197-20180626

DENKER MOTORS s.r.o., Likvidace, 29221501, Praha - Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 26. 06. 2018, OV01588205, 
Oznámení o vstupu společnosti DENKER MOTORS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
DENKER MOTORS s.r.o. se sídlem Praha – Žižkov, Táboritská 
880/14, PSČ 13000, IČ: 29221501, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177686, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DENKER 
MOTORS s.r.o. v likvidaci OV01588205-20180626

Top Business s.r.o., Likvidace, 63491915, Nymburk, U Cukrovaru 
260, PSČ 288 02, 26. 06. 2018, OV01588195, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 366/2018 - 6, ze dne 30. 4. 2018 byla 
obchodní korporace Top Business s.r.o., IČ: 63491915, sídlem 
Nymburk, U Cukrovaru 260, PSČ 288 02 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 9. 6. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01588195-20180626

TURKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25237357, Táborská 823/6, 
301 45 Plzeň, 26. 06. 2018, OV01588211, Obchodní společ-
nost TURKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táborská 823/6, 301 45 
Plzeň, IČ: 25237357, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 22.07.2013, č.j. 40 Cm 115/2012-79, které nabylo 
právní moci dne 21.08.2013 a je vykonatelné dnem 27.08.2013, 
byla společnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 20.03.2018, č.j. 40 Cm 115/2012-96, které 
nabylo právní moci ve výroku I. dne 14.05.2018, v ostatních 
výrocích dne 05.06.2018 a je vykonatelné dnem 05.06.2018, 
byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-

zeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV01588211-20180626

OSLAVA,v likvidaci, Likvidace, 13642936, Ostrava - Zábřeh, Ty-
lova 2779/4, PSČ 700 30, 26. 06. 2018, OV01588212, OSLA-
VA v likvidaci, se sídlem Ostrava – Zábřeh, Tylova 2779/4, 
PSČ 700 30, IČ: 13642936, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01588212-
20180626

AMC-Competent ČR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25074148, 289 
25 Straky 153, okres Nymburk, 27. 06. 2018, OV01558721, 
Společnost AMC-Competent ČR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána PaedDr. Alena Bouchalová, bytem 370 05 České Budějo-
vice, Na Nábřeží 484/6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01558721-
20180627

SANATORIUM MACHNÍN a.s., Likvidace, 25427270, Liberec, 
U Přádelny 99, PSČ 460 01, 27. 06. 2018, OV01558648, Spo-
lečnost SANATORIUM MACHNÍN a.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 
361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora OV01558648-20180627

SOMEBODY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28984722, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 06. 2018, OV01558736, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost SOMEBODY s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28984722, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 157857, oznamuje, že byla nařízena dne 27.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.1.2018, č.j. 85Cm 321/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti SOMEBODY s.r.o. v likvidaci 
OV01558736-20180627

Blue Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02202352, Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, OV01558737, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Blue Corporation s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02202352, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 216833, oznamuje, že byla nařízena dne 2.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.12.2017, č.j. 85Cm 2548/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Blue Corporation s.r.o. v likvidaci 
OV01558737-20180627

Cermex group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24129798, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2018, OV01558739, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Cermex group s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24129798, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181303, oznamuje, že byla nařízena dne 28.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.1.2018, č.j. 85Cm 156/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Cermex group s.r.o. v likvidaci 
OV01558739-20180627

Tura one , a.s. v likvidaci, Likvidace, 24783153, Moravská 
1687/34, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 06. 2018, OV01558735, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Tura one , a.s. v likvidaci, se sídlem 
Moravská 1687/34, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24783153, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 16769, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2018, 
č.j. 85Cm 312/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Tura one , a.s. v likvidaci OV01558735-20180627

V Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24157171, Praha - Nové 
Město, Truhlářská 1102/17, PSČ 110 00, 27. 06. 2018, 
OV01558665, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1478/2017-6 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní moci dne 
19.1.2018, byla společnost V Group s.r.o., se sídlem Praha - Nové 
Město, Truhlářská 1102/17, PSČ 110 00, IČ: 24157171, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01558665-20180627

Družstvo FEJBAL v likvidaci, Likvidace, 27207641, Praha 4 
- Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 27. 06. 2018, 
OV01558658, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
117/2018-7 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 
12.5.2018, bylo Družstvo FEJBAL, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, IČ: 27207641, zrušeno 
s likvidací a likvidátorem družstva byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01558658-20180627

GWK plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26690012, Loděnice, Ka-
rlštejnská 171, PSČ 267 12, 27. 06. 2018, OV01558656, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2037/2017-7 ze 
dne 14.2.2018, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, byla 
společnost GWK plus s.r.o., se sídlem Loděnice, Karlštejnská 
171, PSČ 267 12, IČ: 26690012, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01558656-20180627

BRUST WOOD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952332, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, OV01558729, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BRUST WOOD, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5 IČ: 28952332 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155405 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace BRUST WOOD, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28952332, Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01558729-
20180627

RIMANES Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02554275, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha, 27. 06. 2018, 
OV01558725, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RIMANES Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha IČ: 02554275 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 220681 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti RIMANES Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 02554275, 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01558725-
20180627

XTSYST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27605272, Na Kodymce 
1056/29, Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 06. 2018, OV01558723, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
XTSYST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Kodymce 1056/29, Dejvice, 



Konkursní noviny 12/2018 | 25

160 00 Praha 6 IČ: 27605272 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118363 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
XTSYST s.r.o. v likvidaci, IČ: 27605272, Na Kodymce 1056/29, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01558723-20180627

Morgana-Alu s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24838802, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 27. 06. 2018, OV01558731, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Morgana-Alu s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 24838802 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179116 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Morgana-Alu s.r.o. v likvidaci, IČ: 24838802, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01558731-20180627

Bohemia Jobmaster, s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 27812014, 
Opava 5, Černá 1410/19, PSČ 747 05, 27. 06. 2018, 
OV01558705, Likvidátor obchodní společnost Bohemia Job-
master, s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 27812014, se sídlem Opava 5, 
Černá 1410/19, PSČ 74705, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du Ostrava č.j. 41Cm 113/2011- 9, ze dne 07.11.2011, které 
nabylo právní moci dne 31.01.2012. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27812014. 
OV01558705-20180627

Internal current s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 01647652, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 27. 06. 2018, 
OV01558704, Likvidátor obchodní společnost Internal current 
s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 01647652, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12.8.2016, č.j. 29Cm 66/2016-8, které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 01647652. OV01558704-20180627

Aštoret max s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 03522768, V Záti-
ší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 06. 2018, 
OV01558702, Likvidátor obchodní společnost Aštoret max 
s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 03522768, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 12.08.2016, č.j. 29 Cm 140/2016-8, které 
nabylo právní moci dne 01.10.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03522768. OV01558702-
20180627

BUENO Sped spol. s r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 02384248, Hlu-
binská 1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 27. 06. 
2018, OV01558693, Likvidátor obchodní společnost BUENO 
Sped spol. s r.o.,v likvidaci, , IČ: 02384248, se sídlem Hlubinská 
1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že ob-
chodní společnost byla zrušena s likvidací Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 25.04.2016, č.j. 28 Cm 18/2016-15, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.06.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 

na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 02384248. OV01558693-
20180627

L.P.M. STAV s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 25857665, Ostrava - Zá-
břeh, Bratrská 1281/18, 27. 06. 2018, OV01558696, Likvidátor 
obchodní společnost L.P.M. STAV s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 25857665, 
se sídlem Ostrava - Zábřeh, Bratrská 1281/18, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 02.12.2016, č.j. 42 Cm 185/2015 
-15, které nabylo právní moci dne 28.12.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25857665. 
OV01558696-20180627

IPS Invest s.r.o., v likvidaci,  , Likvidace, 27856925, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Kolejní 570/1, PSČ 702 00 , 27. 06. 
2018, OV01558697, Likvidátor obchodní společnost IPS Invest 
s.r.o., v likvidaci, , IČ: 27856925, se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Kolejní 570/1, PSČ 70200 , oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42Cm 184/2015-17, ze dne 30.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 10.01.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27856925. 
OV01558697-20180627

TRISTIS CORPORATION s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 02887941, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 27. 06. 2018, 
OV01558700, Likvidátor obchodní společnost TRISTIS COR-
PORATION s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 02887941, se sídlem V Zátiší 
810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 25.11.2016, č.j. 29Cm 86/2016-21, které 
nabylo právní moci dne 23.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 02887941. OV01558700-
20180627

VIGASS CO. LTD s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 26831643, Ko-
randova 768/13, Stará Bělá, 724 00 Ostrava , 27. 06. 2018, 
OV01558711, Likvidátor obchodní společnost VIGASS CO. LTD 
s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 26831643, se sídlem Korandova 768/13, 
Stará Bělá, 724 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 08.11.2016, č.j. 28 Cm 176/2016-19, které nabylo práv-
ní moci dne 10.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 26831643. OV01558711-20180627

WAB-STAVBY s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 27834298, 28. říj-
na 243/186, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 27. 06. 2018, 
OV01558699, Likvidátor obchodní společnost WAB-STAVBY 
s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 27834298, se sídlem 28. října 243/186, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 01.04.2015, č.j. 29 Cm 20/2014-22, kte-
ré nabylo právní moci dne 29.07.2015. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27834298. OV01558699-
20180627

PEZET s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 60794712, Martinovská 
3176/3, 723 00 Ostrava-Martinov, 27. 06. 2018, OV01558692, 
Likvidátor obchodní společnost PEZET s.r.o.,v likvidaci, , 
IČ: 60794712, se sídlem Martinovská 3176/3, 723 00 Ostrava-
Martinov, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15.07.2016 č.j. 24Cm 244/2015-11, které nabylo právní moci 
dne 13.08.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 60794712. OV01558692-20180627

Sportovní klub Gymnázium Vítkov, v likvidaci, , Likvidace, 
22766472, Komenského 145, 749 01 Vítkov, 27. 06. 2018, 
OV01558712, Likvidátor spolku Sportovní klub Gymnázi-
um Vítkov, v likvidaci,, IČ: 22766472, se sídlem Komenského 
145, 749 01 Vítkov, oznamuje, že spolek byl zrušen s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
9.1.2017, č.j. 24 Cm 40/2016 -14, které nabylo právní moci 
dne 22.2.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 22766472. OV01558712-20180627

Stavební řemesla, spol. s r.o., v likvidaci,  , Likvidace, 45194521, 
Kratochvílova 931/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 27. 
06. 2018, OV01558710, Likvidátor obchodní společnost Staveb-
ní řemesla, spol. s r.o., v likvidaci, , IČ: 45194521, se sídlem Kra-
tochvílova 931/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 214/2015-10, ze 
dne 18.01.2017, které nabylo právní moci dne 11.02.2017. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
45194521. OV01558710-20180627

SIMILONA s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 03278131, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 27. 06. 2018, OV01558708, 
Likvidátor obchodní společnost SIMILONA s.r.o.,v likvidaci, , 
IČ: 03278131, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
19.12.2016, č.j. 24Cm 52/2016-14, které nabylo právní moci 
dne 14.2.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 03278131. OV01558708-20180627

Pneumobil s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24213551, Lesní 155/22, 
252 62 Únětice, 27. 06. 2018, OV01558647, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Pneumobil s.r.o., v likvida-
ci Sídlo: Lesní 155/22, 252 62 Únětice, IČ: 24213551, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 189240, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1. června 2018 rozhodl pan Martin Kratochvíl, nar. 16. srpna 
1980, trvale bytem Terasy III 1252, 273 51 Unhošť, jako jediný 
společník společnosti Pneumobil s.r.o., v likvidaci, o zrušení této 
společnosti s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Pneumobil s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně vyzývá věřitele společnosti Pneumobil s.r.o., v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti Pneu-
mobil s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 6. června 
2018 Pneumobil s.r.o., v likvidaci JUDr. Tomáš Sejkora. Ph.D., 
likvidátor OV01558647-20180627

ATD SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27154238, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 06. 2018, OV01558654, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1906/2017-8 ze 
dne 20.12.2017, které nabylo právní moci dne 6.2.2018, byla 



Konkursní noviny 12/2018 | 26

společnost ATD SERVIS s.r.o., se sídlem Praha 10, Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 27154238, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01558654-20180627

TRANSCOOP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61459216, Pra-
ha 10, Nad přehradou 408, 27. 06. 2018, OV01558663, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 917/2017-6 ze dne 
18.9.2017, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, byla společ-
nost TRANSCOOP, spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Nad přehra-
dou 408, IČ: 61459216, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01558663-20180627

BONETT EKOGAS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25031686, 
Česká Lípa, Berkova 100/5, PSČ 470 01, 27. 06. 2018, 
OV01558650, BONETT EKOGAS spol. s r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, Če-
chyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01558650-
20180627

MONTENEGRO Praha s. r. o., Likvidace, 25669885, Sokolovská 
161/71, Praha 8, 27. 06. 2018, OV01558681, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 77 Cm 111/2008 – 9 ze dne 29. 12. 2008 byla 
obchodní korporace MONTENEGRO Praha s. r. o., se sídlem 
Sokolovská 161/71, Praha 8, IČ: 25669885 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 24. 12. 2009. Do funkce likvi-
dátora byla soudem jmenována JUDr. Hana Udatná, dat. nar. 10. 
února 1955, Praha 10, Černokostelecká 856/33, PSČ 100 00. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. HANA UDATNÁ, Praha 10, Černo-
kostelecká 856/33, PSČ 100 00. OV01558681-20180627

HANDEX Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63074184, 
Korunní 1251/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 06. 2018, 
OV01558671, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1839/2017-5 ze dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 
13.3.2018, byla společnost HANDEX Praha, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 2, Vinohrady, Korunní 1251/48, PSČ 120 00, IČ: 63074184, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01558671-20180627

SANSATEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25704541, Černokos-
telecká 1153/72, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 06. 2018, 
OV01558670, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1019/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
22.3.2018, byla společnost SANSATEX s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Strašnice, Černokostelecká 1153/72, PSČ 100 00, IČ: 25704541, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01558670-20180627

VIBÖL CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25548018, Dědická 190/17, 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 27. 06. 2018, OV01558680, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 272/2016-21, ze dne 
12. 12. 2017 byla obchodní korporace VIBÖL CZ, spol. s r. o., 
Dědická 190/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČ: 25548018 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01558680-
20180627

LIN YUE QUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157853, Praha 10, 
Rubensova 2179/8, PSČ 100 00, 27. 06. 2018, OV01558667, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1749/2017-5 ze 
dne 24.10.2017, které nabylo právní moci dne 13.3.2018, byla 
společnost LIN YUE QUN s.r.o., se sídlem Praha 10, Rubensova 
2179/8, PSČ 100 00, IČ: 26157853, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01558667-20180627

MODEPLAST, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 60736186, Havlíčkova 
2180/62, 695 01 Hodonín, 27. 06. 2018, OV01558684, MODE-
PLAST, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 2180/62, 69501 
Hodonín, IČ: 60736186 oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 23.8.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV01558684-
20180627

HC HP Sršni Domažlice, o.s., v likvidaci, Likvidace, 22834818, 
Kozinova 157, 344 01 Domažlice, 27. 06. 2018, OV01558719, 
Obchodní jméno: HC HP Sršni Domažlice, o.s. v likvidaci Sídlo: 
Kozinova 157, 344 01 Domažlice IČ: 22834818 Spisová znač-
ka: L 5453 vedená u Krajského soudu v Plzni Spolek HC HP 
Sršni Domažlice, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 26. 
1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Daniel Svatoš, 
Kozinova 157, 344 01 Domažlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor spolku HC HP Sršni Domažlice, o.s., 
v likvidaci Sídlo: Kozinova 157, IČ: 22834818, zapsané ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová 
značka L 5453, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 26. 
1. 2017 rozhodl Krajský soud v Plzni na návrh členské schůze HC 
HP Sršni Domažlice, o.s, o zrušení spolku likvidací. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku HC HP Sršni 
Domažlice, o.s., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele spolku HC HP Sršni Domažlice o.s., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za spolkem HC HP Sršni Domažlice, o.s., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Domažlicích dne 7. 6. 2018, Daniel 
Svatoš, likvidátor spolku HC HP Sršni Domažlice, o.s., v likvidaci 
OV01558719-20180627

P, M s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61854816, Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2018, OV01558743, Společnost P, 
M s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Filip Ševčík, trvalým pobytem 
Praha 2, Nové Město, Vyšehradská č.p. 416/11. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01558743-20180627

, ANDO Export Import, spol. s r.o.,  v likvidaci, Likvidace, 
14707489, Žlutická 1482/5, Bolevec, 323 00 Plzeň, 27. 06. 
2018, OV01591975, Likvidátor společnosti,ANDO Export Im-
port, spol. s r.o.,  v likvidaci, se sídlem Žlutická 1482/5, Bolevec, 
323 00 Plzeň, IČ: 14707489, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 338, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
103/2018 – 10 ze dne 9.4.2018, které nabylo právní moci dne 
19.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová 
Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie 
likvidátor OV01591975-20180627

Ashwell Overseas, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27186164, Praha 4, 
Za Valem 1427/11, PSČ 147 00, 27. 06. 2018, OV01591959, 
Ashwell Overseas, s.r.o., se sídlem Praha 4, Za Valem 1427/11, 
PSČ 147 00, IČ: 27186164 oznamuje, že dne 17.05.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub Schejbal, 
trvale bytem Sokolovská 233/37, Praha 8 – Karlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora výše uvedené. OV01591959-20180627

RP FOOD SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28122593, Čes-
ké Budějovice, Hroznová 314/18, PSČ 370 01, 27. 06. 2018, 
OV01592050, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti RP FOOD SERVICE s.r.o. v likvidaci IČ: 28122593, se 

sídlem České Budějovice, Hroznová 314/18, PSČ 370 01, společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18543, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 1. 6. 2018 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 30. 4. 
2018 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná 
práva, na adrese: Ing. Pavel Vajgel, likvidátor Větrná 806/66, 
370 05 České Budějovice OV01592050-20180627

UNRISE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62915908, č.p. 23, 
506 01 Dílce, 27. 06. 2018, OV01591967, Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové čj. 29Cm 99/2012-18 ze dne 12.11.2013, 
které nabylo právní moci 11.12.2013 se společnost UNRISE, 
spol. s r.o. IČ: 62915908 se sídlem Dílce 23 PSČ 50601 zrušuje 
s likvidací a je jmenován likvidátor. Likvidátorem společnosti soud 
jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem 
jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín 
, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. 
Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01591967-20180627

ALTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62065998, Staňkova 47, 
530 02 Mikulovice, 27. 06. 2018, OV01591963, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
55Cm 157/2016-7, které nabylo právní moci dne 21.3.2017, 
byla společnost ALTEX s.r.o. IČ: 62065998 se sídlem Staňkova 
47, Mikulovice PSČ 530 02 zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor. Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01591963-20180627

BOHEMIA IMPEX, společnost s ručením omezeným (zkr. Bohe-
mia Impex, s.r.o.) v likvidaci, Likvidace, 64259188, Olbrachto-
va 363, Chrudim IV, PSČ 537 01, 27. 06. 2018, OV01591962, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočky v Pardu-
bicích ze dne 3.11.2016, č. j. 55Cm 136/2016-7 byla obchodní 
společnost BOHEMIA IMPEX, společnost s ručením omezeným 
(zkr. Bohemia Impex, s.r.o.) IČ: 64259188 se sídlem Olbrachtova 
363, Chrudim IV, PSČ 53701 zrušena s likvidací ke dni 8.2.2017. 
Likvidátorem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora společ-
nosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové 
schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně 
další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. OV01591962-
20180627

Občanské sdružení Soutok, v likvidaci, Likvidace, 22718940, 
Horova 36/29, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 27. 
06. 2018, OV01591966, Usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 96/2017-9 ze dne 2. října 2017 o zrušení 
spolku Občanské sdružení Soutok IČ: 22718940 se sídlem Ho-
rova 36/29, Hradec Králové – Pražské Předměstí, PSČ 500 02, 
nařízení jeho likvidace a jmenování likvidátora. Usnesení nabylo 
právní moci 3. listopadu 2017. Likvidátorem společnosti soud 
jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem 
jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín 
, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. 
Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01591966-20180627

FAST GROUND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03323455, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, OV01592002, 
Společnost FAST GROUND s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 03323455 zapsaná v OR 
u MS Praha C 230381 oznamuje, že vstoupila dne 2.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592002-20180627

ALL TRUST CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03330028, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, 
OV01592000, Společnost ALL TRUST CZECH s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 03330028 zapsaná v OR u MS Praha C 230228 oznamuje, 



Konkursní noviny 12/2018 | 27

že vstoupila dne 15.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592000-20180627

Floresion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27874435, V rohu 725/12, 
Libuš, 142 00 Praha 4, 27. 06. 2018, OV01591999, Společnost 
Floresion s.r.o. v likvidaci se sídlem V rohu 725/12, Libuš, 142 00 
Praha 4, IČ: 27874435 zapsaná v OR u MS Praha C 123313 
oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01591999-20180627

MARIN CONCEPT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24307696, Pra-
ha - Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 27. 06. 2018, 
OV01591998, Společnost MARIN CONCEPT CZ s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha - Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 12800, 
IČ: 24307696 zapsaná v OR u MS Praha C 195254 oznamuje, 
že vstoupila dne 9.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01591998-20180627

LZ instalatérství, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01490621, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 27. 06. 2018, OV01591996, 
Společnost LZ instalatérství, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01490621 zapsaná v OR 
u MS Praha C 207422 oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591996-20180627

MiKaL Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27381161, Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 27. 06. 2018, OV01591992, 
Společnost MiKaL Group, s.r.o. v likvidaci se sídlem Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 27381161 zapsaná v OR u MS 
Praha C 115231 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591992-20180627

21 SEMINAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28306589, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2018, OV01591988, 
Společnost 21 SEMINAL s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28306589 zapsaná v OR 
u MS Praha C 182205 oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591988-20180627

Q. S. WATT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28621069, Varhulí-
kové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 06. 2018, 
OV01591987, Společnost Q. S. WATT s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28621069 
zapsaná v OR u MS Praha C 229449 oznamuje, že vstoupila dne 
15.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01591987-20180627

DIVA Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29127106, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 27. 06. 2018, OV01592021, 
Společnost DIVA Company s.r.o. v likvidaci se sídlem Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 29127106 zapsaná v OR 
u MS Praha C 202019 oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 

neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592021-20180627

TOP Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24277525, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, OV01592017, 
Společnost TOP Holding s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24277525 zapsaná v OR 
u MS Praha C 200250 oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592017-20180627

Thermic CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28506944, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 27. 06. 2018, OV01592015, 
Společnost Thermic CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28506944 zapsaná v OR 
u MS Praha C 146597 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592015-20180627

Velomaxon, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02261740, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 27. 06. 2018, OV01592009, 
Společnost Velomaxon, s.r.o. v likvidaci se sídlem Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 02261740 zapsaná v OR 
u MS Praha C 217568 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592009-20180627

BabyCity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01667661, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, OV01592007, 
Společnost BabyCity s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01667661 zapsaná v OR 
u MS Praha C 210002 oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592007-20180627

Logmark s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142686, Osadní 799/26, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 06. 2018, OV01592006, Spo-
lečnost Logmark s.r.o. v likvidaci se sídlem Osadní 799/26, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26142686 zapsaná v OR u MS 
Praha C 73998 oznamuje, že vstoupila dne 6.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Čes-
kobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592006-20180627

GARANT – STAVEBNÍ DRUŽSTVO v likvidaci, Likvidace, 
27234428, Praha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, 27. 06. 2018, 
OV01592036, Společnost GARANT – STAVEBNÍ DRUŽSTVO, 
IČ: 27234428, se sídlem Praha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
6233, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 200/2018 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 16. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01592036-20180627

GE-JAC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25653113, Praha 4 - Michle, 
Počátecká 1032/6, PSČ 140 00, 27. 06. 2018, OV01592037, 
Společnost GE-JAC s.r.o., IČ: 25653113, se sídlem Praha 4 
- Michle, Počátecká 1032/6, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58329, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 

10. 4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 221/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592037-20180627

GREAT STEP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25732854, Praha 4 
- Spořilov, Na Chodovci 2880/3, PSČ 141 00, 27. 06. 2018, 
OV01592038, Společnost GREAT STEP s.r.o., IČ: 25732854, se 
sídlem Praha 4 - Spořilov, Na Chodovci 2880/3, PSČ 141 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
65269, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 182/2018 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01592038-20180627

Hong Sen international trading. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64576329, Praha 4, Sládkovičova 1268/5, PSČ 140 00, 27. 06. 
2018, OV01592039, Společnost Hong Sen international trading. 
s.r.o., IČ: 64576329, se sídlem Praha 4, Sládkovičova 1268/5, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 41401, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
257/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01592039-20180627

Stavební a obchodní firma MARK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27408418, Beroun - Hostim, Třešina 18, PSČ 266 01, 27. 06. 
2018, OV01592045, Společnost Stavební a obchodní firma 
MARK, s.r.o., IČ: 27408418, se sídlem Beroun - Hostim, Třešina 
18, PSČ 266 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 111061, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
7/2018 - 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01592045-20180627

ALFAKOMPLET , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28424913, Praha 2, 
Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, 27. 06. 2018, OV01592027, 
Společnost ALFAKOMPLET , s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2, 
Vinohradská 2165/48, PSČ 12000, IČ: 28424913 zapsaná v OR 
u MS Praha C 140546 oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592027-20180627

Royal Alder s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01891715, Ve svahu 
482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, 27. 06. 2018, OV01592048, 
Royal Alder s.r.o. v likvidaci se sídlem: Ve svahu 482/5, Podolí, 
147 00 Praha 4, IČ: 01891715 Likvidátor společnosti Royal Al-
der s.r.o. v likvidaci, IČ: 01891715, se sídlem Ve svahu 482/5, 
Podolí, 147 00 Praha 4, oznamuje, že tato společnost byla dne 
22. 5. 2018 rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné 
hromady zrušena a k 1. 6. 2018 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé se vyzývají, aby své pohledávky za společností Royal Alder 
s.r.o. v likvidaci přihlašovali ve lhůtě 3 měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pohledávky se 



Konkursní noviny 12/2018 | 28

přihlašují do kanceláře JUDr. Pavla Bracha, advokáta, na adrese 
pobočky: Roztylská 1860/1, Praha 4 – Chodov, PSČ: 148 00, 
nebo elektronicky na elektronickou adresu: office@brachlegal.cz. 
OV01592048-20180627

JINAJE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26156784, Celetná 556/8, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 21. 06. 2018, OV01579273, 
Společnost JINAJE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01579273-20180621

SEDOTEXT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03178277, Ostrava - Pří-
voz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, 21. 06. 2018, OV01579302, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnost SEDOTEXT s.r.o. 
v likvidaci, , IČ: 03178277, se sídlem Ostrava - Přívoz, Teslo-
va 1129/2b, 702 00, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15Cm 190/2017 -8 ze dne 12.2.2018, které naby-
lo právní moci dne 6.4.2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579302-20180621

UDA MULTI SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723723, 
Praha 1-Nové Město, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 110 00, 
21. 06. 2018, OV01548218, Likvidátor společnosti UDA MULTI 
SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25723723, se sídlem Pra-
ha 1-Nové Město, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1781/2017-3, ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 
26.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01548218-20180621

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Porubská 832 v likvidaci, 
Likvidace, 66180996, Porubská 832/12, Poruba, 708 00 Ostrava, 
21. 06. 2018, OV01579301, oznámení o likvidaci: Právnická oso-
ba Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Porubská 832 v likvidaci, 
, IČ: 66180996, se sídlem Porubská 832/12, Poruba, 708 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28Cm 238/2017 -13 ze dne 7.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.1.2018, byla právnická osoba zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01579301-20180621

Václav Jakubec, spol. s r.o., Likvidace, 45271836, Saratovská 
400/4, 100 00 Praha 10, 21. 06. 2018, OV01548204, Obchodní 
společnost Václav Jakubec, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 45271836, 
se sídlem Saratovská 400/4, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 28.6.2005 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 2 Cm 81/2005-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Václav Jakubec, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01548204-20180621

POLIGRANEX CZ s.r.o., Likvidace, 29461481, Nádražní 2967/93, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01548196, 
Společnost POLIGRANEX CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
01.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Holisz, Proskovická 657/51, Výškovice, 700 30 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01548196-20180621

Die Schiffswerft Schulga s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24210480, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 21. 06. 2018, 
OV01579285, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2026/2017-6 ze dne 15.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 7.4.2018, byla společnost Die Schiffswerft Schulga s.r.o., 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 
IČ: 24210480, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01579285-
20180621

Silene Calla s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03246019, Hradní 27/37, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01579315, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti Silene Calla s.r.o. 
v likvidaci, , IČ: 03246019, se sídlem Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 8Cm 361/2017 -6 ze dne 2.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 3.2.2018, byla obchodní společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV01579315-20180621

REAL Facillity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01662406, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 21. 06. 2018, OV01548227, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
REAL Facillity s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 IČ: 01662406 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209896 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
REAL Facillity s.r.o. v likvidaci, IČ: 01662406, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01548227-20180621

DONVIKTORIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27382591, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Běhounkova 2456/43, PSČ 158 00, 21. 06. 
2018, OV01579286, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1793/2017-5 ze dne 21.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 26.4.2018, byla společnost DONVIKTORIA s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Běhounkova 2456/43, PSČ 158 00, 
IČ: 27382591, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01579286-
20180621

WILD WEST Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27198171, Pra-
ha 2, Máchova 23/469, PSČ 120 00, 21. 06. 2018, OV01548228, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
WILD WEST Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Máchova 
23/469, PSČ 12000 IČ: 27198171 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103783 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WILD WEST Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27198171, Praha 2, Má-
chova 23/469, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01548228-20180621

Spolek rodičů při MŠ Blatenská 2145, Praha 4, Likvidace, 
72048182, Blatenská 2145, Praha 4, PSČ 148 00, 21. 06. 2018, 
OV01548213, Spolek rodičů při MŠ Blatenská 2145, Praha 4, 
se sídlem Blatenská 2145, Praha 4, 14800, IČ: 72048182, ozna-
muje, že dne 11. 5. 2018 vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Eva Pilátová, Štichova 593, 149 00. 
Spolek vystupuje pod názvem Spolek rodičů při MŠ Blatenská 
2145,v likvidaci, . V Praze 1.6.2018 Eva Pilátová - likvidátor 
OV01548213-20180621

Karasova Duhová nadace v likvidaci, Likvidace, 26892006, 
Kluchova 40/59, 634 00 Brno - Nový Lískovec, 21. 06. 2018, 
OV01548237, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor Karasovy Duhové nadace v li-
kvidaci, se sídlem Kluchova 40/59, 634 00 Brno – Nový Lís-
kovec, IČ: 26892006, zapsané v nadačním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou N 260, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 26.2.2018 č.j. 18 Cm 260/2017 – 51, které nabylo 
právní moci dne 28. 3. 2018 byla tato nadace zrušena s likvi-
dací a současně jí byl jmenován likvidátor. V souladu s § 171 
písm. d) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tak byla 
nadace zrušena ke dni 28. 3. 2018. Likvidátorem nadace byl 

jmenován JUDr. Jaromír Kyzour, nar. 7. 8. 1984, advokát se síd-
lem Lublaňská 398/18, 120 00 Praha 2, IČ: 04007018. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor nadace Karasova 
Duhová nadace v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele Karasovy Duhové nadace v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora, které mají za nadací Karasova 
Duhová nadace v likvidaci, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku). V Praze dne 30. 5. 2018 Karasova Duhová 
nadace v likvidaci JUDr. Jaromír Kyzour, likvidátor OV01548237-
20180621

MAXOIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798642, Praha 5 - 
Hlubočepy, Do Klukovic 1163/4, PSČ 152 00, 21. 06. 2018, 
OV01548224, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MAXOIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Hlubo-
čepy, Do Klukovic 1163/4, PSČ 15200 IČ: 25798642 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 71257 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MAXOIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25798642, Praha 5 - 
Hlubočepy, Do Klukovic 1163/4, PSČ 15200, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01548224-
20180621

Hospodářské obchodní družstvo Čikov - v likvidaci, Likvida-
ce, 00139386, Čikov, okr. Třebíč, PSČ 675 78, 21. 06. 2018, 
OV01579268, Obchodní korporace Hospodářské obchodní 
družstvo Čikov - v likvidaci, IČ: 00139386, se sídlem Čikov, okr. 
Třebíč, PSČ 675 78 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu DrXXXVI. vložce 52, oznamu-
je všem věřitelům vstup družstva do likvidace dnem 8. května 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01579268-20180621

Millcreek Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27877787, Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 21. 06. 2018, OV01548217, Likvidá-
tor společnosti Millcreek Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 27877787, se 
sídlem Králův Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 163/2017-4, ze dne 
6.3.2017, které nabylo právní moci dne 23.4.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01548217-20180621

ETORINSTAV s.r.o., Likvidace, 24152765, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 21. 06. 2018, OV01548198, Obchodní spo-
lečnost ETORINSTAV s.r.o., IČ: 24152765, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 22.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
358/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ETORINSTAV s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01548198-20180621

JL all for you s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02572320, Sokolovská 
1337/37, Poruba, 708 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01579307, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti JL all for you s.r.o. 
v likvidaci, , IČ: 02572320, se sídlem Sokolovská 1337/37, Poru-
ba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28Cm 277/2017 -6 ze dne 4.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01579307-20180621

ZEDNÍK, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25527142, Třešť, Barvířská 
1122/11, okres Jihlava, 21. 06. 2018, OV01579269, Obchodní 
korporace ZEDNÍK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25527142, se sídlem 



Konkursní noviny 12/2018 | 29

Třešť, Barvířská 1122/11, okres Jihlava, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
29817, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 10. května 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV01579269-20180621

RR-atelier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49790391, Praha 9 - 
Kyje, Hajní 1354, PSČ 198 00, 21. 06. 2018, OV01548192, 2. 
Oznámení RR-atelier s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Kyje, 
Hajní 1354, PSČ 19800, IČ: 49790391, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
136351 (dále jen společnost), oznamuje, že rozhodnutím jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady byla společnost 
zrušena a ke dni 1.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Lenka Kohoutová, nar. 24.4.1969, 
bytem Zlončice č. p. 106, PSČ: 278 01. Společnost vyzývá všech-
ny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společ-
ností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora. Jedná se o druhé zveřejnění. 
OV01548192-20180621

MPM Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04368185, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 21. 06. 2018, OV01579294, 
oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti MPM Business s.r.o. 
v likvidaci, , IČ: 04368185, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hul-
váky, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 8Cm 243/2017 -21 ze dne 13.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2017, byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV01579294-20180621

Dubovyk Art Studio s.r.o., Likvidace, 24740209, Lyčkovo ná-
městí 508/7, 186 00 Praha 8, 21. 06. 2018, OV01548197, 
Obchodní společnost Dubovyk Art Studio s.r.o., IČ: 24740209, 
se sídlem Lyčkovo náměstí 508/7, 186 00 Praha 8 oznamuje, 
že se ke dni 30.1.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2530/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Du-
bovyk Art Studio s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01548197-20180621

Sea Caffé s.r.o., Likvidace, 25776762, Vrchlického 1101, 436 01 
Litvínov – Horní Litvínov, 21. 06. 2018, OV01548211, Likvidátor 
společnosti Sea Caffé s.r.o. v likvidaci, IČ: 25776762, se sídlem 
Vrchlického 1101, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 24591, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 15/2018-9 dne 
09.02.2018, které nabylo právní moci dne 04.04.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. OV01548211-20180621

ZEN Café s.r.o., Likvidace, 01551868, Slavojova 579/9, 128 00 
Praha 2, 21. 06. 2018, OV01548206, Obchodní společnost 
ZEN Café s.r.o., IČ: 01551868, sídlem Slavojova 579/9, 128 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 27.3.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 784/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost ZEN Café s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01548206-20180621

TRANS-CONECTION spol. s r.o., Likvidace, 14889692, Železni-
čářů 1343/17a, 170 00 Praha 7, 21. 06. 2018, OV01548205, 
Obchodní společnost TRANS-CONECTION spol. s r.o. 
IČ: 14889692, se sídlem Železničářů 1343/17a, 170 00 Praha 7 
oznamuje, že se ke dni 12.3.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 620/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost TRAN-
S-CONECTION spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 

mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01548205-20180621

HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27583066, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 
21. 06. 2018, OV01548232, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 18600 
IČ: 27583066 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115064 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27583066, 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 18600, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01548232-20180621

Paritet-V s.r.o., Likvidace, 26416620, Pod vinohradem 174/28, 
147 00 Praha 4, 21. 06. 2018, OV01548202, Obchodní společ-
nost Paritet-V s.r.o., IČ: 26416620, se sídlem Pod vinohradem 
174/28, PSČ 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 12.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
152/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Paritet-V s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01548202-20180621

MCK Import EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 18623417, Pra-
ha 1-Nové Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, 21. 06. 
2018, OV01548223, Likvidátor společnosti MCK Import EU 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 18623417, se sídlem Praha 1-Nové Město, 
Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 40/2018-4, ze dne 3.1.2018, 
které nabylo právní moci dne 7.2.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01548223-20180621

Gapron, s.r.o., Likvidace, 25401564, Červený Hrádek 12, 
431 11 Jirkov – Červený Hrádek, 21. 06. 2018, OV01548208, 
Likvidátor společnosti Gapron, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25401564, 
se sídlem Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov – Červený Hrádek, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 15313, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
10/2018-11 dne 28.02.2018, které nabylo právní moci dne 
27.3.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV01548208-20180621

Eco – Buildings s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24154181, Praha 10-
Vinohrady, Francouzská 55/52, PSČ 101 00, 21. 06. 2018, 
OV01548222, Likvidátor společnosti Eco – Buildings s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24154181, se sídlem Praha 10-Vinohrady, Francouz-
ská 55/52, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1806/2017-3, ze dne 31.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 7.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01548222-20180621

.E X E , spol. s r.o., Likvidace, 26129302, Mládežnická 838, 
272 04 Kladno 4, 21. 06. 2018, OV01548199, Obchodní spo-
lečnost .E X E , spol. s r.o., IČ: 26129302, se sídlem Mládež-
nická 838, 272 04 Kladno 4 oznamuje, že se ke dni 20.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
171/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost .E X E , spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01548199-20180621

ŠREK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27639380, Praha 5-Radlice, 
Na Farkáně IV 268/24, PSČ 150 00, 21. 06. 2018, OV01548220, 
Likvidátor společnosti ŠREK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27639380, se 
sídlem Praha 5-Radlice, Na Farkáně IV 268/24, PSČ 150 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1737/2017-3, ze dne 21.8.2017, které nabylo právní moci dne 
30.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01548220-20180621

Michalkovická pekárna, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
49611275, Třinec I, Frýdecká 492, PSČ 739 61, 21. 06. 2018, 
OV01579287, Obchodní společnost Michalkovická pekárna, spol. 
s r.o., v likvidaci, , se sídlem Třinec I, Frýdecká 492, PSČ 73961, 
IČ: 49611275, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10886 oznamuje, že na zákla-
dě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 91/2015-8, ze 
dne 18.11.2015, které nabylo právní moci dne 23.12.2015, byla 
společnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
písemně přihlásili své pohledávky, a to na doručovací adresu: 
Lyžbice 28, 739 61 Třinec. Likvidátorem obchodní společnosti 
Michalkovická pekárna, spol. s r.o., v likvidaci,  byl jmenován 
a v obchodním rejstříku zapsán pan Petr Vrlík. OV01579287-
20180621

SIBYLA INVEST CORPORATION, s.r.o., Likvidace, 24279935, 
Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 21. 06. 2018, OV01548203, 
Obchodní společnost SIBYLA INVEST CORPORATION, s.r.o., 
IČ: 24279935, se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 5.4.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 821/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost SIBYLA 
INVEST CORPORATION, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01548203-20180621

CAR-LOGISTIK Distribution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
01808737, U Elektry 203/8, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 21. 06. 
2018, OV01548191, Druhé zveřejnění: CAR-LOGISTIK Distribu-
tion s.r.o. v likvidaci, IČ: 01808737, se sídlem U Elektry 203/8, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9 Společnost CAR-LOGISTIK Distribu-
tion s.r.o. v likvidaci, IČ: 01808737, se sídlem U Elektry 203/8, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, oznamuje, že s účinností ke dni 
31.05.2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace (druhé zve-
řejnění). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tímto vstupem 
společnosti do likvidace se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
a jiná práva v zákonné lhůtě počítané ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy u likvidátora společnosti, pana JUDr. Petra Neu-
bauera, nar. dne 25.02.1974,na adrese Na Sadech 4/3, 370 01 
České Budějovice. OV01548191-20180621

Rentalix Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05048486, Sládko-
va 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 06. 2018, 
OV01579313, oznámení o likvidaci: Obchodní společnosti Ren-
talix Trade s.r.o. v likvidaci, , IČ: 05048486, se sídlem Sládko-
va 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 259/2017 -20 
ze dne 1.12.2017, které nabylo právní moci dne 9.1.2018, byla 
obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo 
elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01579313-
20180621

V+W spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65278003, Štompil 
1109/26, Komín, 624 00 Brno, 21. 06. 2018, OV01548195, 
Oznámení věřitelům o vstupu společnosti do likvidace Společ-
nost V+W spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 65278003, se sídlem Štompil 
1109/26, Komín, 624 00 Brno oznamuje všem věřitelům, že dne 
3. 5. 2018 s účinností zápisu do obchodního rejstříku dne 27. 5. 
2018 vstoupila do likvidace a současně v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. OV01548195-20180621



Konkursní noviny 12/2018 | 30

Asociace technických sportů Pardubice, z.s., Likvidace, 02494141, 
Na Okrouhlíku 962, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 22. 06. 
2018, OV01551595, Spolek Asociace technických sportů Pardu-
bice, z.s., v likvidaci, se sídlem Na Okrouhlíku 962, Bílé Předměs-
tí, 530 03 Pardubice, IČ: 02494141 oznamuje, že valná hroma-
da rozhodla o zrušení spolku ke dni 30. dubna 2018 a vstupu 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky, které mají za Asociací technických sportů Pardu-
bice, z. s., v likvidaci, přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Ing. Radislava Jandová, Pod Hřbitovem 321, 530 03 Pardubice. 
OV01551595-20180622

AKROPOLIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26083469, Janáčkova 
1639/3, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, 22. 06. 
2018, OV01582341, Společnost AKROPOLIS s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Janáčkova 1639/3, České Budějovice 7, 370 07 České 
Budějovice, IČ: 26083469, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12956 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV01582341-20180622

ČELITA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27438694, Praha 9 – Pro-
sek, Habartická 501, PSČ 190 00, 22. 06. 2018, OV01551594, 
Oznámení o vstupu společnosti ČELITA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ČELITA 
s.r.o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Habartická 501, PSČ 19000, 
IČ: 27438694, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112537, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ČELITA 
s.r.o. v likvidaci OV01551594-20180622

BURG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25572008, č.ev. 217, 680 01 
Suchý, 22. 06. 2018, OV01551582, Obchodní korporace BURG, 
s.r.o. se sídlem č.ev. 217, 680 01 Suchý, IČ: 25572008, oznamu-
je, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 32/2017-107 ze dne 23.10.2017 s nabytím právní 
moci dne 13.3.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01551582-20180622

H.A.L. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25519069, Praha, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 22. 06. 2018, OV01551563, 
Společnost H.A.L. spol. s r.o., IČ: 25519069, se sídlem Praha, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 202403, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1927/2017 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551563-
20180622

GC KLUB a.s. v likvidaci, Likvidace, 28265734, Platnéřská 90/13, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 06. 2018, OV01582342, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti GC KLUB a.s. v likvidaci Sídlo: 
Platnéřská 90/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28265734, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 16134, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1110/2017- 
23 ze dne 22.3.2018, které nabylo právní moci dnem 22.5.2018, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor - Jo-
sefína Bartková, adresa: ke škole 1398/1, Praha 11, Chodov, 
PSČ 149 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti GC KLUB a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 

zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti GC KLUB a.s. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora, Josefíny Bartkové, ke ško-
le 1398/1, Praha 11, Chodov, PSČ 149 00, které mají za společ-
ností GC KLUB a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
19.6.2018 GC KLUB a.s. v likvidaci Josefína Bartková, likvidátor 
OV01582342-20180622

HTX - wears, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26909278, Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 22. 06. 2018, OV01582324, 
Likvidátorka společnosti HTX - wears, družstvo v likvidaci, se 
sídlem Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26909278, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
Dr 3858, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, č.j. 18 Cm 129/2015-109, které nabylo právní moci 
dne 19. 5. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01582324-20180622

AXIAS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28442148, Svatý 
Jan, Hrachov 15, PSČ 262 56, 22. 06. 2018, OV01582304, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AXIAS GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svatý Jan, Hrachov 15, 
PSČ 262 56 IČ: 28442148 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141777 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AXIAS 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28442148, Svatý Jan, Hrachov 15, 
PSČ 262 56, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01582304-20180622

DIGITAL SYSTEMS spol. s r.o., Likvidace, 64651860, Glennova 
2709/13, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 22. 06. 2018, 
OV01551553, Oznámení vstupu společnosti DIGITAL SYSTEMS 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64651860, sídlem Glennova 2709/13, 
Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem. Obchodní společnost 
DIGITAL SYSTEMS spol. s .r.o. v likvidaci, IČ: 64651860 sídlem 
Glennova 2709/13, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 10254, oznamuje, že dne 14.3.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01551553-20180622

FUREX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40767817, Praha 7 
– Holešovice, Dělnická 1020/54, PSČ 170 00, 22. 06. 2018, 
OV01551565, Společnost FUREX spol. s r.o., IČ: 40767817, se 
sídlem Praha 7 – Holešovice, Dělnická 1020/54, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3198, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 89/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 17. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551565-20180622

Light Trade international spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48535371, Praha 10, Jašíčkova 1035, PSČ 102 00, 22. 06. 2018, 
OV01551560, Společnost Light Trade international spol.s.r.o., 
IČ: 48535371, se sídlem Praha 10, Jašíčkova 1035, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
18967, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2785/2016 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551560-20180622

EUROPE LUXURY CARS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24761451, Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, 22. 
06. 2018, OV01551567, Společnost EUROPE LUXURY CARS 
GROUP s.r.o., IČ: 24761451, se sídlem Praha 4, Na Strži 
1702/65, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 172155, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 157/2018 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 17. 5. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551567-20180622

Institut Pojištění, s.r.o., Likvidace, 05459451, Plumlovská 924/17, 
796 01 Prostějov, 22. 06. 2018, OV01551596, Obchodní jméno: 
Institut Pojištění, s.r.o. Sídlo: Plumlovská 924/17, 79601 Pro-
stějov IČ: 05459451 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u krajského. soudu v Brně spisová značka C99920. Společnost 
Institut Pojištění, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Jan Fu-
riš, adresa: Klenovice na Hané 271, 79823. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01551596-20180622

Praha LINER EXPRESS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00663778, 
Praha 5 - Smíchov, Kováků 1077/9, PSČ 150 00, 22. 06. 2018, 
OV01551557, Společnost Praha LINER EXPRESS spol. s r.o., 
IČ: 00663778, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Kováků 1077/9, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 660, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1989/2017 – 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01551557-20180622

Vektor Stroy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24683141, Praha 9, Ji-
řího ze Vtelna 1731, PSČ 193 00, 22. 06. 2018, OV01582301, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Vektor Stroy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Jiřího ze Vtelna 
1731, PSČ 19300 IČ: 24683141 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165806 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Vektor Stroy s.r.o. v likvidaci, IČ: 24683141, Praha 9, Jiřího ze 
Vtelna 1731, PSČ 19300, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01582301-20180622

ADLSTAV družstvo, Likvidace, 27676986, Cejl 487/18, 602 00 
Brno , 22. 06. 2018, OV01582318, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 34/2018-21, ze dne 16. 5. 2018 bylo družstvo 
ADLSTAV družstvo, IČ: 27676986, sídlem Cejl 487/18, 602 00 
Brno zrušeno s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 
6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01582318-20180622

Viva - Tamara s.r.o., Likvidace, 26143909, Přístavní 1423/33, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 22. 06. 2018, OV01582313, Oznámení 
o vstupu společnosti Viva - Tamara s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Viva - Tamara 
s.r.o. se sídlem Přístavní 1423/33, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26143909, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74107, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 



Konkursní noviny 12/2018 | 31

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Viva - 
Tamara s.r.o. v likvidaci OV01582313-20180622

CAR GT, spol. s r.o., Likvidace, 44960174, Zemědělská 1692/37, 
Černá Pole, 613 00 Brno, 22. 06. 2018, OV01582317, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 675/94-22, ze dne 30. 10. 
2000, byla obchodní korporace CAR GT, spol. s r.o., Zeměděl-
ská 1692/37, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 44960174 zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 2. 12. 2000. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 26/2017-7 ze dne 18. 
4. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 6. 2018. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01582317-20180622

Aplikace pro EET a.s. v likvidaci, Likvidace, 28210581, Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 06. 2018, 
OV01551583, Společnost Aplikace pro EET a.s. v likvidaci, se 
sídlem Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28210581 oznamuje, že vstoupila k datu 30.4.2018 do likvi-
dace na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 25.4.2018. 
Likvidátorem společnosti byl ustanoven JUDr. Mgr. Petr Přikryl, 
dat. nar. 4.6.1974, Mikoláše Alše 811, Vrahovice, 798 11 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese: JUDr. Mgr. Petr Přikryl, Poděbradovo nám. 8a, 
796 01 Prostějov. OV01551583-20180622

S + J stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26089416, Písek, U Vodár-
ny 2382, PSČ 397 01, 22. 06. 2018, OV01582335, Společnost 
S + J stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem Písek, U Vodárny 2382, 
PSČ 39701, IČ: 26089416, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13349 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV01582335-20180622

ZÁVODY A SPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26229552, Svato-
plukova 277/2, 691 83 Drnholec, 22. 06. 2018, OV01582312, 
Společnost ZÁVODY A SPOL s.r.o., Svatoplukova 277/2, 691 83 
Drnholec, IČ: 26229552 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 18 Cm 337/2017-19 zrušena a dnem 3.5.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor 
společnosti ZÁVODY A SPOL s.r.o. v likvidaci, Svatoplukova 
277/2, 691 83 Drnholec, IČ: 26229552 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami za-
slali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01582312-20180622

HERY cz, spol. s r.o., Likvidace, 26022737, Lužice 29, okres 
Prachatice, 22. 06. 2018, OV01551579, Společnost HERY cz, 
spol. s r.o., se sídlem Lužice 29, okres Prachatice, IČ: 26022737, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9608 oznamuje, že 
dne 4.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Petr Schön, nar. 24.4.1972, Praha 5, Smíchov, Holečkova 
959/63. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do tří mě-
síců na adrese JUDr. Petr Schön, advokát, se sídlem advokátní 
kanceláře Vlachovo Březí, Náměstí Svobody 188, popř. na e-mail 
schonp@seznam.cz. OV01551579-20180622

MARLENPOL TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04590767, Po-
povice 44, 506 01 Jičín, 22. 06. 2018, OV01582310, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 14.3.2018, č.j. 49 Cm 
151/2017-8, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla ob-
chodní společnost MARLENPOL TRADE s.r.o., IČ: 04590767, se 
sídlem Popovice 44, 506 01 Jičín, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, 
ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-

nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01582310-20180622

Gastro-Trilobit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28428382, Praha 5 
- Hlubočepy, Kříženeckého nám. 322/5, PSČ 152 00, 22. 06. 
2018, OV01582299, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: Gastro-Trilobit s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 5 - Hlubočepy, Kříženeckého nám. 322/5, PSČ 15200 
IČ: 28428382 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140775 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Gastro-Trilobit 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28428382, Praha 5 - Hlubočepy, Kříženecké-
ho nám. 322/5, PSČ 15200, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01582299-20180622

Donau servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27733025, náměs-
tí T. G. Masaryka 3048/10a, 690 02 Břeclav, 22. 06. 2018, 
OV01551584, Žaneta Štrossová, likvidátorka společnosti Donau 
servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 27733025, se sídlem náměstí T. G. 
Masaryka 3048/10a, 690 02 Břeclav, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55267 
(dále jen,společnost, ), oznamuje, že společník pří výkonu val-
né hromady dle z.č. 90/2012 Sb. rozhodl o zrušení společnosti 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 1.6.2018. Společnost vyzývá 
tímto své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohledávky 
na adrese společnosti v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV01551584-20180622

PROPERTY AGENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28514947, 
Roháčova 188/37, Praha 3, PSČ 130 00, 22. 06. 2018, 
OV01551574, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
2234/2017 – 5 ze dne 21.2.2018 byla zrušena společnost PRO-
PERTY AGENT spol. s r.o., IČ: 28514947, sídlem Roháčova 
188/37, Praha 3, PSČ 130 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01551574-
20180622

EBRU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25134884, Bachova 1569, Cho-
dov, 149 00 Praha 4, 22. 06. 2018, OV01551591, Oznámení 
o vstupu společnosti EBRU s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti EBRU s.r.o. se sídlem Ba-
chova 1569, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 25134884, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 52591, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti EBRU s.r.o. v likvidaci OV01551591-20180622

Refiulos max s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 29397375, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 22. 06. 2018, OV01551597, 
Likvidátor společnosti: Refiulos max s.r.o., IČ: 29397375, se síd-
lem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 11.10.2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01551597-20180622

DOBROSOL družstvo v likvidaci, Likvidace, 28350898, Dobrou-
tov 19, 588 13 Polná, 22. 06. 2018, OV01582333, Likvidátor 
společnosti Dobrosol družstvo v likvidaci, se sídlem Dobroutov 
19, Polná, PSČ 58813, IČ: 28350898, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle Dr číslo 
vložky 4805, oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupila 
dne 31. 5. 2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Ing. Vojtěch Rosický, likvidátor 
Dobrosol družstvo v likvidaci. OV01582333-20180622

SYHOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24694932, Praha 10 - Vršovi-
ce, Moskevská 369/25, PSČ 101 00, 26. 06. 2018, OV01555513, 
Společnost SYHOD s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
29.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555513-20180626

ROZARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27951201, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 26. 06. 2018, 
OV01555516, Společnost ROZARI s.r.o. v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555516-20180626

Bytové družstvo Radimova 23, bytové družstvo, v likvidaci, 
Likvidace, 27064590, Praha 6 - Břevnov, Radimova 1992/23, 
PSČ 169 00, 26. 06. 2018, OV01555509, Společnost Bytové 
družstvo Radimova 23, bytové družstvo, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Rostislav Kovář se sídlem Plzeňská 2095/150, Praha 5 - 
Smíchov, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV01555509-20180626

Babylon Computer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24287113, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 26. 06. 2018, 
OV01555556, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
639/2018 - 3 ze dne 13.3.2018 byla společnost Babylon Com-
puter s.r.o. v likvidaci, IČ: 24287113, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01555556-
20180626

ALKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666634, Žitná 525/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 26. 06. 2018, OV01555561, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2512/2017 - 
3 ze dne 5.12.2017 byla společnost ALKON s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63666634, se sídlem Žitná 525/28, Nové Město, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555561-20180626

Gardner Pinnacles, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27094197, 
Osadní 1317/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 26. 06. 2018, 
OV01555527, Společnost Gardner Pinnacles, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555527-20180626

Continuum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184220, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 26. 06. 2018, OV01555528, 
Společnost Continuum s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 30.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555528-20180626

Kolotek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28934491, Aubrechto-
vé 3111/10, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 26. 06. 2018, 
OV01555530, Společnost Kolotek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555530-20180626

P Partner, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26167573, Brabcova 686/1, 
147 00 Praha 4, 26. 06. 2018, OV01555531, Společnost P Part-
ner, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555531-
20180626

Stavební závody Olešovice, a.s. v likvidaci, Likvidace, 46355952, 
Ringhofferova 422, Kamenice, Olešovice, PSČ 251 68, 26. 06. 
2018, OV01555511, Společnost Stavební závody Olešovice, a.s. 



Konkursní noviny 12/2018 | 32

v likvidaci, se sídlem Ringhofferova 422, Kamenice, Olešovice, 
PSČ: 251 68, IČ: 46355952, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1743, oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rudolf Drbout, 
Cholupická 947/42, Praha 4, Kamýk, PSČ: 142 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do 30. 9. 2018 
na adrese společnosti Stavební závody Olešovice, a.s. v likvidaci, 
U Kamýku 1001/6, Praha 4, Kamýk, PSČ: 142 00. OV01555511-
20180626

SFINEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63982862, U družstva 
Ideál 1134/21, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 26. 06. 2018, 
OV01555591, Společnost SFINEX spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 30.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555591-20180626

VENEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420287, Děkanská 201/10, 
140 00 Praha 4 - Michle, 26. 06. 2018, OV01555522, Spo-
lečnost VENEC, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555522-20180626

Top Quality Travel s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28380878, 
Libická 2404/10, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 26. 06. 2018, 
OV01555520, Společnost Top Quality Travel s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555520-20180626

JOWIŠ, spol. s r.o.,v likvidaci, Likvidace, 25332988, č.p. 140, 
798 09 Výšovice, 26. 06. 2018, OV01555508, Společnost 
JOWIŠ, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 140, 798 09 Vý-
šovice, IČ: 25332988, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Špičák, nar. dne 
3.5.1959, bydliště Výšovice 140, PSČ 798 09. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). Josef Špičák - likvidátor OV01555508-
20180626

CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28900545, 
Praha 1 - Staré Město, Malá Štupartská 634/7, PSČ 110 00, 
26. 06. 2018, OV01555575, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28900545, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Malá Štupart-
ská 634/7, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 
2017, č. j. 83Cm 1132/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28900545, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555575-20180626

MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28232691, Praha 1 
- Staré Město, Na Příkopě 988/31, PSČ 110 00, 26. 06. 2018, 
OV01555574, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28232691, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Na Příkopě 988/31, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1401/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28232691, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555574-20180626

HoGe,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504718, Praha 2 - 
Nové Město, Na Výtoni 1320/4, PSČ 128 00, 26. 06. 2018, 
OV01555564, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti HoGe,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61504718, se sídlem 
Praha 2 - Nové Město, Na Výtoni 1320/4, PSČ 128 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1865/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 

likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HoGe,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61504718, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01555564-20180626

IN RE divize HP spol. s r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 25379763, 
Hlavní 1099, 708 00 Ostrava - Poruba, 26. 06. 2018, 
OV01555549, Společnost IN RE divize HP spol. s r.o.,v likvidaci, 
, sídlem Hlavní 1099, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ: 25379763, 
oznamuje, že vstoupila dne 27.02.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bron-
zová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01555549-20180626

GASTRO Praha CZ, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45793905, 
Praha 10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 26. 06. 2018, 
OV01555569, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GASTRO Praha CZ, spol s r.o. v likvidaci, IČ: 45793905, se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 318/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GASTRO 
Praha CZ, spol s r.o. v likvidaci, IČ: 45793905, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555569-20180626

KAHINA TRADE COMPANY společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Likvidace, 25056018, Praha 4, Jihovýchodní IV 
1977/8, PSČ 141 00, 26. 06. 2018, OV01555576, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KAHINA TRADE COMPA-
NY společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 25056018, se 
sídlem Praha 4, Jihovýchodní IV 1977/8, PSČ 141 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 4. 2018, č. j. 84Cm 349/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KAHINA 
TRADE COMPANY společnost s ručením omezeným v likvida-
ci, IČ: 25056018, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555576-20180626

FALCONIUM, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28475704, Drahobej-
lova 1019/27, 190 00 Praha 9, 26. 06. 2018, OV01555540, 
Společnost FALCONIUM, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555540-20180626

Technology development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29141699, 
Praha 8, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, 26. 06. 2018, 
OV01555577, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Technology development s.r.o. v likvidaci, IČ: 29141699, se 
sídlem Praha 8, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 19. 4. 2018, č. j. 84Cm 282/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Technology development s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29141699, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555577-20180626

EKOFIN HUSTOPEČE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25504312, 
Praha 16 - Radotín, Na Výšince 748/1, PSČ 153 00, 26. 06. 
2018, OV01555578, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EKOFIN HUSTOPEČE spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25504312, se sídlem Praha 16 - Radotín, Na Výšince 748/1, 
PSČ 153 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 4. 2018, č. j. 84Cm 
283/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EKOFIN HUSTOPEČE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25504312, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555578-20180626

VM MTB TEAM, o.s.,v likvidaci, Likvidace, 27042448, Výletní 
1284, 757 01 Valašské Meziříčí , 26. 06. 2018, OV01555583, 
Obchodní jméno: VM MTB TEAM, o.s. v likvidaci Sídlo: Výletní 
1284, 757 01 Valašské Meziříčí Korespondenční adresa: č.p. 145, 

756 44 Loučka IČ: 27042448 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 7231 
VM MTB TEAM, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 4. 
5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin 
Štverák, bytem č.p. 145, 756 44 Loučka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555583-20180626

ARKAIM s.r.o., Likvidace, 03559858, Sazovická 457/20, Zličín, 
155 21 Praha 5, 26. 06. 2018, OV01555587, Společnost AR-
KAIM s.r.o., se sídlem Sazovická 457/20, Zličín, Praha 5, PSČ: 
155 21, IČ: 03559858, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2018 
do likvidace. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: ARKAIM 
s.r.o., Klíčová 199/2, 353 01 Mariánské Lázně. OV01555587-
20180626

Passrecent s.r.o.,v likvidaci, Likvidace, 03895793, Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 26. 06. 2018, OV01555588, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 42 Cm 56/2017-8 společnost Pass-
recent s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Bohumínská 252/212, Mugli-
nov, 712 00 Ostrava, IČ: 03895793, vstoupila ke dni 10.05.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01555588-20180626

Beskyd Air spol. s r.o.,v likvidaci, Likvidace, 64086682, Cihelní 
760/35, Ostrava, PSČ 702 00, 26. 06. 2018, OV01555590, Likvi-
dátor společnosti Beskyd Air spol. s.r.o.,v likvidaci, , se sídlem Ci-
helní 760/35, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ: 64086682, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle C, vložka 16577, oznamuje, že valná hromada 
společnosti rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.6 
2018 a byl jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor vyzý-
vá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po posledním zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti Ing. Františka 
Tichého, bytem Hrabek 211/36, Plesná, PSČ 725 27 Ostrava. 
OV01555590-20180626

PRAMO EXPORT IMPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25050362, Nad Vinným potokem 1148/4, 101 00 Praha 10 - Vr-
šovice, 26. 06. 2018, OV01588206, PRAMO EXPORT IMPORT, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Nad Vinným 
potokem 1148/4, PSČ: 101 00, IČ: 25050362 Likvidátor spo-
lečnosti PRAMO EXPORT IMPORT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Nad Vinným potokem 1148/4, PSČ: 101 00, 
IČ: 25050362, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 45318, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 790/2017-5 
dne 4.10.2017, které nabylo právní moci dne 4.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 11000 Praha 1 OV01588206-20180626

Moon Springs Management Services s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
04616359, Karla Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 , 26. 
06. 2018, OV01588203, Společnost Moon Springs Management 
Services s.r.o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 28.2.2018 byla společnost zrušena ke dni 1.5.2018 
s likvidací a ke dni 1.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Johnny Vargas Mora, nar. 24. června 1974, bydliště 
40305 Heredia, Sto Domingo, Sto Tomas, 25 Oeste Aserradero, 
Kostarická republika. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku na adrese společnosti Karla Engliše 3219/4, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. OV01588203-20180626

R.A.B. spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45022291, Dukelská 
134, Třeboň I, 379 01 Třeboň, 26. 06. 2018, OV01588204, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti R.A.B. 
spol. s r. o. v likvidaci IČ: 45022291, se sídlem Dukelská 134, 
Třeboň I, 379 01 Třeboň, společnost zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 1184, oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 1. 
6. 2018 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 30. 4. 2018 Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidá-
tora své pohledávky, případně jiná práva, na adrese: Ing. Pa-
vel Vajgel, likvidátor Větrná 806/66, 370 05 České Budějovice 
OV01588204-20180626

PAHOREK, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 25547721, 
bratří Křičků 1563/32, 621 00 Brno, 26. 06. 2018, OV01588199, 
Likvidátor Bytového družstva PAHOREK, bytové družstvo - v li-
kvidaci, IČ: 25547721, se sídlem bratří Křičků 1563/32, 621 00 
Brno, oznamuje, že společnost vstoupila dnem 1.6.2018 do likvi-
dace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgá-



Konkursní noviny 12/2018 | 33

ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní adresu 
likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, sídlem: Cacovická 24, 
614 00 Brno. OV01588199-20180626

ROCKSOFT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28936094, Na Folimance 
2120/9, 120 00 Praha 2, 26. 06. 2018, OV01588200, Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost oznamuje, že dne 14.5.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Vávra, 
Jiráskova č.p. 249, PSČ 251 69. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení pí-
semně na adrese: Jan Vávra, Jiráskova č.p. 249, PSČ 251 69 nebo 
prostřednictvím datové schránky společnosti: c8qi54v Jan Vávra, 
likvidátor. OV01588200-20180626

TAGORA company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26412080, Jateční 
2121/6, 360 01 Karlovy Vary, 25. 06. 2018, OV01585016, Spo-
lečnost TAGORA company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4. 
6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Simona 
Augustová, dat. nar. 02. 04. 1967, trvalý pobyt Karlovy Vary, 
Moravská 1156/21, PSČ 360 01 Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01585016-20180625

PRO. M. HOLDING, spol. s r. o., Likvidace, 18826563, Brno, 25. 
06. 2018, OV01585029, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
474/99-15, byla zrušena s likvidací společnost PRO. M. HOL-
DING, spol. s r. o., Brno, IČ: 18826563. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 304/2017-74, které nabylo právní moci 
24. 5. 2018, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585029-20180625

BEACH SPORT, spol. s r.o., Likvidace, 26264480, Vídeň-
ská 494/103, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 25. 06. 2018, 
OV01585022, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
313/2017-24, byla zrušena s likvidací společnost BEACH SPORT, 
spol. s r.o., Vídeňská 494/103, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 
IČ: 26264480, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01585022-20180625

FELIX IMPORT s.r.o., Likvidace, 26132265, Praha 7, Ostrov 
Štvanice 1125, 25. 06. 2018, OV01585046, Oznámení o vstu-
pu společnosti FELIX IMPORT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti FELIX IMPORT s.r.o. se 
sídlem Praha 7, Ostrov Štvanice 1125, IČ: 26132265, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73013, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti FELIX IMPORT s.r.o. v likvidaci OV01585046-
20180625

EFES GASTRONOMY s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28546652, 
Lysolajské údolí 91/17, 165 00 Praha 6, 25. 06. 2018, 
OV01552242, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: EFES GASTRONOMY s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem: Lysolajské údolí 91/17, 165 00 Praha 6, 
IČ: 28546652, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 149387, oznamuje, že byla nařízena dne 28.04.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.04.2017, č.j. 84Cm 205/2017, které nabylo právní 
moci dne 07.09.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-

tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01552242-
20180625

Akademie bezplatného vzdělávání přes Internet, z.ú. v likvida-
ci, Likvidace, 28979001, Praha 4 - Nusle, Na Strži 1702/65, 
PSČ 140 00, 25. 06. 2018, OV01585066, Akademie bezplatného 
vzdělávání přes Internet, z.ú. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Nusle, 
Na Strži 1702/65, PSČ 14000 Likvidátor Christian Mars oznamu-
je, že zakladatel ústavu Akademie bezplatného vzdělávání přes 
Internet, z.ú. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 
1702/65, PSČ 14000, IČ: 28979001, zapsaná v rejstříku ústavů 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka U 489, roz-
hodl dne 31. 5. 2018 o zrušení ústavu s likvidací, a to ke dni 1. 
6. 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Akademie bezplatného vzdělávání přes Internet, z.ú. v likvidaci, 
Praha 4 - Nusle, Na Strži 1702/65, PSČ 14000, k rukám Christi-
ana Marse. OV01585066-20180625

STOPAŘ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25136216, Mělník, Býkev 
čp. 26, PSČ 276 01, 25. 06. 2018, OV01585004, Společnost 
STOPAŘ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25136216, se sídlem Mělník, Bý-
kev čp. 26, PSČ 27601, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52693, oznamuje, 
že na základě usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
8.12.2009 č.j. 76 Cm 118/2009-2, které nabylo právní moci dne 
5.1.2010, vstoupila společnost do likvidace. Tato skutečnost byla 
zapsaná do obchodního rejstříku dne 22. 1. 2010. Likvidátorem 
je kde dni tohoto oznámení jmenován MICHAL SVATOŇ, dat. 
nar. 11. dubna 1985, bytem Salmovská 1545/9, Nové Město, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese KLATOVSKÝ, SVA-
TOŇ advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. V Praze dne 19. 6. 2018 Michal Svatoň likvidátor 
společnosti STOPAŘ s.r.o. v likvidaci OV01585004-20180625

RIXOLL Praha s.r.o., Likvidace, 24694339, Orebitská 616/9, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 25. 06. 2018, OV01585025, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2071/2017-5, byla zruše-
na s likvidací společnost RIXOLL Praha s.r.o., Orebitská 616/9, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24694339, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585025-20180625

ALUTRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27314316, 28. října 
1025/1, 430 01 Chomutov, 25. 06. 2018, OV01585058, Notář-
ským zápisem NZ 245/2018 vydaným notářem JUDr. PhDr. Jose-
fem Marcelem dne 16.5.2018 vstoupila společnost ALUTRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov, 
IČ: 27314316 ke dni 1.6.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Marie Maso-
pustová - likvidátor, 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov nebo 
do datové schránky 3z8dw7. OV01585058-20180625

Bondena SE, Likvidace, 03618048, Elgartova 497/12, Husovice, 
614 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585021, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 18/2018-17, byla zrušena s likvidací společ-
nost Bondena SE, Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno, 
IČ: 03618048, usnesení nabylo právní moci dne 17. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01585021-20180625

Welshton s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27375196, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307, PSČ 150 00, 25. 06. 2018, OV01585064, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Welshton 
s.r.o. v likvidaci IČ: 27375196, se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 
14. října 1307, PSČ 150 00, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
109333, oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 1. 6. 

2018 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 18. 4. 2018 Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidá-
tora své pohledávky, případně jiná práva, na adrese: Ing. Pa-
vel Vajgel, likvidátor Větrná 806/66, 370 05 České Budějovice 
OV01585064-20180625

BITON MUSIC PRODUCTIONS, spol. s r. o., Likvidace, 
41691521, Blažíčkova 971/7, Krč, 140 00 Praha 4, 25. 06. 2018, 
OV01552266, Likvidátor společnosti BITON MUSIC PRODUC-
TIONS, spol. s r. o., se sídlem Blažíčkova 971/7, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ: 41691521, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 4358, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
2285/2017 – 5 ze dne 5.4.2018, které nabylo právní moci dne 
8.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová likvidátor OV01552266-20180625

GOLD servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27189406, Beroun, 
Jungmannova 401/20, PSČ 266 01, 25. 06. 2018, OV01585047, 
Likvidátor společnosti GOLD servis, s.r.o. v likvidaci, Beroun, 
Jungmannova 401/20, PSČ 26601, IČ: 27189406, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 103097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585047-20180625

H - Real Estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193245, Pra-
ha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, 25. 06. 2018, 
OV01585051, Likvidátor společnosti H - Real Estate, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 11000, 
IČ: 28193245, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 131903 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01585051-20180625

LAMEX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 00289019, Praha 10, 
Na Třebešíně 116/48, PSČ 100 00, 25. 06. 2018, OV01585065, 
Obchodní jméno: LAMEX, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Třebešíně 116/48, PSČ 100 00 IČ: 00289019 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 976. Společnost LAMEX, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 7.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Milan Prokop, Na Třebešíně 116/48, 100 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01585065-20180625

INTERVEL, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25128205, Praha 3, Boři-
vojova 50, PSČ 130 00, 25. 06. 2018, OV01585056, Likvidátor 
společnosti INTERVEL, a.s. v likvidaci, Praha 3, Bořivojova 50, 
PSČ 13000, IČ: 25128205, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4708 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01585056-20180625

Astronomický klub Přerov,v likvidaci, Likvidace, 61985431, 
P.O.BOX 97, 750 02 Přerov, 25. 06. 2018, OV01585044, Likvi-
dátor společnosti Astronomický klub Přerov se sídlem P.O.BOX 
97, 75002 Přerov, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 2817, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - 
pobočka v Olomouci č.j. 30 Cm 40/2018-11 dne 23.03.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.05.2015, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim 
OV01585044-20180625

QUATTRO spol. s r.o.,,v likvidaci, Likvidace, 47535300, Pejšo-
va 43, 273 71 Zlonice, 25. 06. 2018, OV01552261, Obchodní 



Konkursní noviny 12/2018 | 34

korporace QUATTRO spol. s r.o. se sídlem Pejšova 43 273 71 
Zlonice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, v oddíle C, vložka 16351 oznamuje, že dne 1. 6. 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátor byl jmenován Mgr. Štefan 
Nosál, náměstí Pod Lipami 24, 273 71 Zlonice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
svoje pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01552261-20180625

chucktech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24798819, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 25. 06. 2018, 
OV01552273, Likvidátor společnosti chucktech s.r.o. v likvida-
ci, Praha 1 - Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 11000, 
IČ: 24798819, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 175250 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01552273-20180625

MAGNON CZ s.r.o., Likvidace, 27982149, Karlovy Vary - Tašo-
vice 230, PSČ 360 01, 25. 06. 2018, OV01552246, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
58/2018-7 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla 
jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem 
Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvi-
dátora. OV01552246-20180625

STYREN s.r.o., Likvidace, 28277660, Moutnice č.ev. 20, 
PSČ 664 55, 25. 06. 2018, OV01585063, Společnost STYREN 
s.r.o., IČ: 28277660 oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 19 Cm 358/2017-22 ze dne 12.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.6.2018, vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Parma, IČ: 02971607, advokát 
a insolvenční správce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Sokolnice, Komen-
ského 113, PSČ 664 52. OV01585063-20180625

2 F s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48151301, Hronovická 640, 
530 02 Pardubice, 25. 06. 2018, OV01552280, Obchodní jmé-
no: 2 F s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hronovická 640, 530 02 Pardubice 
IČ: 48151301 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3364 Společnost 2 
F s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2013 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenován Mgr. Tereza Vodičková, se 
sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01552280-20180625

H + R spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25109430, Přemyslova 
352/20, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 25. 06. 2018, OV01585052, 
Likvidátor společnosti H + R spol. s r.o. v likvidaci, Přemyslova 
352/20, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 25109430, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 50376 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585052-20180625

ZEN a.s. v likvidaci, Likvidace, 25099833, Resslova 1775/1, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 25. 06. 2018, OV01552250, Oznámení 
o vstupu společnosti ZEN a.s. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti ZEN a.s. se sídlem Resslova 
1775/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25099833, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 4498, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti ZEN a.s. v likvidaci OV01552250-20180625

Pircona Korpat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06021883, Palkovice 
č.p. 127, PSČ 739 41, 25. 06. 2018, OV01585043, oznámení 
o likvidaci: Obchodní společnosti Pircona Korpat s.r.o. v likvi-

daci, , IČ: 06021883, se sídlem Palkovice č.p. 127, PSČ 739 41, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
326/2017 -11 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 
4.4.2018, byla obchodní společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01585043-20180625

THERMO Příbram a.s. v likvidaci, Likvidace, 25795104, Tyršova 
108, Příbram I, 261 01 Příbram, 25. 06. 2018, OV01552257, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti THERMO Příbram 
a.s. s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 108, Příbram I, 261 01 Příbram, IČ: 25795104, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka B 6101 (dále jen THERMO Příbram a.s. v likvidaci), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci ze dne 28. 
5. 2018 byla společnost THERMO Příbram a.s. zrušena s likvi-
dací, a to ke dni 1. 6. 2018. Likvidátorem společnosti THERMO 
Příbram a.s. v likvidaci byla jmenována Jolana Soukenková, nar.: 
15. 6. 1971, bytem: Na Vodoteči 333, 250 81 Nehvizdy. Likvi-
dátor společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci tímto dle 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti THERMO Pří-
bram a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky za společností 
THERMO Příbram a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to v sídle likvidované 
společnosti, tj. na adrese: Tyršova 108, Příbram I, 261 01 Pří-
bram. OV01552257-20180625

OCEANIC Company, s.r.o., Likvidace, 26229722, Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585020, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 114/2015-24, byla zrušena 
s likvidací společnost OCEANIC Company, s.r.o., Veselá 199/5, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26229722, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585020-20180625

LUG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546581, Bratří Čapků 323, 
Příbram VII, 261 01 Příbram, 25. 06. 2018, OV01585015, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2368/2017-6 
ze dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 11.4.2018, byla 
společnost LUG s.r.o., se sídlem Příbram, Bratří Čapků 323, 
PSČ 261 01, IČ: 47546581, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01585015-20180625

IRGA holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179903, Pravá 
592/15, Podolí, 147 00 Praha 4, 25. 06. 2018, OV01585039, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 275/2018- 5 
ze dne 17.4.2018 byla společnost IRGA holding, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26179903, se sídlem Pravá 592/15, Podolí, 147 00 Praha 4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01585039-20180625

FINN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49685970, Jindřiš-
ská 873/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 06. 2018, 
OV01585055, Likvidátor společnosti FINN, spol. s r.o. v likvidaci, 
Jindřišská 873/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49685970, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 23559 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585055-
20180625

SELCO CZECH REPUBLIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26745658, 
Vodnická 437, Praha 4, PSČ 149 00, 25. 06. 2018, OV01552267, 
Společnost SELCO CZECH REPUBLIC s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 

Praha 4, Vodnická 437, IČ: 26745658, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
91084, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 23.1.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací ke dni 23.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Lino Frasson. Vstup společnosti 
do likvidace a osoba likvidátora již byly na základě pravomocného 
usnesení Městského soudu v Praze zapsány do obchodního rejs-
tříku. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona 
č. 513/1991 Sb., v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či 
jiné osoby a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči jmenované společnosti. OV01552267-
20180625

HAMR, spol. s r.o., Likvidace, 15545725, Foustkova 103/17, 
Stránice, 616 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585018, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 580/94-16, byla zrušena s likvi-
dací společnost HAMR, spol. s r.o., Foustkova 103/17, Stránice, 
616 00 Brno, IČ: 15545725. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 427/2017-7, které nabylo právní moci dne 28. 4. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01585018-20180625

SYLVIA-hair studio, s.r.o., Likvidace, 27668100, Potocká 58/7, 
Kohoutovice, 623 00 Brno, 25. 06. 2018, OV01585027, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 341/2017-20 byla zrušena 
s likvidací společnost SYLVIA-hair studio, s.r.o., Potocká 58/7, 
Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 27668100, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 2. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01585027-20180625

CZECH PARTNERS CZ, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26419025, 
Jižní XIV 1122/5, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 25. 06. 2018, 
OV01552278, Likvidátor společnosti CZECH PARTNERS CZ, 
a.s. v likvidaci, Jižní XIV 1122/5, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IČ: 26419025, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 6924 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01552278-20180625

GEORGIUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28890558, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 25. 06. 2018, OV01585048, 
Likvidátor společnosti GEORGIUS s.r.o. v likvidaci, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 28890558, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 151360 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01585048-20180625

Torcos s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28505018, Fuchsova 100, 
156 00 Praha 5, 25. 06. 2018, OV01552259, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Oznamujeme, že společnost Torcos s.r.o. se síd-
lem Fuchsova 100, 156 00 Praha 5, IČ: 28505018, dne 1.6.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitele tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti Ing. Marcela Dolejše, 
Fuchsova 100, 156 00 Praha 5, a sice nejpozději 3 měsíce ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku. Společnost vystupuje pod jménem Torcos s.r.o., v likvidaci. 
V Praze dne 5.6.2018 Torcos s.r.o, v likvidaci Ing. Marcel Dolejš, 
likvidátor společnosti. OV01552259-20180625

LADERIX a.s. v likvidaci, Likvidace, 28774060, Bukovec č.p. 331, 
PSČ 739 85, 27. 06. 2018, OV01558740, Oznámení likvidá-
tora o likvidaci společnosti LADERIX a.s. v likvidaci Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 128/2017-12 ze dne 
11.1.2018 byla obchodní společnost LADERIX a.s., se sídlem 



Konkursní noviny 12/2018 | 35

Bukovec č.p.331, PSČ 739 85, IČ: 28774060, zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 28.2.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, nar. 1.3.1971, se síd-
lem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00, 
IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona 
č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (ja-
kož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti LADERIX a.s. v likvida-
ci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíč-
ka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. 
OV01558740-20180627

Družstvo VINTEXSTAV v likvidaci, Likvidace, 27361497, Pra-
ha 4 - Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 27. 06. 2018, 
OV01558660, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
124/2018-7 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 
12.5.2018, bylo Družstvo VINTEXSTAV, se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, IČ: 27361497, zrušeno 
s likvidací a likvidátorem družstva byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01558660-20180627

Vlasák s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29011604, Lysá nad Labem, 
Blahoslavova 777/4, okres Nymburk, PSČ 289 22, 27. 06. 2018, 
OV01558661, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2325/2017-9 ze dne 23.3.2018, které nabylo právní moci dne 
1.5.2018, byla společnost Vlasák s.r.o., se sídlem Lysá nad Labem, 
Blahoslavova 777/4, okres Nymburk, PSČ 289 22, IČ: 29011604, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01558661-20180627

Gold Wing, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798961, Kostelec nad 
Labem, Turenská čp 161, okres Mělník, PSČ 277 13, 27. 06. 
2018, OV01558657, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2361/2017-8 ze dne 23.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 1.5.2018, byla společnost Gold Wing, s.r.o., se sídlem Kos-
telec nad Labem, Turenská čp 161, okres Mělník, PSČ 277 13, 
IČ: 25798961, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01558657-
20180627

Euro Apartman s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27514331, Ko-
menského 43, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 27. 06. 2018, 
OV01592004, Společnost Euro Apartman s.r.o., se sídlem Ko-
menského 43 Rychnov nad Kněžnou IČ: 27514331 oznamuje, 
že dne 1.6.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Petra Junga U Stadionu 1521 Rychnov nad Kněžnou. 
Za likvidátora firmy Euro Apartman s.r.o., v likvidaci Petr Jung 
OV01592004-20180627

DOXATO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64613470, Družstevní 
2152/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 27. 06. 2018, 
OV01558728, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: DOXATO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Družstevní 
2152/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov IČ: 64613470 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 8937 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DOXATO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Družstevní 2152/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 
IČ: 64613470, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01558728-20180627

HB TRADE AND INVESTMENTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24230081, Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 06. 
2018, OV01558730, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: HB TRADE AND INVESTMENTS s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 24230081 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200280 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 

JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace HB 
TRADE AND INVESTMENTS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24230081, 
Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01558730-
20180627

SIENTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01739867, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 06. 2018, 
OV01558726, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: SIENTAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 01739867 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 211142 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíko-
vá, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti SIENTAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 01739867, 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01558726-20180627

KB system Žatec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62955420, Ople-
talova 1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, 
OV01558724, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KB system Žatec s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opletalova 
1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 62955420 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 40802 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti KB system Žatec s.r.o. v likvidaci, IČ: 62955420, 
Opletalova 1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01558724-20180627

Smart Planet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01396765, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 27. 06. 2018, OV01558732, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Smart Planet s.r.o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha IČ: 01396765 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206033 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Smart 
Planet s.r.o. v likvidaci, IČ: 01396765, Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01558732-20180627

SERVIS TOUR. v likvidaci , Likvidace, 00490342, Brandlova 
1911/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 06. 2018, 
OV01558688, Likvidátor družstva SERVIS TOUR. v likvidaci, 
IČ: 00490342, se sídlem Brandlova 1911/5, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, oznamuje, že družstvo bylo zrušeno s likvidací 
na základě Usnesením Krajského obchodního soudu v Ostra-
vě sp. zn. 26 Cm 139/95 ze dne 2.8.1995 . Likvidátor vyzývá 
věřitele družstva a další dotčené osoby písemně uplatnili veš-
keré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 00490342. 
OV01558688-20180627

OWAL INVEST s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 25900269, Rudná 
935/8, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 27. 06. 2018, OV01558701, 
Likvidátor obchodní společnost OWAL INVEST s.r.o.,v li-
kvidaci, , IČ: 25900269, se sídlem Rudná 935/8, Vítkovice, 
703 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zru-
šena s likvidací Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
01.09.2016, č.j. 42 Cm 101/2016-32, které nabylo právní moci 
dne 02.11.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvi-

dované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25900269. OV01558701-
20180627

Zemědělskopotravinářské projekty, akciová společnost Ostra-
va.,v likvidaci,  , Likvidace, 42865344, Alžírská 1520/6, Poru-
ba, 708 00 Ostrava, 27. 06. 2018, OV01558706, Likvidátor 
obchodní společnost Zemědělskopotravinářské projekty, akciová 
společnost Ostrava.,v likvidaci, , IČ: 42865344, se sídlem Alžír-
ská 1520/6, Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 10.12.2001 k datu 31.12.2012. Likvidátor vyzý-
vá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 42865344. 
OV01558706-20180627

LIGNUM - MORAVIA s.r.o.,v likvidaci,  , Likvidace, 48401161, 
Denisovo náměstí 2681/1, Předměstí, 746 01 Opava , 27. 06. 
2018, OV01558716, Likvidátor obchodní společnost LIGNUM 
- MORAVIA s.r.o.,v likvidaci, , IČ: 48401161, se sídlem Deni-
sovo náměstí 2681/1, Předměstí, 746 01 Opava, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu Ostrava č.j. 28 Cm 101/2003-9, ze dne 
22.10.2003, které nabylo právní moci dne 5.12.2003. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
48401161. OV01558716-20180627

Velký cihlový dům a.s., v likvidaci,  , Likvidace, 27821510, So-
kolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 
06. 2018, OV01558715, Likvidátor obchodní společnost Velký 
cihlový dům a.s., v likvidaci, , IČ: 27821510, se sídlem Sokolská 
třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě sp.zn. 24 Cm 21/2013-8 ze 
dne 06.05.2014, jež nabylo právní moci dne 18.06.2014. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
27821510. OV01558715-20180627

Družstvo Výšinka, v likvidaci,  , Likvidace, 26002701, Nad Tratí 
744/5, 747 14 Ludgeřovice, 27. 06. 2018, OV01558717, Likvi-
dátor družstva Družstvo Výšinka, v likvidaci, , IČ: 26002701, 
se sídlem Nad Tratí 744/5, 747 14 Ludgeřovice, oznamuje, že 
družstvo bylo zrušeno s likvidací na základě Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 209/2015-8 ze dne 13.01.2017, 
které nabylo právní moci dne 04.02.2017. Likvidátor vyzývá 
věřitele družstva a další dotčené osoby písemně uplatnili veš-
keré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s.26002701. 
OV01558717-20180627

CLOU s.r.o., Likvidace, 15268713, Na Průhoně 52, Pikovi-
ce, 252 09 Hradištko, 27. 06. 2018, OV01558642, Společ-
nost CLOU s.r.o., IČ: 15268713 oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01558642-20180627

LAPFAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141299, V tůních 1625/8, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 27. 06. 2018, OV01558653, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 913/2017-6 ze 
dne 20.9.2017, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, byla 
společnost LAPFAM s.r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, V tů-
ních 1625/8, PSČ 120 00, IČ: 26141299, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-



Konkursní noviny 12/2018 | 36

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01558653-20180627

ALANDALUS II,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25766066, Přímětická 
1185/8, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2018, OV01558662, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2341/2017-6 
ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, byla 
společnost ALANDALUS II,s.r.o., se sídlem Praha 4, Michle, Pří-
mětická 1185/8, PSČ 140 00, IČ: 25766066, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01558662-20180627

qBicon s.r.o., Likvidace, 28970527, Na Zámecké 1518/9, 140 00 
Praha 4, 27. 06. 2018, OV01558673, Dle Zákona o korpora-
cích oznamuji, že dnem 31.5.2018 vstoupila společnost qBicon 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28970527, se sídlem Na Zámecké 1518/9, 
140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 156784, do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ladislav Morva, bytem Běhounkova 2302/1, 
Stodůlky, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Mgr. Jan Hynšt, advokátní kancelář, Vrázova 2243/7, 150 00 Pra-
ha 5. OV01558673-20180627

FISH STAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25926829, č.p. 89, 
503 27 Urbanice, 27. 06. 2018, OV01558720, Likvidátor spo-
lečnosti FISH STAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Urbanice 89, 
503 27 Urbanice, IČ: 25926829, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C,vl. 15108, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 120/2017-11 dne 10.01.2018, které nabylo 
právní moci dne 23.5.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Javůrek, Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01558720-20180627

AGREE EMPIRE s.r.o., Likvidace, 03525678, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 27. 06. 2018, OV01558677, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 301/2017 – 39, ze dne 9. 5. 
2018 byla obchodní korporace AGREE EMPIRE s.r.o., Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03525678 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 6. 2018. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01558677-20180627

LIKÉRKA M.K. IGLOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28794443, 
Pardubice, Na Spravedlnosti 1533, PSČ 530 02, 27. 06. 2018, 
OV01558651, Obchodní společnost LIKÉRKA M.K. IGLOV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28794443, se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, 
Na Spravedlnosti 1533, PSČ: 530 02, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 27822, byl 
opravným usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka 
v Pardubicích ze dne 16.4.2018, pod č.j. 55Cm 139/2017-37 
byl odvolán původní likvidátor Marek Majkut. Likvidátorem spo-
lečnosti byl nově jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV01558651-
20180627

VERMENTINO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24120146, Kolbenova 
886/9a, Vysočany, 190 00 Praha 9, 27. 06. 2018, OV01558669, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2104/2017-7 
ze dne 22.2.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, byla 
společnost VERMENTINO s.r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, 
Kolbenova 886/9a, PSČ 190 00, IČ: 24120146, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01558669-20180627

SPELOS Service s.r.o., Likvidace, 02890186, Revoluční 1200/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, OV01558742, Roz-
hodnutím jediného společníka ze dne 30. 5. 2018, o kterém 
byl sepsán notářský zápis NZ 569/98 notářem Mgr. Pavlem 
Bernardem, notářská kancelář Jezuitská 13, Brno, bylo rozhod-
nuto u zrušení společnosti SPELOS Service s.r.o., zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v od-
díle C, vložka č. 224293 s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Vrzáň bytem na adrese Bozděchova 1081/15, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Ing. Petr Vrzáň, Bozděchova 1081/15, 500 02 Hradec Králové. 
OV01558742-20180627

ORLOV TOUR N s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25676415, Vo-
dičkova 699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, 
OV01558668, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1199/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 22.3.2018, byla společnost ORLOV TOUR N s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Nové Město, Vodičkova 699/28, PSČ 110 00, 
IČ: 25676415, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01558668-
20180627

JAVOR Morava s.r.o., Likvidace, 27799166, U Tesly 1173/3, 
736 01 Havířov - Šumbark, 27. 06. 2018, OV01558640, Likvi-
dátor společnosti JAVOR Morava s.r.o., IČ: 27799166, se sídlem 
U Tesly 1173/3, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 11.10.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01558640-20180627

BussinesCar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28356543, č.p. 221, 
691 75 Borkovany, 27. 06. 2018, OV01558683, BussinesCar 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 221, Borkovany, PSČ 69175, 
IČ: 28356543, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
6.12.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV01558683-
20180627

PTP Překlady - Tlumočení - Poradenství spol. s r.o.,v likvidaci, Li-
kvidace, 15056775, Hoděšovice 144, 534 01 Býšť, 27. 06. 2018, 
OV01558639, Společnost: PTP Překlady - Tlumočení - Poraden-
ství spol. s r.o.,v likvidaci,  Sídlo: Hoděšovice 144, 534 01 Holice 
IČ: 15056775 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 783 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ing. Karel Picka, Ottmarova 1204, 534 01 Holice. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01558639-20180627

I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49551141, Nové Město 
na Moravě, Mírová 1281, okres Žďár nad Sázavou, PSČ 592 31, 
27. 06. 2018, OV01591956, Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek-Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141 , se sídlem 
Nové Město na Moravě, Mírová 1281, okres Žďár nad Sázavou, 
PSČ 59231, zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v odd. C, vložka 28997 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že kde dni 4.4.2012 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením 
čj. 18 Cm 318/2010-14 o zrušení společnosti I.D.N. spol. s r.o.. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor společ-
nosti I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141 tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti I.D.N. spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností I.D.N. 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49551141, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adre-
se likvidátora Antonín Bělíček, dat. nar. 24.4.1967, 592 31 Nové 
Město na Moravě, Hornická 974. V Novém Městě na Moravě 
dne 12.06.2018 , I.D.N. spol. s r.o. v likvidaci Antonín Bělíček 
likvidátor OV01591956-20180627

TRANS TIME CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28001117, 
Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 27. 06. 
2018, OV01591978, Likvidátor společnosti TRANS TIME CZECH 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klicperova 2576/9, Východní Předměs-

tí, 301 00 Plzeň, IČ: 28001117, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 20882, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
55/2018 – 10 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 
22.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová 
Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie 
likvidátor OV01591978-20180627

United lines s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29114241, Plovární 
478/1, 301 00 Plzeň, 27. 06. 2018, OV01591977, Likvidátor 
společnosti United lines s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň, Plo-
vární 478/1, PSČ 301 00, IČ: 29114241, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 25806, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 31/2018 – 7 ze dne 11.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 22.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ander-
lová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová 
Silvie likvidátor OV01591977-20180627

Sawlog s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27537919, Rychnov 34, 
539 44 Krouna, 27. 06. 2018, OV01592024, Obchodní jmé-
no: Sawlog s.r.o., v likvidaci Sídlo: Rychnov 34, 539 44 Krouna 
IČ: 27537919 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24820 Společnost 
Sawlog s.r.o., v likvidaci, se sídlem Rychnov 34, 539 44 Krouna, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Petr Horáček, bytem Rychnov 34, 
539 44 Krouna. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01592024-20180627

Molintrans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03024491, Hronovic-
ká 498, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 27. 06. 2018, 
OV01591961, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - 
pobočky v Pardubicích ze dne 29.8.2016, č. j. 55Cm 96/2016-7 
byla obchodní společnost Molintrans s.r.o. IČ: 03024491, se 
sídlem Hronovická 498, Pardubice PSČ: 530 02 zrušena s likvi-
dací ke dni 27.9.2016. Likvidátorem společnosti soud jmenoval 
JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného 
likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé 
společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společ-
nosti. OV01591961-20180627

GlukoMed s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 40522199, Slovanská 
1238/69, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 27. 06. 2018, 
OV01591980, Likvidátor společnosti GlukoMed s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Slovanská 1238/69, 326 00 Plzeň, IČ: 40522199, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 586 , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 105/2018 – 11 ze dne 9.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 20.5.2018 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. 
JUDr. Anderlová Silvie likvidátor OV01591980-20180627

Europa Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01842412, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 27. 06. 2018, 
OV01591958, Likvidátor společnosti Europa Travel s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01842412, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá 
Pole, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Brně v odd. C, vložka 79576 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že kde dni 21.1.2015 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením čj. 
35 Cm 178/2014-20 o zrušení společnosti Europa Travel s.r.o.. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor společ-
nosti Europa Travel s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412 tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Europa Travel 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Europa Travel 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01842412, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adre-
se likvidátora ŽANETA PALEČKOVÁ, dat. nar. 9. října 1987, Sváž-
ná 378/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno. V Brně dne 12.06.2018 
, Europa Travel s.r.o. v likvidaci ŽANETA PALEČKOVÁ likvidátor 
OV01591958-20180627

Družstvo ZAKAT V.V.I. v likvidaci, Likvidace, 27540146, Komen-
ského 27, 533 03 Dašice, 27. 06. 2018, OV01591965, Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 



Konkursní noviny 12/2018 | 37

55Cm 29/2017-7, které nabylo právni moci dne 21.3.2017 bylo 
Družstvo ZAKAT V.V.I. IČ: 27540146 se sídlem Komenského 27, 
PSČ 533 03 Dašice zrušeno s likvidací a byl ustanoven likvidátor. 
Zároveň nařídil likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem druž-
stva soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 
01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: 
vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV01591965-20180627

NEW AGE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48152374, Příchvoj 
12, 507 43 Markvartice, 27. 06. 2018, OV01591972, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 38 Cm 49/2016-5 ze dne 
16.12.2016, se společnost NEW AGE spol. s r.o. IČ: 48152374 se 
sídlem Příchvoj 12, Markvartice, PSČ 507 43 zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Účinky nastaly dne 18.01.2017. Likvidátorem 
společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01591972-20180627

Agrodružstvo v likvidaci, Likvidace, 15044068, Lomnice nad Po-
pelkou, PSČ 512 51, 27. 06. 2018, OV01591968, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 11. října 2017 č.j. 
49Cm 112/2017-9, se družstvo Agrodružstvo IČ: 15044068 se 
sídlem Lomnice nad Popelkou, PSČ 512 51 zrušuje a nařizuje 
se jeho likvidace. Účinky nastaly dne 17.11.2017. Likvidátorem 
společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01591968-20180627

Nová naděje o. s. v likvidaci, Likvidace, 18827322, 28. října 543, 
511 01 Turnov, 27. 06. 2018, OV01591969, Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 49Cm 103/2017-9 ze dne 27. 
9. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 11. 2017, se spolek 
Nová naděje o.s. IČ: 18827322 se sídlem 28. října 543, Turnov, 
PSČ 511 01 zrušuje s likvidací a je jmenován likvidátor. Likvidáto-
rem společnosti soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01591969-20180627

SNAKR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00654990, Jana Palacha 
1 152, Pardubice - Zelené Předměstí, PSČ 530 02, 27. 06. 2018, 
OV01591960, Společnost SNAKR, spol. s r.o. IČ: 00654990 
se sídlem Jana Palacha 1 152, pardubice – Zelené Předměs-
tí, PSČ 530 02 zrušena s likvidací ke dni 13.11.2007 usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích 
z 13.9.2007, č.j. 55 Cm 140/2007-16. Likvidátorem společnosti 
soud jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 
01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: 
vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV01591960-20180627

Aukcenamiru.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24820407, Ople-
talova 1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, 
OV01592001, Společnost Aukcenamiru.cz s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Opletalova 1535/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24820407 zapsaná v OR u MS Praha C 177347 oznamuje, 
že vstoupila dne 12.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592001-20180627

MK Auto Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03977668, Bartoško-
va 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2018, OV01591997, 
Společnost MK Auto Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 03977668 zapsaná v OR 
u MS Praha C 240639 oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-

řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591997-20180627

MERCOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61063576, U průho-
nu 1201/23, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 06. 2018, 
OV01591995, Společnost MERCOS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
U průhonu 1201/23, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 61063576 
zapsaná v OR u MS Praha C 43317 oznamuje, že vstoupila dne 
5.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01591995-20180627

GHORGIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29144124, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2018, OV01591994, 
Společnost GHORGIA s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29144124 zapsaná v OR 
u MS Praha C 202932 oznamuje, že vstoupila dne 13.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591994-20180627

MUSKELEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29220823, Praha 1, 
Ke Strašnické 51/14, PSČ 100 00, 27. 06. 2018, OV01591990, 
Společnost MUSKELEN s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, 
Ke Strašnické 51/14, PSČ 10000, IČ: 29220823 zapsaná v OR 
u MS Praha C 168578 oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591990-20180627

V. L. Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28500695, Šeříková 393, 
Osnice, 252 42 Jesenice, 27. 06. 2018, OV01591989, Společnost 
V. L. Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Šeříková 393, Osnice, 
252 42 Jesenice, IČ: 28500695 zapsaná v OR u MS Praha C 
146170 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01591989-20180627

VARDON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27913341, Praha 4, Pú-
chovská 2219/8, PSČ 141 00, 27. 06. 2018, OV01592023, Spo-
lečnost VARDON, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Púchovská 
2219/8, PSČ 14100, IČ: 27913341 zapsaná v OR u MS Praha C 
126090 oznamuje, že vstoupila dne 24.2.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592023-20180627

Dialog CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26063492, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2018, OV01591986, 
Společnost Dialog CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26063492 zapsaná v OR 
u MS Praha C 223617 oznamuje, že vstoupila dne 18.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01591986-20180627

H.R. - Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29051479, Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 27. 06. 2018, 
OV01591983, Společnost H.R. - Projekt s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 29051479 zapsaná v OR u MS Praha C 163004 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 

3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01591983-20180627

Green Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24748773, Praha 1 
- Malá Strana, Maltézské náměstí 537/4, PSČ 118 00, 27. 06. 
2018, OV01592020, Společnost Green Corporation s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 537/4, 
PSČ 11800, IČ: 24748773 zapsaná v OR u MS Praha C 171088 
oznamuje, že vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01592020-20180627

DIGI Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01733346, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2018, OV01592019, 
Společnost DIGI Consulting s.r.o. v likvidaci se sídlem Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01733346 zapsaná v OR 
u MS Praha C 211125 oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592019-20180627

XH CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 29122554, Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, 27. 06. 2018, OV01592016, Společ-
nost XH CZ a.s. v likvidaci se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 29122554 zapsaná v OR u MS Praha B 
17973 oznamuje, že vstoupila dne 10.3.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592016-20180627

LIPO66, s.r.o., Likvidace, 28330323, Ramešova 2598/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 27. 06. 2018, OV01591982, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 279/2017-33, ze dne 21. 3. 2018 byla 
obchodní korporace LIPO66, s.r.o., sídlem Ramešova 2598/6, 
Královo Pole, PSČ 612 00 Brno, IČ: 28330323 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 9. 6. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01591982-20180627

SAVKOTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658669, Praha 9 
- Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 27. 06. 2018, 
OV01592014, Společnost SAVKOTON s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 19600, 
IČ: 24658669 zapsaná v OR u MS Praha C 164000 oznamuje, 
že vstoupila dne 24.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01592014-20180627

PRIM NOTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02193477, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 27. 06. 2018, OV01592013, 
Společnost PRIM NOTE s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 02193477 zapsaná v OR 
u MS Praha C 216555 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592013-20180627

H u a r i s , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48041611, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 27. 06. 2018, OV01592012, 
Společnost H u a r i s , spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 48041611 zapsaná v OR 
u MS Praha C 15768 oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 12/2018 | 38

přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592012-20180627

OtherPlanet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01757245, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 06. 2018, OV01592010, 
Společnost OtherPlanet s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01757245 zapsaná v OR 
u MS Praha C 211313 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592010-20180627

BEN TENG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26745763, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, 
OV01592054, Společnost BEN TENG s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26745763 
zapsaná v OR u MS Praha C 91091 oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01592054-20180627

DABVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24158259, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 27. 06. 2018, OV01592008, 
Společnost DABVIS s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 24158259 zapsaná v OR u MS 
Praha C 184010 oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592008-20180627

ETN,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62577336, Praha 4, Na Strži 
1199/49, PSČ 140 00, 27. 06. 2018, OV01592033, Společnost 
ETN,s.r.o., IČ: 62577336, se sídlem Praha 4, Na Strži 1199/49, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 32780, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
154/2018 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01592033-20180627

FUN AGENCY PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61500232, 
Praha 4 - Braník, Ke Krči 999/18, PSČ 147 00, 27. 06. 2018, 
OV01592035, Společnost FUN AGENCY PRAGUE s.r.o., 
IČ: 61500232, se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 999/18, 
PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 30628, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
208/2018 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01592035-20180627

ICEFLUTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27435466, Praha 4 - Nus-
le, Pikrtova 1315/9, PSČ 140 00, 27. 06. 2018, OV01592041, 
Společnost ICEFLUTE s.r.o., IČ: 27435466, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Pikrtova 1315/9, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112703, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 
4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 271/2018 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 

o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592041-20180627

SK ČÁSLAVSKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25625357, Mělník, 
Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, 27. 06. 2018, OV01592042, 
Společnost SK ČÁSLAVSKO, s.r.o., IČ: 25625357, se sídlem Měl-
ník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55864, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 
1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 21/2018 – 4, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592042-20180627

SMOL TRADE COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26193051, 
Praha 4 – Háje, K jezeru 455/72, PSČ 149 00, 27. 06. 
2018, OV01592044, Společnost SMOL TRADE COM s.r.o., 
IČ: 26193051, se sídlem Praha 4 – Háje, K jezeru 455/72, 
PSČ 149 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 78542, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
259/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 30. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01592044-20180627

TRADE LINK spol. s r.o. v likvidace, Likvidace, 47118628, Pra-
ha 10 – Vršovice, Moskevská 1523/63, PSČ 101 00, 27. 06. 
2018, OV01592046, Společnost TRADE LINK spol. s r.o., 
IČ: 47118628, se sídlem Praha 10 – Vršovice, Moskevská 
1523/63, PSČ 101 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 12624, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod 
sp.zn. 84 Cm 1193/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 24. 5. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01592046-20180627

BATILIMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24272469, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 06. 2018, OV01592025, 
Společnost BATILIMAN s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24272469 zapsaná v OR 
u MS Praha C 199599 oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01592025-20180627

Pavap, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28394526, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 06. 2018, OV01592029, Spo-
lečnost Pavap, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28394526 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 138448 oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592029-20180627

ASPINEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24245623, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 27. 06. 2018, OV01592028, Společ-
nost ASPINEX s.r.o. v likvidaci se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 24245623 zapsaná v OR u MS Praha C 
196906 oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 

osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01592028-20180627

Ka.L. stavba s.r.o., Likvidace, 22793160, Šimkova 1131, 431 11 
Jirkov, 27. 06. 2018, OV01591979, Obchodní jméno: Ka.L. stav-
ba s.r.o. IČ: 22793160 Sídlo: 431 11 Jirkov, Šimkova 1131 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti 
Ka.L. stavba s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Jirkov, Šimkova 1131, 
IČ: 22793160, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31585 C. (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen NOZ), oznamuje, že společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka ke dni 20.6. 2018 zrušena a vstoupila do li-
kvidace. Stalo se tak formou notářského zápisu dne 20.6.2018 
NZ 112/2018 a N 97/2018 u Mgr. Marty Bláhové v notářské 
kanceláři na adrese Chomutov, Revoluční 25. Tímto notářským 
zápisem bylo stvrzeno, že jediný společník firmy Kamil Kalibán, 
trvale bytem Krušnohorská 1674, Jirkov 431 1, ČR za prvé ruší 
firmu Ka.L. stavba s.r.o. za druhé se odvolává z funkce jedna-
tele společnosti a jmenuje se do funkce likvidátora. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti Ka.L. 
stavba s.r.o. v likvidaci Kamil Kalibán tímto podle ustanovení 
§ 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či 
orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení společnosti s likvidací 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla společnosti 
a zároveň prostřednictvím mejlové adresy k.kaliban@seznam.cz 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. V Jirko-
vě dne 21.6.2018 za Ka.L. stavba s.r.o. v likvidaci likvidátor Kamil 
Kalibán OV01591979-20180627

GAZDA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25197045, Lesní 468, 
373 82 Včelná, 27. 06. 2018, OV01592049, Obchodní společ-
nost GAZDA CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Včelná, Lesní 468, 
PSČ 373 82, IČ: 25197045 oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti přijatých v průběhu jednání valné 
hromady společnosti (dle ust. §132 obch. zák.) konané dne 21. 
června 2018, o kterém byl notářem JUDr. Zdeňkem Melicharem 
sepsán notářský zápis NZ 214/2018, bude společnost ke dni 1. 
7. 2018 zrušena a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl téhož 
dne (21. 6. 2018) jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. 
října 1476/10, České Budějovice, PSČ 370 01, datová schránka: 
gqmkau4. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV01592049-20180627



Konkursní noviny 12/2018 | 39

Přehled dražeb nemovitostí / 18. 7. – 31. 7. 2018

18.7.18 9:00 OL Dražba bytu s příslušenstvím, okr. Šumperk 950000 1425000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.7.18 9:30 ZL Dražba zemědělského pozemku (1 082 m2), okr. Vsetín 638000 957000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.7.18 10:00 UL
Dražba rekreační chaty (130 m2) s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/6, okr. Děčín

57600 144000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

18.7.18 10:00 UL Dražba rekreační chaty, okr. Chomutov 300000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.7.18 10:00 UL
Dražba RD (336 m2) s pozemkem a příslušenstvím
– podíl 1/2, okr. Louny

726667 1090000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

18.7.18 10:00 MS Dražba pozemků (3 922 m2) – podíl 3/8, okr. Karviná 91500 183000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

18.7.18 10:30 JM Dražba pozemků (5 612 m2), okr. Hodonín 74000 111000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.7.18 11:00 SC 120 EX 4396/15 rodinný dům v Mělníku 4800000 7200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.18 11:00 SC
Dražba 2227/14- Podíl 1/66 na pozemcích v obci Vinařice,
okres Beroun

48667 73000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.7.18 11:00 UL
120 EX 18453/12 podíl 1/4 rodinného domu s příslušenstvím
v obci Raná

89000 178000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.18 11:00 JM
120 EX 41919/11-184 podíl 1/2 pozemků
v k.ú. Újezd u Černé Hory

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.18 11:00 JM
120 EX 41919/11-185 podíl 1/2 pozemků
v k.ú. Újezd u Černé Hory

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.18 11:00 OL
120 EX 6462/08 rodinný dům s pozemky
v obci Lipník nad Bečvou VI-Loučka

282000 564000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.7.18 11:30 UL Dražba 7387/08- Rodinný dům v obci, Kunratice , okres Děčín 866667 1300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.7.18 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Rakovník 402500 805000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.7.18 10:00 LB Pozemek – Benecko 4200 6300 Křivánek Lukáš, Mgr. N

19.7.18 10:00 PB Pozemky v obci Chornice, okr. Svitavy, podíl 1/3 11190 47300 Černošková Lenka, Mgr. N

19.7.18 10:00 ZL 166 DD 285/18: Zemědělská půda v obci Střelná (okres Vsetín) 138000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.7.18 10:20 MS Nebytový prostor v obytném domě v Opavě 217500 435000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.7.18 10:40 OL
Rodinný dům v obci Nezamyslice, okr. Prostějov,
cena jen polovina znaleckého posudku

285000 570000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.7.18 11:00 UL Dražba bývalého hotelu, okr. Chomutov 461001 1536670 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

19.7.18 11:00 PB Rodinný dům (rekreační objekt) v obci Svitavy, podíl id. 1/2 90000 180000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.7.18 11:00 OL Dražba RD s pozemkem, okr. Šumperk 225000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.7.18 11:15 JM Rodinný dům v obci Žďár, okr. Blansko 1193333 1790000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.7.18 12:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Chomutov 376107 1253690 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

19.7.18 12:30 HK
Pozemky v obci Podhradí, okr. Jičín, podíl id. 1/8,
cena jen polovina znaleckého posudku

30000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.7.18 12:50 PB Rodinný dům v obci Osík, okr. Svitavy, podíl 2/14 113333 170000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.7.18 13:00 SC Rodinný dům, podíl id 1/6 – Málkov, okr. Beroun 92000 138000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

19.7.18 13:00 UL Dražba sportovně turistického centra, okr. Chomutov 2075715 6919050 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

19.7.18 13:10 OL
Objekty bydlení, zemědělské objekty a pozemky
v obci Hustopeče nad Bečvou, okr. Přerov

205500 405000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.7.18 13:30 KV Rodinný dům v obci Ostrov, okr. Karlovy Vary, podíl 1/12 38887 58330 Černošková Lenka, Mgr. N

20.7.18 10:00 JM 166 DD 286/18: Zemědělská půda v obci Zaječí (okres Břeclav) 258000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.7.18 9:00 UL Podíl 1/2 na restauraci s bytem 3+1 (273 m2), okr. Teplice 365000 730000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.7.18 9:00 LB
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/2 na bytu
a nebyt. prostoru v Jablonci nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

215000 322500 Mlynarčík Jan Mgr. N

24.7.18 9:00 JM Zahrádkářská chata, okr. Brno – město 65000 130000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.7.18 9:30 MS
Dražba garáže s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Bruntál

16000 32000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.7.18 10:00 JM Pozemky – Stošíkovice na Louce 230000 345000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.7.18 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 568000 852000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.7.18 10:30 KV Dražba řadové garáže, okr. Sokolov 40000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.7.18 11:00 SC Dražba pozemků (31 393 m2) – podíl 1/4, okr. Mladá Boleslav 54000 81000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.7.18 11:00 MS Dražba RD 5+1 s pozemky a garáží, okr. Bruntál 953300 1430000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.7.18 12:00 LB
Dražba druhého spoluvlastnického podílu o velikosti ideální
1/2 na bytu a nebyt. prostoru v Jablonci nad Nisou
(okres Jablonec nad Nisou)

215000 322500 Mlynarčík Jan Mgr. D

24.7.18 13:30 SC Dražba RD v obci Velký Osek, okres Kolín 1916670 2875000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.7.18 10:00 MS Dražba lesního pozemku (1 457 m2), okr. Bruntál 18000 36000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.7.18 11:00 PH 120 EX 22650/13 podíl 1/8 pozemků v k.ú. Zličín 692000 1038000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.7.18 11:00 SC
120 EX 1732/09 podíl 94/1000 na bytovém domu
v obci Zvoleněves

199200 398320 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.7.18 11:00 UL 120 EX 16595/16 podíl 1/20 bytové jednotky 2+0 v Bílině 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.7.18 11:00 VY
120 EX 1700/12 – pozemek (orná půda) v obci Sudice,
okres Třebíč

16500 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.7.18 11:00 OL Rodinný dům v obci Vrbátky 160000 240000 Dražby.net s.r.o. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 12/2018 | 40

19.7.18 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Rakovník 402500 805000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.7.18 10:00 Soubor movitých věcí (Hodinky, dres, ...) 260 780 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.7.18 11:30 Osobní automobil OPEL COMBO 1,4 4840 14520 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.7.18 11:00 OL Rodinný dům v obci Vrbátky 160000 240000 Dražby.net s.r.o. N

26.7.18 11:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Šumperk 400000 600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.7.18 12:00 Jízdní kolo LeaderFox, barva bílo-černá 1400 4200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.7.18 11:00 SC 120 EX 4396/15  rodinný dům v Mělníku 4800000 7200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.7.18 16:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha-Třeboradice 4666667 7000000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

30.7.18 13:00 ZL Dražba areálu IMOS group s.r.o. v Tečovicích 32414000 32414000 AUCREAL, s. r. o. D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 18. 7. – 31. 7. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 18. 7. – 31. 7. 2018

25.7.18 11:00 MS
120EX56214/12 rodinný dům s pozemkem v obci Dolní Benešov,
okres Opava

480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.7.18 11:00 ZL
120 EX 29015/14 rodinný dům v Kudlovicích,
okres Uherské Hradiště

712500 1425000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.7.18 11:30 UL
Dražba 3271/16 – Podíl 1/4 na domě v obci Velemín,
okres Litoměřice

216667 325000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.7.18 11:30 MS Byt o velikosti 2+1 v obci Opava-Kateřinky 1300000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

25.7.18 12:00 JM Rodinný dům v obci Kostice 1707900 1707900 Dražby.net s.r.o. D

25.7.18 12:30 OL
Dražba 9339/19- Podíl na domě a pozemcích v obci Zdětín,
okres Prostějov

38000 57000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.7.18 13:30 OL Dražba bytu 3+1 v obci Petrov nad Desnou, okres Šumperk 416670 625000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.7.18 9:00 JC Dražba bytu 4+kk (108,8m2), okr. České Budějovice 2482667 3724000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.7.18 9:00 LB
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/3 na domu
v Dalešicích (okres Jablonec nad Nisou)

233334 350000 Mlynarčík Jan Mgr. N

26.7.18 10:00 JM 166 DD 287/18: Zemědělská půda v obci Uherčice (okres Břeclav) 131000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.7.18 11:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Šumperk 400000 600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.7.18 13:30 UL Dražba RD v obci Lom, okres Most 596670 895000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.7.18 10:00 JM Dražba zemědělského pozemku (3 227 m2), okr. Břeclav 49480 74220
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

27.7.18 16:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha-Třeboradice 4666667 7000000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

30.7.18 13:00 ZL Dražba areálu IMOS group s.r.o. v Tečovicích 32414000 32414000 AUCREAL, s. r. o. D


